
OPERAČNÍ ROUŠKY - UNIVERZÁLNÍ

OP krycí roušky DM1 – sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4310 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM1 45x45 45 x 45 DM1-45 BAL 140 280
4312 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM1 45x75 45 x 75 DM1-40 BAL 120 240
4310-04N OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM1 75x75 75 x 75 SP-40 BAL 50 100
4314 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM1 75x90 75 x 90 DM1-40 BAL 50 100
4316 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM1 90x150 90 x 150 DM1-40 BAL 40 80
4318 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM1 150x150 150 x 150 DM1-40 BAL 25 50

OP krycí roušky DM2 – sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4320 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2 45x45 45 x 45 DM2 BAL 150 300
4322 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2 45x75 45 x 75 DM2 BAL 100 200
4324 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2 75x90 75 x 90 DM2 BAL 80 160
4326 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2 90x150 90 x 150 DM2 BAL 40 80
4328 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2 150x150 150 x 150 DM2 BAL 20 40

OP krycí roušky DM2P – sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4320-P OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2P 45x45 45 x 45 DM2P BAL 250 500
4322-P OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2P 45x75 45 x 75 DM2P BAL 200 400
4326-P1 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2P 75x210 75 x 210 DM2P BAL 50 100
4324-P OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2P 75x95 75 x 90 DM2P BAL 80 160
4326-P4 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2P 90x120 90 x 120 DM2P BAL 80 160
4326-P OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2P 90x150 90 x 150 DM2P BAL 60 120
4324-01P OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2P 95x95 95 x 95 DM2P BAL 70 140
4326-P2 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2P 112x160 112 x 160 DM2P BAL 50 100

OP krycí roušky DM2S – sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

43S20 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2S 45x45 45 x 45 DM2S BAL 150 300
43S22 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2S 45x75 45 x 75 DM2S BAL 100 200
43S24 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2S 75x90 75 x 90 DM2S BAL 80 160
43S26 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2S 90x150 90 x 150 DM2S BAL 40 80
43S28 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM2S 150x150 150 x 150 DM2S BAL 20 40

Operační krycí roušky univerzální jsou vyrobené z netkané textilie typu SMS s hustou strukturou vláken. Operační 
rouška nesaje, neuvolňuje vlákna, a je odolná průniku kapalin a mikroorganismů. Kvalitní SMS materiál je měkký a 
příjemný na dotek.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky jsou vyrobené ze savé netkané textilie. Vrchní vrstvu tvoří rychle nasákavá viskóza, spodní 
vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry. Operační krycí roušky lze zakoupit 
jednotlivě i po baleních.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky jsou vyrobené z 2-vrstvé netkané textilie. Vrchní vrstvu tvoří netkaná textilie typu spunbond, 
spodní vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry. Operační krycí roušky lze zakoupit 
jednotlivě i po baleních.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky jsou vyrobené z 2-vrstvé netkané textilie. Vrchní vrstvu tvoří vysoce a rychle savá netkaná 
textilie typu spunbond, spodní vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry. Operační 
krycí roušky lze zakoupit jednotlivě i po baleních.

KS / 
Karton



OPERAČNÍ ROUŠKY - UNIVERZÁLNÍ

OP krycí roušky DM3 – sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4330 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM3 45x45 45 x 45 DM3 BAL 120 240
4332 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM3 45x75 45 x 75 DM3 BAL 80 160
4334 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM3 75x90 75 x 90 DM3 BAL 40 80
4336 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM3 90x150 90 x 150 DM3 BAL 30 60
4338 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM3 150x150 150 x 150 DM3 BAL 15 30
4334-03 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM3 150x190 150 x 190 DM3 BAL 12 24

OP krycí roušky DM3S – sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

43S30 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM3S 45x45 45 x 45 DM3S BAL 120 240
43S32 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM3S 45x75 45 x 75 DM3S BAL 80 160
43S34 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM3S 75x90 75 x 90 DM3S BAL 40 80
43S36 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM3S 90x150 90 x 150 DM3S BAL 30 60
43S38 OP. KRYCÍ ROUŠKA - DM3S 150x150 150 x 150 DM3S BAL 15 30

OP krycí roušky s otvorem DM1 - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4311 ROUŠKA S OTVOREM - DM1 45x45 (7 cm) 45 x 45 DM1-40 BAL 140 280
4311-03 ROUŠKA S OTVOREM - DM1 45x45 (9x12 cm) 45 x 45 DM1-40 BAL 140 280
4313 ROUŠKA S OTVOREM - DM1 45x75 (7 cm) 45 x 75 DM1-40 BAL 60 120
4315 ROUŠKA S OTVOREM - DM1 75x90 (7 cm) 75 x 90 DM1-40 BAL 50 100
4317 ROUŠKA S OTVOREM - DM1 90x150 (9 x 12 cm) 90 x 150 DM1-40 BAL 25 50
4313-03 ROUŠKA S OTVOREM - DM1 150x240 (6,5 x 22 cm) 150 x 240 DM1-40 BAL 10 20

OP krycí roušky s otvorem DM2 - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4321 ROUŠKA S OTVOREM - DM2 45x45 (7cm) 45 x 45 DM2 BAL 150 300
4321-05 ROUŠKA S OTVOREM - DM2 45x45 (9 x 12 cm) 45 x 45 DM2 BAL 150 300
4323-09 ROUŠKA S OTVOREM - DM2 45x75 (4,5 x7cm) 45 x 75 DM2 BAL 100 200
4323 ROUŠKA S OTVOREM - DM2 45x75 (7cm) 45 x 75 DM2 BAL 100 200
4325-01 ROUŠKA S OTVOREM - DM2 75x90 (7 x 10 cm) 75 x 90 DM2 BAL 50 100
4325 ROUŠKA S OTVOREM - DM2 75x90 (7cm) 75 x 90 DM2 BAL 50 100
4327 ROUŠKA S OTVOREM - DM2 90x150 (9 x 12 cm) 90 x 150 DM2 BAL 40 80
4321-01 ROUŠKA S OTVOREM - DM2 150x200 (9 x 12 cm) 150 x 200 DM2 BAL 14 28

Operační krycí roušky jsou vyrobeny z třívrstvé netkané textilie, která brání průniku kapalin a mikroorganismů. 
Operační rouška má velice dobré sorpční vlastnosti. Vrchní vrstvu tvoří rychle nasákavá viskóza, prostřední vrstvou 
je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry. Spodní vrstvu tvoří měkká netkaná textilie typu 
spunbond. Operační krycí roušky lze zakoupit jednotlivě i po baleních.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky jsou vyrobené z 3-vrstvé netkané textilie. Vrchní vrstvu tvoří vysoce a rychle savá netkaná 
textilie typu spunbond, druhou vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry a spodní 
vrstvu tvoří jemná a prodyšná netkaná textilie. Operační krycí roušky lze zakoupit jednotlivě i po baleních.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky s otvorem jsou vyrobené z netkané textilie typu SMS s hustou strukturou vláken. Operační 
rouška nesaje, neuvolňuje vlákna a je odolná průniku kapalin a mikroorganismů. Kvalitní SMS materiál je měkký a 
příjemný na dotek.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky s otvorem jsou vyrobené ze savé netkané textilie. Vrchní vrstvu tvoří rychle nasákavá viskóza, 
spodní vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry. Operační krycí roušky lze zakoupit 
jednotlivě i po baleních.

KS / 
Karton



OPERAČNÍ ROUŠKY - UNIVERZÁLNÍ

OP krycí roušky s otvorem DM2P - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4321-P ROUŠKA S OTVOREM - DM2P 40x45 (7cm) 40 x 45 DM2P BAL 200 400
4321-P1 ROUŠKA S OTVOREM - DM2P 45x45 (5 cm) 45 x 45 DM2P BAL 200 400
4323-P5 ROUŠKA S OTVOREM - (15x15x15 cm) 45 x 75 DM2P BAL 150 300
4323-P ROUŠKA S OTVOREM - DM2P 45x75 (7 cm) 45 x 75 DM2P BAL 150 300
4325-P2 ROUŠKA S OTVOREM - DM2P 75x75 (9 x 12 cm) 75 x 75 DM2P BAL 100 200
4325-P ROUŠKA S OTVOREM - DM2P 75x90 (7 cm) 75 x 90 DM2P BAL 100 200
4325-01P ROUŠKA S OTVOREM - DM2P 75x90 (7 x 10 cm) 75 x 90 DM2P BAL 100 160
4327-P ROUŠKA S OTVOREM - (9 x 12 cm) 90 x 150 DM2P BAL 50 100

OP krycí roušky s otvorem DM2S - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

43S21 ROUŠKA S OTVOREM - DM2S 45x45 (7 cm) 45 x 45 DM2S BAL 150 300
43S23 ROUŠKA S OTVOREM - DM2S 45x75 (7 cm) 45 x 75 DM2S BAL 100 200
43S25 ROUŠKA S OTVOREM - DM2S 75x90 (7 cm) 75 x 90 DM2S BAL 50 100
43S27 ROUŠKA S OTVOREM - DM2S 90x150 (9 x 12 cm) 90 x 150 DM2S BAL 40 80
43S29 ROUŠKA S OTVOREM - DM2S 150x150 (7 cm) 150 x 150 DM2S BAL 20 40

OP krycí roušky s otvorem DM3 - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4331 ROUŠKA S OTVOREM - DM3 45x45 (7cm) 45 x 45 DM3 BAL 120 240
4333 ROUŠKA S OTVOREM - DM3 45x75 (7cm) 45 x 75 DM3 BAL 80 160
4335 ROUŠKA S OTVOREM - DM3 75x90 (7cm) 75 x 90 DM3 BAL 40 80
4337 ROUŠKA S OTVOREM - DM3 90x150 (9 x 12 cm) 90 x 150 DM3 BAL 30 60

OP krycí roušky s otvorem DM3S - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

43S31 ROUŠKA S OTVOREM - DM3S 45x45 (7 cm) 45 x 45 DM3S BAL 120 240
43S33 ROUŠKA S OTVOREM - DM3S 45x75 (7 cm) 45 x 75 DM3S BAL 80 160
43S35 ROUŠKA S OTVOREM - DM3S 75x90 (7 cm) 75 x 90 DM3S BAL 40 80
43S37 ROUŠKA S OTVOREM - DM3S 90x150 (9 x 12 cm) 90 x 150 DM3S BAL 30 60

Operační krycí roušky jsou opatřeny kulatým nebo oválným otvorem a jsou vyrobené z 2-vrstvé netkané textilie. 
Vrchní vrstvu tvoří netkaná textilie typu spunbond, spodní vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová 
fólie s mikropóry. Operační krycí roušky lze zakoupit jednotlivě i po baleních.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky jsou opatřeny kulatým nebo oválným otvorem a jsou vyrobené z 2-vrstvé netkané textilie. 
Vrchní vrstvu tvoří vysoce a rychle nasákavá netkaná textilie typu spunbond, spodní vrstvou je prodyšná a tekutinám 
odolná polyetylenová fólie s mikropóry. Operační krycí roušky lze zakoupit jednotlivě i po baleních.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky s otvorem jsou vyrobeny z třívrstvé netkané textilie, která brání průniku kapalin a 
mikroorganismů. Operační rouška má velice dobré sorpční vlastnosti. Vrchní vrstvu tvoří rychle nasákavá viskóza, 
prostřední vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry. Spodní vrstvu tvoří měkká 
netkaná textilie typu spunbond. Operační krycí roušky lze zakoupit jednotlivě i po baleních.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky jsou vyrobené z 3-vrstvé netkané textilie. Vrchní vrstvu tvoří vysoce a rychle savá netkaná 
textilie typu spunbond, druhou vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry a spodní 
vrstvu tvoří jemná a prodyšná netkaná textilie. Operační rouška je uprostřed vybavena kulatým nebo oválným 
otvorem. Operační krycí roušky lze zakoupit jednotlivě i po baleních.

KS / 
Karton



OPERAČNÍ ROUŠKY - UNIVERZÁLNÍ

OP krycí roušky samolepící DM1 - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4310-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM1 45x45 _45 x 45 DM1-40 BAL 140 280
4312-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM1 45x75 45 x _75 DM1-40 BAL 60 120
4314-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM1 75x90 75 x _90 DM1-40 BAL 50 100
4316-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM1 90x150 90 x _150 DM1-40 BAL 30 60
4316-AN ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM1 90x150 90 x _150 SP-40 BAL 30 60
4312-A1 ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM1 150x180 150 x _ 180 DM1-40 BAL 20 40
4310-A1 ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM1 150x240 _150 x 240 DM1-40 BAL 12 24

OP krycí roušky samolepící DM2 - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4320-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2 45x45 _45 x 45 DM2 BAL 140 280
4322-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2 45x75 45 x _75 DM2 BAL 100 200
4324-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2 75x90 75 x _90 DM2 BAL 50 100
4326-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2 90x150 90 x _150 DM2 BAL 40 80
4324-A2 ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2 120x190 120 x _190 DM2 BAL 25 50
4322-A1 ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2 150x180 150 x _180 DM2 BAL 15 30
4322-A4 ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2 150x180 _150 x 180 DM2 BAL 20 40
4320-A1 ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2 150x240 150 x _240 DM2 BAL 15 30
4326-A1 ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2 200x240 200 x _240 DM2 BAL 12 24

OP krycí roušky samolepící DM2P - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4321-AP ROUŠKA S OTVOREM, ADH.PRUH _45 x 45 DM2P BAL 150 300
4320-AP ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2P 45x45 45 x _45 DM2P BAL 250 500
4322-AP ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2P 45x75 45 x _75 DM2P BAL 100 200
4324-AP ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2P 75x90 75 x _90 DM2P BAL 80 160
4326-AP ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2P 90x150 90 x _150 DM2P BAL 50 100

OP krycí roušky samolepící DM2S - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

43S20-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2S 45x45 _45 x 45 DM2S BAL 140 280
43S22-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2S 45x75 45 x _75 DM2S BAL 100 200
43S24-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2S 75x90 75 x _90 DM2S BAL 50 100
43S26-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2S 90x150 90 x _150 DM2S BAL 40 80
43S28-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM2S 150x240 _150 x240 DM2S BAL 12 24

Operační krycí rouška je na okraji opatřena adhezivní páskou a je vyrobena z jemné netkané textilie typu SMS. U 
"Rozměru" samolepících roušek je označena strana, která je opatřena adhezí. Standardní maximální délka adheze 
je 90 cm. Na přání zákazníka je však možné roušku vybavit i delším adhezivním pruhem.

KS / 
Karton

Operační rouška s adhezivním pruhem je vyrobena z dvouvrstvé netkané textilie DM2. Vrchní vrstvu tvoří savá 
netkaná textilie z viskózy, spodní vrstva je nepropustná mikroporézní folie, která zajišťuje mikrobiální bariéru. U 
rozměru samolepících roušek je označena strana, která je opatřena adhezí. Maximální délka adheze je 90 cm. Na 
přání zákazníka je možné roušku vybavit i delším adhezivním pruhem.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky jsou vyrobené z 2-vrstvé netkané textilie. Vrchní vrstvu tvoří netkaná textilie typu spunbond, 
spodní vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry. U "Rozměru" samolepících roušek je 
označena strana, která je opatřena adhezí. Standardní maximální délka adheze je 90 cm. Na přání zákazníka je 
možné roušku vybavit i delším adhezivním pruhem. 

KS / 
Karton

Operační krycí roušky jsou vyrobené z 2-vrstvé netkané textilie. Vrchní vrstvu tvoří vysoce a rychle savá netkaná 
textilie typu spunbond, spodní vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry. Operační 
rouška je vybavena adhezivní páskou pro snadnou fixaci. V nabídce jsou uvedené rozměry roušek a podtržítko 
určuje stranu s adhezí. 

KS / 
Karton



OPERAČNÍ ROUŠKY - UNIVERZÁLNÍ

OP krycí roušky samolepící DM3 - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4330-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM3 45x45 45 x _45 DM3 BAL 90 180
4332-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM3 45x75 45 x _75 DM3 BAL 60 120
4334-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM3 75x90 75 x _90 DM3 BAL 60 120
4336-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM3 90x150 90 x _150 DM3 BAL 25 50

OP krycí rouška samolepící DM3S - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

43S30-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM3S 45x45 45 x _45 DM3S BAL 90 180
43S32-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM3S 45x75 45 x _75 DM3S BAL 60 120
43S34-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM - DM3S 75x90 75 x _90 DM3S BAL 60 120
43S36-A ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM – DM3S 90x150 90 x _150 DM3S BAL 25 50

OP krycí rouška - adhezivní otvor DM1 - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4311-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM1 45x45 (7cm) 45 x 45 DM1-40 BAL 125 250
4313-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM1 45x75 (7 cm) 45 x 75 DM1-40 BAL 70 140
4315-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM1 75x90 (7 cm) 75 x 90 DM1-40 BAL 50 100
4317-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM1 90x150 (7 cm) 90 x 150 DM1-40 BAL 40 80
4311-OA1 ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM1 150x200 (7x14 cm) 150 x 200 DM1-40 BAL 13 26

OP krycí rouška - adhezivní otvor DM2 - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4321-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2 45x45 (7cm) 45 x 45 DM2 BAL 140 280
4323-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2 45x75 (7cm) 45 x 75 DM2 BAL 100 200
4325-OA5 ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2 75x90 (10x17cm) 75 x 90 DM2 BAL 60 120
4325-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2 75x90 (7cm) 75 x 90 DM2 BAL 50 100
4327-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2 90x150 (7cm) 90 x 150 DM2 BAL 25 50
4323-OA1 ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2 150x200 (10 cm) 150 x 200 DM2 BAL 14 28
4329-OA4 ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2 150x240 (15cm) 150 x 240 DM2 BAL 10 20

Rouška univerzální s adhezivním pruhem je vyrobena z třívrstvé netkané textilie DM3. Rouška má velice dobré 
sorpční vlastnosti, které umožňuje savá netkaná textilie z viskózy na vrchní straně roušky. Mikrobiální bariéru 
zajišťuje nepropustná fólie s mikropóry. Podtržítko u rozměrů jednotlivých roušek vyznačuje tu stranu roušky, která 
je opatřena adhezí. Maximální délka adheze je 90 cm. Na přání zákazníka je možné roušku vybavit i adhezí delší.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky jsou vyrobené z 3-vrstvé netkané textilie. Vrchní vrstvu tvoří vysoce a rychle savá netkaná 
textilie typu spunbond, druhou vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry a spodní 
vrstvu tvoří jemná a prodyšná netkaná textilie. Operační rouška je vybavena adhezivní páskou pro snadnou fixaci. V 
nabídce jsou uvedené rozměry roušek a podtržítko určuje stranu s adhezí.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky univerzální jsou vyrobené z netkané textilie typu SMS s hustou strukturou vláken. Operační 
rouška nesaje, neuvolňuje vlákna, a je odolná průniku kapalin a mikroorganismů. Kvalitní SMS materiál je měkký a 
příjemný na dotek. Adheze okolo otvoru velmi dobře lepí a nezanechává zbytky na kůži.

KS / 
Karton

Rouška univerzální s otvorem a adhezivním polem uprostřed je vyrobena z dvouvrstvé netkané textilie DM2. Vrchní 
vrstvu tvoří savá netkaná textilie z viskózy, spodní vrstva je nepropustná mikroporézní folie, která zajišťuje 
mikrobiální bariéru.  Adheze okolo otvoru velmi dobře lepí a nezanechává zbytky na kůži.

KS / 
Karton



OPERAČNÍ ROUŠKY - UNIVERZÁLNÍ

OP krycí rouška - adhezivní otvor DM2P - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4321-OA-P ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2P 45x45 (7cm) 45 x 45 DM2P BAL 140 280
4321-OA-P3 ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2P 45x45 (9x12cm) 45 x 45 DM2P BAL 140 280
4323-OA-P ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2P 45x75 (7cm) 45 x 75 DM2P BAL 150 300
4322-OA-P1 ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2P 50x60 (7cm) 50 x 60 DM2P BAL 140 280
4325-OAP ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2P 75x90 (7cm) 75 x 90 DM2P BAL 100 200
4327-OA-P ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2P 90x150 (7cm) 90 x 150 DM2P BAL 50 100

OP krycí rouška - adhezivní otvor DM2S - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

43S21-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2S 45x45 (7cm) 45 x 45 DM2S BAL 140 280
43S21-OA3 ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2S 45x45 (9x12cm) 45 x 45 DM2S BAL 140 280
43S23-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2S 45x75 (7cm) 45 x 75 DM2S BAL 100 200
43S25-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2S 75x90 (7cm) 75 x 90 DM2S BAL 50 100
43S27-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2S 90x150 (7cm) 90 x 150 DM2S BAL 25 50
43S23-OA3 ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM2S 150x200 (9x12cm) 150 x 200 DM2S BAL 13 26

OP krycí rouška - adhezivní otvor DM3 - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4331-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM3 45x45 (7cm) 45 x 45 DM3 BAL 90 180
4333-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM3 45x75 (7cm) 45 x 75 DM3 BAL 70 140
4337-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM3 90x150 (7cm) 90 x 150 DM3 BAL 25 50
4339-OA ROUŠKA S ADHEZ. OTVOREM - DM3 190x320 (7cm) 190 x 320 DM3 BAL 6 12

OP krycí rouška - adhezivní otvor DM3S - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

43S33-OA ROUŠKA S ADHEZÍ OKOLO OTVORU 45 x 75 DM3S BAL 70 140
43S31-OA ROUŠKA S ADHEZÍ OKOLO OTVORU 45 x 45 DM3S BAL 90 180
43S37-OA ROUŠKA S ADHEZÍ OKOLO OTVORU 90 x 150 DM3S BAL 25 50
43S39-OA ROUŠKA S ADHEZÍ OKOLO OTVORU 190 x 320 DM3S BAL 6 12

Operační rouška s otvorem a adhezivním polem uprostřed je vyrobena z dvouvrstvého materiálu DM2P. Vrchní savá 
vrstva je z polypropylenu, spodní vrstva je nepropustná mikroporézní folie.  Adheze okolo otvoru velmi dobře lepí a 
nezanechává zbytky na kůži.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky jsou opatřeny kulatým nebo oválným otvorem a jsou vyrobené z 2-vrstvé netkané textilie. 
Vrchní vrstvu tvoří vysoce a rychle nasákavá netkaná textilie typu spunbond, spodní vrstvou je prodyšná a tekutinám 
odolná polyetylenová fólie s mikropóry. Kolem otvoru je dostatečná plocha adheze pro lepší fixaci roušky. 

KS / 
Karton

Rouška univerzální s otvorem a adhezivním polem uprostřed je vyrobena z třívrstvé netkané textilie DM3. Rouška 
má velice dobré sorpční vlastnosti, které umožňuje savá netkaná textilie z viskózy na vrchní straně roušky. 
Mikrobiální bariéru zajišťuje nepropustná fólie s mikropóry.

KS / 
Karton

Operační krycí roušky jsou vyrobené z 3-vrstvé netkané textilie. Vrchní vrstvu tvoří vysoce a rychle savá netkaná 
textilie typu spunbond, druhou vrstvou je prodyšná a tekutinám odolná polyetylenová fólie s mikropóry a spodní 
vrstvu tvoří jemná a prodyšná netkaná textilie. Operační rouška je uprostřed vybavena kulatým nebo oválným 
otvorem.  Kolem otvoru je dostatečná plocha adheze pro lepší fixaci roušky. 

KS / 
Karton



OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ

OPERAČNÍ ROUŠKY PRO ORTOPEDII

Operační rouška "U" s výkrojem 6 cm
Operační "U" rouška s výkrojem širokým 6 cm. Výkroj není vybaven adhezí a jeho délka je 50 cm.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2111-02 ROUŠKA 'U' 90 x 240 DM1-40 KS 25 50

Operační rouška "U" s výkrojem 6cm a adhezí
Operační roztřižené roušky "U" mají výkroj 6  cm široký a je vybavený adhezí pro snadnou fixaci.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2121-02 ROUŠKA 'U' 190 x 200 DM2 KS 12 24
2121 ROUŠKA 'U' 190 x 240 DM2 KS 10 20
21S21 ROUŠKA 'U' 190 x 240 DM2S KS 10 20
21S38 ROUŠKA 'U' 240 x 300 DM3S KS 6 12
2138-01 ROUŠKA 'U' 240 x 300 DM3 KS - -
21S38-01 ROUŠKA 'U' 240 x 300 DM3S KS - -
2138 ROUŠKA 'U' 240 x 300 DM3 KS 6 12

OP krycí rouška "U" s výkrojem 10 cm a adhezí

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2131-04 ROUŠKA 'U' 120 x 150 DM3 KS - -
2121-04 ROUŠKA 'U' 120 x 150 DM2 KS 25 50
21S31-04 ROUŠKA 'U' 120 x 150 DM3S KS - -

Operační rouška "U" s výkrojem 15cm a adhezí
Operační "U" rouška má výkroj 15 cm široký a 27 cm dlouhý. Výkroj je vybavený adhezí.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

1090 ROUŠKA 1090 90 x 150 DM1-40 KS 50 100

Operační rouška "U" s výkrojem 20cm a adhezí

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2124 ROUŠKA 'U' 190 x 350 DM2 KS 8 16
2125-01 ROUŠKA 'U' 240 x 280 DM2 KS 9 18
21S25-02 ROUŠKA 'U' 240 x 280 DM2S KS - -

Operační "U" roušky jsou sterilní a jsou vyrobené z různých materiálů. Operační "U" rouška má výkroj s adhezí 10 cm 
široký.

Operační "U" roušky jsou sterilní a mají různý rozměr. Operační "U" rouška má výkroj 20 cm široký, 100 cm dlouhý a je 
vybavený adhezí.



OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ

Operační rouška "U" s výkrojem 20cm a krytem

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

21S22-01 ROUŠKA 'U' 190 x 260 DM2S KS 10 20
21S33 ROUŠKA 'U' 190 x 260 DM3S KS 8 16
2122-01 ROUŠKA 'U' 190 x 260 DM2 KS 10 20
2133 ROUŠKA 'U' 190 x 260 DM3 KS 8 16

Operační rouška kolenní bez výztuže

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2022 ROUŠKA S MANŽETOU 195 x 320 DM2 KS 8 16
20S22 ROUŠKA S MANŽETOU 195 x 320 DM2S KS 8 16
20S30-02 ROUŠKA S MANŽETOU 240 x 320 DM3S KS - -
2020-02 ROUŠKA S MANŽETOU 240 x 320 DM2 KS 5 10

Operační rouška kolenní s výztuží

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

20S33-z ROUŠKA S MANŽETOU 240 x 320 DM3S KS 4 8
2033-z ROUŠKA S MANŽETOU 240 x 320 DM3 KS 4 8

Operační rouška s manžetou a organizérem hadic

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2027-z ROUŠKA S MANŽETOU 240 x 320 DM2 KS 4 8
20S27-z ROUŠKA S MANŽETOU 240 x 320 DM2S KS 4 8

Operační rouška s manžetou - otvor pr. 4cm

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

20S34-01 ROUŠKA S MANŽETOU 150 x 240 DM3S KS 8 16
2034-01 ROUŠKA S MANŽETOU 150 x 240 DM3 KS 8 16
2022-01 ROUŠKA S MANŽETOU 195 x 320 DM2 KS 8 16
20S22-01 ROUŠKA S MANŽETOU 195 x 320 DM2S KS 8 16

Operační "U" roušky jsou sterilní.  Operační "U" rouška má výkroj 20cm široký a 100 cm dlouhý. Výkroj je vybavený 
adhezí. Rouška má pod výkrojem umístěný perianální kryt.

Operační rouška s pružnou manžetou je sterilní a má různý formát. Operační rouška s manžetou bez výztuže je 
používaná především při operacích kolene.

Operační rouška s pružnou manžetou je sterilní a má výztuž.  Operační rouška s pružnou manžetou je používaná 
především při operacích kolene.

Operační rouška je vybavena pružnou manžetou s otvorem 5 x 7 cm. Na roušce je umístěn také organizér hadic a suchý 
zip.

Operační rouška je sterilní a je vybavena pružnou manžetou s otvorem o průměru 4 cm. Rouška je součástí 
končetinových setů.



OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ

Operační rouška s manžetou - otvor pr. 2cm

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

20S25-01 ROUŠKA S MANŽETOU 120 x 150 DM2S KS 25 50
2025-01 ROUŠKA S MANŽETOU 120 x 150 DM2 KS 25 50
2024-02 ROUŠKA S MANŽETOU 120 x 240 DM2 KS 12 24
2024-07 ROUŠKA S MANŽETOU 120 x 270 DM2 KS - -
2024-05 ROUŠKA S MANŽETOU 150 x 240 DM2 KS 10 20

OPERAČNÍ ROUŠKY VERTIKÁLNÍ

Operační rouška svislá PE s volnou kapsou a vakem

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2001-05 ROUŠKA SVISLÁ Z PE 240 x 330 PE KS 10 20
2001-03 ROUŠKA SVISLÁ Z PE 240 x 330 PE KS 10 20

Operační vertikální rouška PE - int. kapsa i vak

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2001-04 ROUŠKA SVISLÁ Z PE 240 x 330 PE KS 10 20

OPERAČNÍ ROUŠKY PRO ANGIOGRAFII

Rouška angio s jedním okrajem bez otvorů
Angiografická operační rouška má jeden okraj průhledný a je bez otvorů.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2211 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 100 x 150 DM1-45 KS 35 70

Rouška angio s jedním okrajem a dvěma otvory
Angiografická operační rouška s jedním průhledným okrajem a dvěma adhezními otvory.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2222-02 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 120 x 240 DM2 KS 15 30
22S22-08 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 300 DM2S KS - -
2222-08 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 300 DM2 KS - -
22S22-07 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 200x300 DM2S KS 10 20
22S22-10 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 200x320 DM2S KS - -
22S22-09 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 200x320 DM2S KS - -
2222-09 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 200x320 DM2 KS - -
22S22-13 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 260 x 280 DM2S KS - -
22S22-12 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 260 x 280 DM2 KS - -
2222-13 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 260 x 280 DM2 KS - -

Operační rouška je sterilní a je vybavena pružnou manžetou s otvorem o průměru 2 cm. Operační rouška je součástí 
končetinových setů.

Vertikální rouška má operační pole kryté incizní fólií. Rouška je vybavena volnou kapsou a záchytným vakem, které se k 
roušce přichytí před operací na potřebné místo.

Operační vertikální rouška je sterilní a je určena pro ortopedické operace. Operační rouška vertikální má operační pole 
kryté incizní fólií, má již integrovaný záchytný vak i kapsu.



OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ

Rouška angio s jedním okrajem a třemi otvory
Angiografická rouška s průhledným okrajem, dvěma adhezivními otvory a jedním otvorem s incizní fólií.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

22S21 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 240 DM2S KS 9 18
2221 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 240 DM2 KS 9 18

Rouška angio se dvěma okraji a dvěma otvory
Angiografická rouška se dvěma průhlednými okraji a dvěma adhezivními otvory.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2222-06 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 100 x 320 DM2 KS 8 16
2222-04 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 320 DM2 KS 8 16
22S22-04 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 320 DM2S KS 8 16
2222-03 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 370 DM2 KS 6 12
2212-12z ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 240 x 300 SMMS - 43 KS - -

Rouška angio se dvěma okraji a třemi otvory
Angiografická rouška se dvěma průhlednými okraji, dvěma adhezivními otvory a jedním otvorem s incizní fólií.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2222 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 100 x 240 DM2 KS 18 36
22S22 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 100 x 240 DM2S KS 18 36

Rouška angio se dvěma okraji a čtyřmi otvory
Angiografická operační rouška s dvěma průhlednými okraji, dvěma adhezivními otvory a dvěma otvory s incizní fólií.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

22S22-01 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 100 x 240 DM2S KS 18 36
2222-01 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 100 x 240 DM2 KS 18 36

Rouška angio bez okrajů se dvěma otvory
Angiografická rouška bez průhledných okrajů, se dvěma adhezními otvory.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

22S20-04 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 240 DM2S KS 9 18
2220-04 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 240 DM2 KS 9 18



OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ

Rouška angio bez okrajů s jedním otvorem
Angiografická operační rouška bez průhledných okrajů, s jedním adhezním otvorem.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2230-04 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 240 DM3 KS 10 20
22S30-04 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 240 DM3S KS 10 20
22S20-01 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 320 DM2S KS 8 16
2220-01 ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 320 DM2 KS 8 16

OPERAČNÍ ROUŠKY S INCIZNÍ FOLIÍ

Rouška bederní
Operační rouška bederní je vyrobena z dvouvrstvého savého materiálu a je vybavena incizní folií a suchým zipem.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2420-01 ROUŠKA BEDERNÍ 190 x 320 DM2 KS 8 16
24S20-01 ROUŠKA BEDERNÍ 190 x 320 DM2S KS 8 16
2420 ROUŠKA BEDERNÍ 200 x 320 DM2 KS 8 16

Rouška laparotomická

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2524 ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 240 x 300 DM2 KS 7 14
25S24 ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 240 x 300 DM2S KS 7 14

Rouška laparotomická rozstřižená

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2535 ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 240 x 300 DM3 KS - -
25S25 ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 240 x 300 DM2S KS 5 10
2525 ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 240 x 300 DM2 KS 5 10

OPERAČNÍ ROUŠKY PRO LAPAROSKOPII & LAPAROTOMII

Operační rouška s adhezivním otvorem

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

24S22-OA5 ROUŠKA BEDERNÍ 190 x 260 DM2S KS - -
2422-oa1 ROUŠKA BEDERNÍ 190 x 260 DM2 KS 10 20
2422-OA ROUŠKA BEDERNÍ 190 x 260 DM2 KS 10 20
2520-OA ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 190 x 320 DM2 KS 8 16
2534-OAz ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ S VÝZTUŽÍ 200x240 DM3 KS - -
25S24-OA2 ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 240 x 320 DM2S KS - -

Operační krycí rouška laparotomická je vyrobena ze savého dvouvrstvého materiálu a je vybavena incizní fólií pro její 
bezpečnější fixaci na těle pacienta.

Operační krycí rouška laparotomická rozstřižená je vybavena incizní fólií a rozparkem pro přístup operatéra od 
pacientových nohou.

Operační roušky s adhezivním otvorem jsou sterilní a mají různý formát. Adheze okolo otvoru je velmi kvalitní a 
nezanechává na kůži zbytky po odlepení roušky.



OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ

OP krycí rouška laparoskopická rozstřižená

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

25S23-OA1 ROUŠKA LAPAROSKOPICKÁ 240 x 320 DM2S KS 7 14
2533-OA2 ROUŠKA LAPAROSKOPICKÁ 240 x 320 DM3 KS - -
2523-OA1 ROUŠKA LAPAROSKOPICKÁ 240 x 320 DM2 KS 7 14

Rouška gynekologickolaparoskopická
Operační krycí rouška s integrovanými návleky na končetiny a záchytnou kapsou pod gynekologickým otvorem.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2525-04 ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 190 x 320 DM2 KS 8 16
25S25-11 ROUŠKA ABDOMINO-PERINEALNI 240 x 320 DM2S KS - -
2525-11 ROUŠKA ABDOMINO-PERINEALNI 240 x 320 DM3 KS - -
25S25-12 ROUŠKA GYNEKOLOGICKÁ 240x320 DM2S KS - -
2525-12 ROUŠKA GYNEKOLOGICKÁ 240x320 DM2 KS - -

OPERAČNÍ ROUŠKY PRO GYNEKOLOGII, UROLOGII, PORODNICTVÍ

Rouška konizační

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2821-P ROUŠKA KONIZAČNÍ 190 x 225 DM2P KS 20 40
2821 ROUŠKA KONIZAČNÍ 190 x 240 DM2 KS 10 20

Rouška gynekologická
Operační krycí rouška gynekologická je sterilní a je vybavena integrovanými návlekami na končetiny.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2525-06 ROUŠKA GYNEKOLOGICKÁ 190 x 260 DM2 KS 5 10
25S35-12 ROUŠKA GYNEKOLOGICKÁ 240x280 DM3S KS - -
2535-12 ROUŠKA GYNEKOLOGICKÁ 240x280 DM3 KS - -

Rouška gynekologická s ochranou prstu

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2526-02 ROUŠKA UROLOGICKÁ 240 x 260 DM2 KS 10 20
25S26-03 ROUŠKA UROLOGICKÁ 240 x 320 DM2S KS - -
2537-01 ROUŠKA GYNEKO-LAPAROSKOPICKÁ 260 x 310 DM2 KS - -
25S27-05 ROUŠKA GYNEKO-LAPAROSKOPICKÁ 260 x 310 DM2S KS - -

Operační rouška s adhezním otvorem a rozparkem pro přístup operatéra od pacientových nohou je vhodná pro 
laparoskopické operace.

Operační krycí rouška konizační je vhodná pro gynekologické operace. Konce roušky jsou vybaveny adhezí a jsou 
používány místo návleků na končetiny.

Operační krycí rouška je vybavená integrovanými návleky na končetiny, s integrovaným vyšetřovacím prstem a sběrnou 
kapsou.



OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ

Rouška abdomino-perineální s incizní fólií
Operační krycí rouška urologická je vybavena incizní fólií.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2525-01 ROUŠKA ABDOMINO-PERINEALNI 150 x 240 DM2 KS 9 18
25S25-01 ROUŠKA ABDOMINO-PERINEALNI 150 x 240 DM2S KS 9 18

Rouška abdomino-perineální s adhezí
Operační krycí urologická rouška je vybavena adhezí pro laparoskopický zákrok.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2525-02 ROUŠKA ABDOMINO-PERINEALNI 150 x 240 DM2 KS 9 18
2525-05 ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 190 x 260 DM2 KS 10 20

Operační rouška TUR - klasické provedení

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

TUR-09 ROUŠKA TUR-09 100 x 180 DM2 KS - -
TUR-03 ROUŠKA TUR-03 150 x 185 DM2 KS 18 36
TUR-02 ROUŠKA TUR-02 150 x 220 DM2 KS 10 20
TUR-10 ROUŠKA TUR-10 150 x 270 DM2 KS - -

Operační TUR roušky se síťkou
Operační TUR roušky se síťkou jsou určené pro urologické, gynekologické operace. Operační TUR rouška je sterilní.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

TUR-03/K ROUŠKA TUR-03/K 150 x 185 DM2 KS 18 36
TUR-05 ROUŠKA TUR-05 150 x 240 DM2 KS 10 20

Operační TUR roušky se síťkou a s integrovaným latexovým prstem

Operační TUR roušky se síťkou a s integrovaným latexovým prstem jsou určené pro urologické, gynekologické operace.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

TUR-06 ROUŠKA TUR-06 150 x 240 DM2 KS 10 20

Operační rouška TUR zúžená

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

TUR-07 ROUŠKA TUR-07 75 x 190 DM2 KS 27 54

Operační TUR rouška je určena pro urologické, gynekologické operace. Tato rouška je vyrobena v základním provedení a 
jsou sterilní.

Operační TUR rouška je sterilní. Tato verze operační roušky je zúžená, bez adheze okolo otvoru a je vhodná pro 
urologické, gynekologické operace.



OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ

Rouška císařský řez se záchytnými vaky
Rouška na císařský řez. Záchytný systém tvoří dva trojúhelníkové vaky a boční zábrany pro usměrňování tekutiny.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

27S20 ROUŠKA CÍSAŘSKÝ ŘEZ 240 x 320 DM2S KS 5 10
2720 ROUŠKA CÍSAŘSKÝ ŘEZ 240 x 320 DM2 KS 5 10

Rouška císařský řez s kruhovým bazénem

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2720-09P ROUŠKA CÍSAŘSKÝ ŘEZ- ECO 175/245x305 DM2P KS 1 3
27S23-02 ROUŠKA CÍSAŘSKÝ ŘEZ 220 x 300 DM2S KS - -
27S21-08 ROUŠKA CÍSAŘSKÝ ŘEZ 230 x 330 DM2S KS 2 4
2721-08 ROUŠKA CÍSAŘSKÝ ŘEZ 230 x 330 DM2 KS 2 4
2723 ROUŠKA CÍSAŘSKÝ ŘEZ 250 x 260 DM2 KS - -

Rouška císařský řez se záchytným vakem a adhezí

Operační krycí rouška na císařský řez se záchytným bazénem. Záchytný systém tvoří PE záchytný bazén s vyztužením.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2720-03 ROUŠKA CÍSAŘSKÝ ŘEZ 220 x 320 DM2 KS 10 20
27S20-03 ROUŠKA CÍSAŘSKÝ ŘEZ 220 x 320 DM2S KS 10 20

Rouška pro novorozence - sterilní

Jednorázová rouška savá je určena jako teplá a jemná přikrývka pro novorozence. Rouška je vhodná pro hrubou očistu.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

4303 ROUŠKA POD ROZVĚRAČ 45x45 DM2S KS - -
4302 ROUŠKA DĚTSKÁ - BÍLÁ 50 x 50 MB-40 BAL 125 250
4300 ROUŠKA DĚTSKÁ - MODRÁ 50 x 50 MB-40 BAL 125 250
4300-B ROUŠKA DĚTSKÁ - BÍLÁ 50 x 60 PES/VIS KS - -
4302-02 ROUŠKA DĚTSKÁ - BÍLÁ 60 x 80 MB-40 BAL 80 160
4300-02 ROUŠKA DĚTSKÁ - MODRÁ 60 x 80 MB-40 BAL 80 160
4300-06 ROUŠKA DĚTSKÁ - MODRÁ 70 x 80 MB-40 BAL 60 120
4300-06B ROUŠKA DĚTSKÁ - BÍLÁ 70 x 80 PES/VIS KS - -

Operační krycí rouška na císařský řez se záchytným kruhovým bazénem. Záchytný systém tvoří bazén s kruhovým 
otvorem a pěnovým hřebenem.



OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ

OPERAČNÍ ROUŠKY PRO KARDIOCHIRURGII

Rouška kardiochirurgická

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

23S30 ROUŠKA KARDIOCHIRURGICKÁ 240 x 320 DM3S KS 4 8
2330 ROUŠKA KARDIOCHIRURGICKÁ 240 x 320 DM3 KS 4 8
2330-02 ROUŠKA KARDIOCHIRURGICKÁ 280 x 340 DM3 KS - -

OPERAČNÍ ROUŠKY PRO NEUROCHIRURGII

Rouška neurochirurgická
Operační krycí rouška je vybvena incizní fólií a je vhodná pro neurochirurgii.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2610-01 ROUŠKA NEUROCHIRURGICKÁ 240 x 320 DM1-40 KS 5 10

Rouška neurochirurgická s kapsou
Operační krycí rouška je vybavena záchytným vakem a je určena pro operaci hlavy.
Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

2630 ROUŠKA NEUROCHIRURGICKÁ 240 x 320 DM3 KS 4 8

OPERAČNÍ ROUŠKY PRO OČNÍ LÉKAŘSTVÍ

Rouška oční s mikrotenovou fólií

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

1061-04Ms ROUŠKA OČNÍ 130 x 150 DM1-40 KS - -
1061-03Ms ROUŠKA OČNÍ 130 x 150 DM1-40 KS - -

Rouška oční s incizní fólií

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

1068-S1 ROUŠKA OČNÍ S KAPSIČKOU 45 x 75 DM1-40 KS 70 140
1068-s ROUŠKA OČNÍ S KAPSOU 120 x 130 DM1-40 KS 20 40
1068-02s ROUŠKA OČNÍ - 2 KAPSY 120 x 160 DM1-40 KS - -
1068-S4 ROUŠKA OČNÍ S KAPSOU 140 x 150 DM1-40 KS - -

Operační krycí rouška kardiochirurgická má tvar 'T'  a je vybavena incizní folií, organizátorem hadic, dvěma tříkomorovými 
kapsami a suchým zipem.

Operační krycí rouška je určena k operaci oka. Operační pole je kryté mikrotenem. Operační rouška oční je balena s 
volnou kapsou pro přilepení na roušku před operací.

Operační krycí rouška je vhodná pro operaci oka. Operační pole je kryté incizní fólií. Operační rouška oční je vybavena 
jednou nebo dvěma jímacími kapsami. Operační rouška oční s jednou jímací kapsou je univerzální - pro levé i pravé oko.



OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ

Rouška oční pro klaustrofobiky

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

1068-sk ROUŠKA OČNÍ KLAUSTROFOBIE 120 x 130 DM1-40 KS 20 40

Rouška oční částečnou aplikací incizní fólie

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

1068-01s ROUŠKA OČNÍ S KAPSOU 120 x 130 DM1-40 KS 20 40
1065-01s ROUŠKA OČNÍ - 2 KAPSY 140 x 170 DM1-40 KS 15 30

Rouška oční s adhezním otvorem bez kapsy

Operační roušky zákrokové jsou součástí zákrokového setu a standardně nejsou prodávány samostatně.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

1062-s ROUŠKA OČNÍ 121 x 129 DM1-40 KS 20 40

KRYCÍ ROUŠKY NA INSTRUMENTAČNÍ STOLEK

Rouška na instr. stolek nesavá - sterilní
Rouška je vyrobena z nesavé netkané textilie a je určená především jako krytí instrumentačního stolku.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

4414 ROUŠKA 100 x 150 DM1-40 KS 35 70
4413 ROUŠKA 100 x 120 DM1-40 KS 35 70

Rouška na instr. stolek dvouvrstvá - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

4420 ROUŠKA 50 x 70 DM2 KS 100 200
4421 ROUŠKA 80 x 100 DM2 KS 50 100
4421-P ROUŠKA 80 x 100 DM2P KS 50 100
4422 ROUŠKA 80 x 120 DM2 KS 45 90
4422-P ROUŠKA 80 x 120 DM2P KS 50 100
44S22 ROUŠKA 80 x 120 DM2S KS 45 90
44S23 ROUŠKA 100 x 120 DM2S KS 40 80
4423-P ROUŠKA 100 x 120 DM2P KS 50 100
4423 ROUŠKA 100 x 120 DM2 KS 40 80
4424 ROUŠKA 100 x 150 DM2 KS 40 80
44S24 ROUŠKA 100 x 150 DM2S KS 40 80
4424-P ROUŠKA 100 x 150 DM2P KS 45 90
4426 ROUŠKA 130 x 150 DM2 KS 25 50
44S25 ROUŠKA 150 x 200 DM2S KS 20 40
4425 ROUŠKA 150 x 200 DM2 KS 20 40

Operační krycí rouška je vhodná pro operaci oka u lidí trpících klustrofobií. Operační pole je kryté incizní fólií a střed 
roušky tvoří průhledná fólie pro omezení pocitu stísněnosti. Operační rouška oční má jednu jímací kapsu a je univerzální - 
pro levé i pravé oko.

Operační krycí rouška je vhodná pro operaci oka. U operačního pole je z části přilepená incizní fólie a její zbylá část je 
připravená k aplikaci. Operační rouška oční s jednou jímací kapsou má jímací kapsu je univerzální - pro levé i pravé oko.

Operační krycí rouška je určená pro operaci oka a víček. Operační rouška oční má otvor vybavený adhezí a je bez jímací 
kapsy.

Rouška prostá je určená především ke krytí instrumentačního stolku. Rouška krycí je vyrobena z dvouvrstvé nepropustné 
netkané textilie.



OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ

Rouška na instr. stolek třívrstvá - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / BAL KS / Karton

4433 ROUŠKA 100 x 120 DM3 KS 25 50
4434 ROUŠKA 100 x 150 DM3 KS 20 40
44S36 ROUŠKA 130 x 150 DM3S KS 15 30
4436 ROUŠKA 130 x 150 DM3 KS 15 30

Rouška je určená především jako krytí instrumentačního stolku. Krycí rouška na instrumentační stolek je vyrobena z 
vysoce savé 3-vrstvé netkané textilie.



OPERAČNÍ DOPLŇKY

OPERAČNÍ NÁVLEKY

Návlek na instrumentační stolek - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4341 NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STOLEK 50 x 80 DM2 KS 30 60
4341-02 NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STOLEK 60 x 90 PE KS 100 200
4341-01 NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STOLEK 60 x 90 DM2 KS 30 60
4340-01 NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STOLEK 73 x 40 DM2 KS 50 100
4340*01 NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL (balen v papíru) 145 x 75 DM2 KS - -
4340 NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 145 x 75 DM2 KS 30 60

Návlek na instrument. stolek zesílený - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4340-Z NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STOLEK  ZESÍLENÝ 75 x 145 DM2 KS - -
4340-02 NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STOLEK 160 x 160 DM2 KS - -

Návlek na končetinu - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4347-07 NÁVLEK NA KONČETINU 35x100 DM2 KS - -
4347-06 NÁVLEK NA KONČETINU 35x120 DM2 KS 50 100
4347-05 NÁVLEK NA KONČETINU 50 x 110 DM2P KS 40 80
4347-05par NÁVLEK NA KONČETINU 50 x 110 DM2P PAR - -
4346+OP/S NÁVLEK NA KONČETINU+ OP 30 x 60 DM2 KS 80 160
4346 NÁVLEK NA KONČETINU 30 x 60 DM2 KS 70 140
4347+OP NÁVLEK NA KONČETINU + OP 40 x 80 DM2 KS 70 140
4347 NÁVLEK NA KONČETINU 40 x 80 DM2 KS 70 140
4347-04 NÁVLEK NA KONČETINU 40 x 100 DM2P KS 40 80
4347-01 NÁVLEK NA KONČETINU 40 x 120 DM2 KS 40 80
4347-08 NÁVLEK NA KONČETINU 40 x 120 DM2 KS - -

Návlek na ruce s náplety - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

30300-P NÁVLEK NA RUCE - pár 50 cm SL PAR 50 100
30300 NÁVLEK NA RUCE 50 cm SL KS 100 200

Návlek na instrumentační stolek je vyroben z polyetylenu se savou polypropylenovou vrstvou. Návlek je 
sterilní a je nabízen v několika velikostech.

KS / 
Karton

Návlek na instrumentační stolek je vyroben z dvouvrstvé netkané textilie a je zesílen nepropustnou savou 
vrstvou. Návlek je sterilní a je nabízen v několika velikostech.

KS / 
Karton

Návlek na končetinu je vyroben z netkané textilie, která je nepropustná. Návlek má zahrnutý okraj a je 
teleskopicky složen.

KS / 
Karton

Sterilní návleky na ruce balené po párech. Návlek je v zápěstí opatřen pružnými náplety a je vyroben z 
měkké netkané textilie typu Spunlace , která je odolná proti provlhnutí a proniknutí bakterií.

KS / 
Karton



OPERAČNÍ DOPLŇKY

Návlek na ruce s gumičkou - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

30311 NÁVLEK NA RUCE 50 cm SP-30 KS 50 100
30310 NÁVLEK NA RUCE 50 cm SL KS 100 200
30310-P NÁVLEK NA RUCE - pár 50 cm SL PAR - -
30311-P NÁVLEK NA RUCE - pár 50 cm SP-30 PAR - -
30312-P NÁVLEK NA RUCE - pár 55 cm SP-30 PAR 25 50
30312 NÁVLEK NA RUCE 55 cm SP-30 KS 50 100

Návleky na křeslo

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4343b NÁVLEK NA OPĚRKY BEZ PÁSKY 20 x 55 DM1-40 KS - -
4343 NÁVLEK NA OPĚRKY NESTER. 20 x 55 DM1-40 PAR 60 120
4343-07 NÁVLEK NA OPĚRKU HLAVY 23,75 x 86 DM3 KS - -
4343-09 NÁVLEK NA OPĚRKY S PÁSKOU 30 x 75 DM2P KS - -
4343-03 NÁVLEK NA OPĚRKY BEZ PÁSKY 35 x 75 DM2 KS - 375
4343-02 NÁVLEK NA OPĚRKY S PÁSKOU 35 x 75 DM2 KS - 375
4343-08 NÁVLEK NA OPĚRKY S PÁSKOU 35 x 75 DM1-40 KS - -
4343-04 NÁVLEK NA OPĚRKY S PÁSKOU 40 x 90 DM2 KS - -
4342 NÁVLEK NA KŘESLO 41 x 75 DM1-40 KS 30 60
4343-10 NÁVLEK NA PODLOŽKU HLAVY prům.51 SP-30 KS - -

Návlek na kameru - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4345-46 NÁVLEK NA KAMERU STERILNÍ 14 x 150 PE KS 150 300
4345-04 NÁVLEK NA KAMERU STERILNÍ 14 x 200 PE KS 150 300
4345-05 NÁVLEK NA KAMERU STERILNÍ 20 x 250 PE KS 100 200

Návlek na přístroje I. - sterilní
Návlek na přístroje je sterilní a je vyroben z polyetylenove folie.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4345-57 NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 17 x 120 PE KS - -
4345-09 NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 18 x 200 PE KS 100 200
4345-32 NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 120 x 150 PE KS 40 80

Sterilní návleky na ruce balené po párech. Návleky jsou u zápěstí obšité gumičkou. Jsou vyrobeny z jemné 
nepropustné a na omak příjemné netkané textilie typu Spunbond nebo vodoodpudivé netkané textilie typu 
Spunlace.

KS / 
Karton

Návlek na křeslo je vyroben z netkané nepropustné textiie. Je vhodný pro použití během lékařského výkonu 
prováděného vsedě. Naleznete zde návleky také na područky a opěrku hlavy.

KS / 
Karton

Návleky na kameru jsou sterilní, mají různý rozměr a jsou vyrobené z polyetylenové folie. Návleky na 
kameru  bývají většinou součástí operačního setu, ale je možné je objednat zvlášť.

KS / 
Karton

KS / 
Karton



OPERAČNÍ DOPLŇKY

Návlek na fibroskop - sterilní
Návlek je vyroben z netkané textilie - 100 % polypropylenu.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4343-01 NÁVLEK NA FIBROSKOP 6/16 x 100 SP-30 KS 150 300
4345-21 NÁVLEK NA FIBROSKOP 8 x 85 PE KS 400 800

Návlek na mikroskop - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4345-22 NÁVLEK NA MIKROSKOP 120 x 200 PE KS 20 40

Návlek na přístroje II. - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4345-20 NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 80 x 90 PE KS 50 100
4345-37 NÁVLEK NA PŘÍSTROJ 90 x 100 PE KS 60 120

Návlek na přístroje III. - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4345-25 NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 8 x 60 PE KS 400 800
4345-12 NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 12 x 130 PE KS 150 300

Návlek na přístroje IV. - sterilní
Návlek je sterilní a je vyroben z polyetylenové folie.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4345-27 NÁVLEK NA RUKOJEŤ 10 x 25 SP-30 KS 200 400
4345-38par NÁVLEK NA RUKOJEŤ 12 x 28 PE KS - -
4345-38 NÁVLEK NA RUKOJEŤ 12 x 28 PE KS 190 380
4345-41 NÁVLEK NA RUKOJEŤ 15 x 15 PE PAR 95 190
4345-06 NÁVLEK NA PŘÍSTROJE - sada 2 ks 70 x 100 PE KS 25 50
4345-13 NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 70 x 100 PE KS 50 100
4345-06c NÁVLEK NA PŘÍSTROJE - sada 2 ks 70 x 100 PE KS 60 120
4345-13c NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 70 x 100 PE KS 100 200
4345-13b NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 70 x 100 PE KS - -

KS / 
Karton

Návlek na mikroskop je vyroben z polyetylenové hadice o šířce 120 cm. Na návleku je přichycen průhledný 
terč a oboustranně lepící pásky. Návlek má délku 2 m a pro jeho snadnou aplikaci je teleskopicky složen.

KS / 
Karton

Návlek na přístroj je sterilní, je vyroben z polyetylenove folie. Okraj návleku je opatřen dvěma samolepícími 
páskami.

KS / 
Karton

Návlek na přístroj je sterilní a je vyroben z polyetylenové folie. Návlek má na jednom konci somolepící 
pásku.

KS / 
Karton

KS / 
Karton



OPERAČNÍ DOPLŇKY

Návlek na přístroje s gumičkou - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

RTG-02 NÁVLEK RTG -02 45 x 60 SP-30 KS - 80
RTG-01 NÁVLEK RTG -01 46 x 50 DM2P KS - -
4345-69 NÁVLEK NA PŘÍSTROJ 50 x 70 PE KS - -
4345-02 NÁVLEK RTG 70 x 70 SP-40 KS 30 60
4345-16 NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 85 x 85 PE KS 50 100
4345-67 NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 100 x 100 PE KS 40 80
4345-17 NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 110 x 120 PE KS - 50

Návlek na ruce s gumičkou - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

30311-N NÁVLEK NA RUCE - N 50 cm SP-30 KS 150 300
30311-PN NÁVLEK NA RUCE - PN 50 cm SP-30 PAR 25 150
30312-N NÁVLEK NA RUCE - N 55 cm SP-30 KS 150 300
30312-PN NÁVLEK NA RUCE - PN 55 cm SP-30 PAR 75 150
30312-01 NÁVLEK NA RUCE - 01 65 cm SP-17 KS - 100

Návlek na chodidlo

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

431-01 Návlek na chodidlo 18 x 30 DM2 PAR 125 250
431-04 Návlek na chodidlo 30 x 40 DM2 PAR 100 200
431-06 Návlek na chodidlo 40 x 40 DM2 KS 200 400

Návlek na lahve s plynem - nesterilní
Návlek na lahve s plynem je nesterilní a je vyroben z netkané textilie typu Spunbond.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4345-01 NÁVLEK NA LAHVE S PLYNEM 26 x 96 SP-40 KS - 100

Návlek na prístroj je vyrobený z polyetylénovej fólie alebo nepriepustnej netkanej textílie a po obvode je 
obšitý gumičkou.

KS / 
Karton

Nesterilní návleky na ruce jsou u zápěstí obšité gumičkou. Jsou vyrobeny z jemné nepropustné a na omak 
příjemné netkané textilie typu Spunbond.

KS / 
Karton

Návlek na chodidlo je vyroben z netkané textilie a je určen k jednomu použití. Návlek na chodidlo není 
sterilně zabalený.

KS / 
Karton

KS / 
Karton



OPERAČNÍ DOPLŇKY

JÍMACÍ KAPSY A ZÁCHYTNÉ VAKY

Kapsa jednokomorová

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4377-01 KAPSA STER. 25 x 25 PE KS - 240
4377-07 KAPSA STER. 35 x 30 PE KS 150 300
4377 KAPSA STER. 45 x 30 PE KS 60 120

Kapsa dvoukomorová

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4377-01s KAPSA STER. 25 x 25 DM2 KS - -
4377-17 KAPSA NESTER. 35 x 40 PE KS - -

Kapsa tříkomorová

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4377-05 KAPSA NESTER. 21 x 36 PE KS - -
4377-21 KAPSA STER. 25 x 40 PE KS 100 200
4377-06 KAPSA NESTER. 65 x 30 DM2 KS - -

Záchytný vak - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4377-03 ZÁCHYTNÝ VAK 70 x 130 PE KS - 100

Kapsa jednokomorová samolepící je opatřena adhezní páskou pro přichycení a výztuží pro vytvarování. 
Vhodná pro zachycení tekutin, nebo uložení nástrojů. Kapsa je většinou nabízena již jako sterilní produkt.

KS / 
Karton

Kapsa je opatřena adhezní páskou pro přichycení a tvarovacím drátkem. Kapsa 4377-01s je vyrobena ze 
savého a zároveň nepropustného materiálu DM2 a kapsa 4377-17 je vyrobena z PE a navíc je uprostřed 
vybavena ještě jednou adhezní páskou pro bezpečnější fixaci. Nesterilní kapsu je možné dodat i ve sterilním 
provedení.

KS / 
Karton

Kapsa tříkomorová je opatřena adhezní páskou pro snadné přichycení a je vyrobena ze savého a zároveň 
neprospustného materiálu DM2 nebo z PE. Kapsu je možné dodat i ve sterilním provedení.

KS / 
Karton

Záchytný vak slouží k zachycení tekutin během operačního zákroku. Vak je vyroben z PE, opatřen 
oboustrannou adhezní páskou a výztužným páskem. Záchytný vak je možné na přání zákazníka sterilizovat.

KS / 
Karton



OPERAČNÍ DOPLŇKY

Záchytný bazén - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4377-15 ZÁCHYTNÝ BAZÉN CÍSAŘSKÝ ŘEZ 75 x 85 PE KS - -
4377-29 ZÁCHYTNÝ BAZÉN CÍSAŘSKÝ ŘEZ- OA/1 80 x 100 PE KS - -
4377-28 ZÁCHYTNÝ BAZÉN CÍSAŘSKÝ ŘEZ- OA 80 x 100 PE KS - -
4377-18 ZÁCHYTNÝ BAZÉN CÍSAŘSKÝ ŘEZ - s hřebenem 80 x 100 PE KS - -
4377-20 ZÁCHYTNÝ BAZÉN CÍSAŘSKÝ ŘEZ 80 x 100 PE KS - -
4377-16 ZÁCHYTNÝ BAZÉN CÍSAŘSKÝ ŘEZ - bez inc. folie 80 x 90 PE KS - -

Kapsa oční - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4377-08 KAPSA NESTER. - 08 29 x 49 PE KS - -

Záchytný vak (trojúhelníkový tvar) - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4377-02 KAPSA NESTER. - 02 50 x 70 PE KS - 90

OSTATNÍ OPERAČNÍ DOPLŇKY

Fixační páska

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4374-S OP.PÁSKA STERILNÍ 3 x 50 KS - -
4374 OP.PÁSKA 3 x 50 KS - -
4376-S OP.PÁSKA STERILNÍ 5 x 50 KS 400 800
4376 OP.PÁSKA 5 x 50 KS - -
4375-1 OP.PÁSKA pružná 10 x 50 KS - -
4375-S1 OP.PÁSKA STERILNÍ pružná 10 x 50 KS 400 800
4375 OP.PÁSKA 10 x 50 KS - -
4375-S OP.PÁSKA STERILNÍ 10 x 50 KS 400 800

Záchytný bazén je většinou již součástí roušky porodního setu, který je vhodný pro operaci císařským 
řezem. Slouží k zachycení tekutin a je opatřen incizní folií kvůli bezpečné fixaci roušky na těle nastávající 
matky. Bazény je možno na přání zákazníka sterilizovat a dodat jako sterilní výrobek.

KS / 
Karton

Oční kapsa je vyrobena z PE a je vybavena tvarovacím drátkem a incizní folií s vyseknutým otvorem. Kapsa 
zachycuje tekutiny během zákroku a může mít dvojí provedení - jednostranná nebo oboustranná.

KS / 
Karton

Záchytný vak je samolepící a slouží k zychycení tekutin během operačního zákroku. Je vyroben z PE modré 
barvy a je opatřen tvarovacím drátkem a oboustrannou adhezní páskou.

KS / 
Karton

Fixační páska má povrch z hydrofobní polyesterové netkané textilie. Je určena jako  fixační pomůcka při 
operačních zákrocích. Nealergizující lepivá vrstva zajišťuje adhezi na všech druzích materiálů, vyskytujících 
se na operačním sále. Nedráždí pokožku pacienta a nezanechává po odstranění adhezivní zbytky.

KS / 
Karton



OPERAČNÍ DOPLŇKY

Incizní folie - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

200-04 INCIZNÍ FOLIE STERILNÍ 10 x 20 KS - -
200-03 INCIZNÍ FOLIE STERILNÍ 15 x 20 KS 200 400
571-003 INCIZNÍ FOLIE STERI DRAPE1 15x20, adh. 10x20 15 x 20 KS 10 40
200-02 INCIZNÍ FOLIE STERILNÍ 15 x 25 KS - -
200 INCIZNÍ FOLIE 20 x 28 KS - 400
200-01 INCIZNÍ FOLIE 45 x 50 KS - 200
571-012 INCIZNÍ FOLIE STERI DRAPE2 90x60, adh. 60x60 90 x 60 KS 10 40

Incizní folie s jódem

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

571-014 INCIZNÍ FOLIE ANTIMIKRO. "IOBAN" 15x20, adh 10x20 15 x 20cm KS 10 40
571-015 INCIZNÍ FOLIE ANTIMIKRO. "IOBAN" 44x35, adh 35x35 44 x 35cm KS 10 40
571-017 INCIZNÍ FOLIE ANTIMIKRO. "IOBAN" 66x45, adh 56x45 66 x 45cm KS 10 40
571-016 INCIZNÍ FOLIE ANTIMIKRO. "IOBAN" 66x60, adh 56x60 66 x 60cm KS 10 40
571-018 INCIZNÍ FOLIE ANTIMIKRO. "IOBAN" 66x85, adh 56x85 66 x 85cm KS 10 40

Fixátor hadic nebo kabelů

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

4380-01 STUHOVÝ UZÁVĚR NEST. 2 x 20 KS - 1000
4380 STUHOVÝ UZÁVĚR STERILNÍ 2 x 20 KS 500 1000
4380-02 STUHOVÝ UZÁVĚR NEST. 2 x 30 KS - 800

Utěrka - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

47-037-02s UTĚRKA - 2 KS 32 x 32 MB KS 150 300
47-037-01s UTĚRKA 32 x 64 MB KS - -
47-037-per UTĚRKA 32 x 64 PERVIN KS - -
47-037-per1 UTĚRKA 40 x 50 PERVIN KS - -
47-037-01MB UTĚRKA 40 x 60 MB KS - -
47-037-per2 UTĚRKA 50 x 95 PERVIN KS - -

Incizní folie má na spodní straně odlepovací papír a její strany jsou bez lepení pro snazší manipulaci. Incizní 
folie nepropustí vodu, tělní tekutiny, čistící prostředky ani alkohol. Produkt je biokompatibilní a neobsahuje 
rozpouštědla.

KS / 
Karton

Krytí je napuštěno jódem, který se během operace uvolňuje a vytváří nepřetržité antimikrobiální pole. Díky 
vysoké prodyšnosti vodních par vytváří komfort pro pacienta a zároveň zůstává dokonale přilnavý. Krytí 
dokonale napodobuje kontury těla s nízkou tvarovou pamětí.

KS / 
Karton

Stuhový uzávěr je používán během operačního zákroku jako doplněk operační roušky jako fixátor hadic 
nebo kabelů. Na spodní straně je nanesena adheze, díky které se suchý zip snadno aplikuje na operační 
roušku. Stuhový uzávěr bývá většinou používán jako jedna z komponent operačního setu a jako samostatný 
produkt je nabízen jak ve sterilním, tak i nesterilním provedení.

KS / 
Karton

Sterilní utěrka je vyrobena z jemné netkané textilie a používá se nejčastěji jako doplněk operačního pláště 
nebo operačního setu.

KS / 
Karton



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

VŠEOBECNÁ CHIRURGIE

SETY UNIVERZÁLNÍ / AMBULANTNÍ

SET 100-001 univerzální  

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 50 2
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 75 x _90 DM2 2
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM _150 x 180 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 150 x _180 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 100-002 univerzální

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
UTĚRKA BÍLÁ 32 x 32 2
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 50 2
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 75 x _90 DM2 2
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM _150 x 170 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 150 x _240 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 100-004 univerzální

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
UTĚRKA BÍLÁ 32 x 32 2
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 50 2
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 75 x _90 DM3 2
ROUŠKA S ADH.PRUH _150 x 170 DM3 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 150 x _240 DM3 1
ROUŠKA 150 x 190 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 100-008 univerzální

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 20
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 50 2
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 75 x _90 DM3 2
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM _150 x 190 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 120 x _190 DM2 1
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SET 100-047 univerzální

Komponenty Rozměr Materiál Množství
RUKAVICE 7,5 CHIRURG. SEMPERMED CLAS. 7,5 1
TAMPON MULOVÝ 19 x 19 2
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 5
ROUŠKA S ADHEZÍ OKOLO OTVORU 50 x 63 DM2P 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2 1
ROUŠKA KRYCÍ 65 x 90 SP-30 1

SET 100-054 pohotovostní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
TAMPON MULOVÝ 33 x 33 3
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 6
RUKAVICE č.7 7 1
ROUŠKA S ADHEZÍ OKOLO OTVORU 45 x 75 DM1 -40 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1

SET 100-059 ambulantní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 45 x 75 DM2P 1
PEAN JEDNORÁZOVÝ NESTER. 1
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 5
TAMPON MULOVÝ 33 x 33 5
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1

SETY – VARIX

SET 104-004 varixový

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 2
UTĚRKA BÍLÁ 32 x 32 4
ROUŠKA 'U' 190 x 350 DM2 1
ROUŠKA 80 x 100 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 104-015 varixový

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
ROUŠKA 'U' 190 x 240 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 150 x _180 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SET 104-017 varixový

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
TAMPON MULOVÝ 25 x 25 10
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 50 2
ROUŠKA 'U' 190 x 240 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 150 x _180 DM1 -40 1
BALÍCÍ PAPÍR 100 x 100

SET 104-019 malý varix

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
UTĚRKA BÍLÁ 32 x 32 1
TAMPON ŠITÝ, BŘ. ROUŠKA 40 x 40 5
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 75 x _90 DM2 1
OP.PLÁŠŤ ECONOMIC M SP-40 1
OP.PLÁŠŤ ECONOMIC VÝZTUŽ OD PRŮRAMKŮ L SP-40 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 104-020 velký varix

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
UTĚRKA BÍLÁ 32 x 32 1
TAMPON ŠITÝ, BŘ. ROUŠKA 40 x 40 10
ROUŠKA 150 x 180 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 90 x _150 DM2 1
OP.PLÁŠŤ ECONOMIC M SP-40 1
OP.PLÁŠŤ ECONOMIC VÝZTUŽ OD PRŮRAMKŮ L SP-40 1
BALÍCÍ PAPÍR

SETY PUNKCE CENTR. ŽÍLY

SET 107-013 punk.centr.žíly

Komponenty Rozměr Materiál Množství
OP.PLÁŠŤ ECONOMIC -L L SP-40 1
TAMPON MULOVÝ 19 x 19 5
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 3
PEAN JEDNORÁZOVÝ NESTER. 1
ROUŠKAS OTVOREM 45 x 75 DM2P 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1

SET 107-016 punk.centr.žíly

Komponenty Rozměr Materiál Množství
OP.PLÁŠŤ STANDARD -L L DM1 -40 1
TAMPON MULOVÝ 19 x 19 10
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 5
PEAN JEDNORÁZOVÝ NESTER. 1
ROUŠKAS OTVOREM 45 x 75 DM2 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SETY ANGIOGRAFICKÉ

SET 105-011 angiografický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
OP.PLÁŠŤ STANDARD  x L DM1-40 2
ROUŠKA 100 x 180 DM2 1
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 20
MISKA TŘÍKOMOROVÁ 1
ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 220 x 240 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 25 0,5
ROUŠKA 70 x 155 DM1-40 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 105-012 angiografický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 1
ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 190 x 320 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2P 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2P 1

SETY LAPAROTOMICKÉ A LAPAROSKOPICKÉ

SET 101-002 laparotomický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM1 -40 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 20
ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 190 x 320 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 101-003 PEK laparotomický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
NÁVLEK RTG 70 x 70 SP-40 1
ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 190 x 320 DM2 1
KAPSA 70 x 130 PE 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 25
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SET 101-004 laparotomický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA BEDERNÍ 200 x 320 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 101-008 laparo-kýla

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 240 x 300 DM2 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 15
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 101-009 laparoskopický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 1
ROUŠKA LAPAROSKOPICKÁ 240 x 320 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 25 1,5
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 25 0,5
ROUŠKA 90 x 150 DM1 -40 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 101-010 R laparo-žlučník

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 240 x 300 DM2 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 15
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 101-012 laparo-velký

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 1
ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 190 x 320 DM2 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 20
KAPSA SAMOLEPÍCÍ 30 x 40 PE 1
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SET 101-016 laparotomický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
UTĚRKA BÍLÁ 32 x 32 2
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 20
ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 190 x 320 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 101-017 laparoskopický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
UTĚRKA BÍLÁ 32 x 32 1
ROUŠKA LAPAROTOMICKÁ 190 x 320 DM2 1
KAPSA 25 x 25 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 50 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

ORTOPEDIE

SETY KOLENNÍ

SET 103-002 kolenní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
NÁVLEK NA KONČETINU 30 x 60 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 1
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 25 0,5
UTĚRKA BÍLÁ 32 x 32 4
ROUŠKAS MANŽETOU 190 x 320 DM2 1
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 1
ROUŠKA 80 x 100 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 103-007 kolenní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKAS MANŽETOU 240 x 320 DM3 1
NÁVLEK NA KONČETINU 30 x 60 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 2
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 50 2
ROUŠKA 130 x 150 DM3 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 103-011 kolenní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
NÁVLEK NA KAMERU 17 x 250 PE 1
ROUŠKAS MANŽETOU 190 x 320 DM2 1
NÁVLEK NA KONČETINU 30 x 60 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 15
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 103-018 kolenní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
OP.PLÁŠŤ ECONOMIC  x L SP-40 1
OBINADLO PLETENÉ 10cm x 4m 1
TAMPON MULOVÝ 33 x 33 5
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 20
ROUŠKAS MANŽETOU 190 x 280 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 1
NÁVLEK NA KONČETINU 30 x 60 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SET 103-028 vazy

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 145 x 75 DM2 1
ROUŠKA 80 x 100 DM2 1
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 1
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 50 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 1
UTĚRKA BÍLÁ 32 x 32 2
OP.PLÁŠŤ STANDARD PODÉLNÁ VÝZTUŽ L - 150 DM1-40 1
NÁVLEK NA KONČETINU 60 x 30 DM2 1
ROUŠKA S MANŽETOU 240 x 320 DM2 1
ROUŠKA 90 x 150 DM2P 1
BALÍCÍ PAPÍR

SETY RAMENNÍ, KONČETINOVÉ

SET 112-003 ramenní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 1
ROUŠKA 'U' 190 x 240 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 45 x _75 DM1 -40 1
ROUŠKA KRYCÍ 90 x 120 SP-30 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 112-004 ramenní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 'U' 240 x 300 DM3 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 150 x _190 DM2 1
NÁVLEK NA KONČETINU 30 x 60 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 5x50 5 x 50 2
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 1
ROUŠKA 130 x 150 DM3 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 112-007 končetiny

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKAS MANŽETOU 240 x 320 DM3 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 2
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 50 1
ROUŠKA 130 x 150 DM3 1
BALÍCÍ PAPÍR 80 x 100

SET 112-008 končetiny

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKAS MANŽETOU 240 x 320 DM2 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 15
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SET 112-009 končetiny

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 70 x 100 PE 1
ROUŠKAS MANŽETOU 150 x 240 DM3 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM _150 x 180 DM1 -40 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 15
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 25 0,5
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SETY EXTENZE KONČETINY

SET 104-010 ext.bérec

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 70 x 100 PE 1
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
ROUŠKA S ADHESNÍM PRUHEM 50 x _70 DM2 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1
ROUŠKA S DĚLENOU ADHEZÍ _100 x 150 DM3 1
ROUŠKA XC 240 x 240 DM3 1
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 50 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET 2 x 15
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 104-011 ext.stehno

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 70 x 100 PE 1
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
ROUŠKA XC-01 150 x 240 DM3 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM _150 x 150 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 120 x _200 DM2 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 15
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 50 1
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SETY KYČELNÍ

SET 104-007 kyčelní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA 130 x 150 DM3 1
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 'U' 240 x 300 DM3 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 150 x _240 DM2 1
NÁVLEK NA KONČETINU 40 x 80 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 2
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 50 1
ROUŠKA 130 x 150 DM3 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 104-018 kyčelní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1
KAPSA SAMOLEPÍCÍ 30 x 40 PE 1
ROUŠKA 'U' 240 x 280 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 150 x _240 DM2 1
NÁVLEK NA KONČETINU 40 x 80 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 1
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 50 2
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SETY ARTROSKOPICKÉ

SET 103-009 artroskopický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKAS MANŽETOU 190 x 320 DM2 1
NÁVLEK NA KONČETINU 30 x 60 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 1
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 50 2
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 1
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR 80 x 100

SET 112-002 artroskopický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 50 2
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 1
NÁVLEK NA KONČETINU 30 x 60 DM2 1
ROUŠKA 'U' 150 x 200 DM1 -40 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1
ROUŠKA KRYCÍ 80 x 90 SP-30 1



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

KARDIOLOGIE, KARDIOCHIRURGIE

SETY PRO KARDIOSTIMULACI

SET 109-007 kardiostim.-malý

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 150 x 240 DM3 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 25 0,5
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1

SET 109-008 kardiostim.-velký

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA 100 x 120 DM1 -40 1
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 190 x 250 DM3 1
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 25 1,5
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 109-010 kardiostim.-velký

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA 100 x 120 DM1-40 1
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 85cm SP-30 1
ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 190 x 250 DM3 1
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 25 1,5
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 109-014 kardiostim.PM

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA 100 x 120 SP-30 1
NÁVLEK RTG 46 DM2P 1
ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 100 x 150 DM1-45 1
ROUŠKA ANGIOGRAFICKÁ 120 x 150 DM2 1
ROUŠKA 90 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SETY PRO KARDIOCHIRURGII

SET 108-002 kardio-bypass

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 75 x _90 DM3 1
NÁVLEK NA CHODIDLO DR2 40 x 30 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10x50 10 x 50 2
ROUŠKA 'U' 190 x 260 DM3 1
ROUŠKA KARDIOCHIRURGICKÁ 240 x 320 DM3 1
ROUŠKA 150 x 190 DM2 1
ROUŠKA 150 x 190 DM2P 1

SET 109-002 kardio-chlopně

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 75 x _90 DM3 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 2
ROUŠKA KARDIOCHIRURGICKÁ 240 x 320 DM3 1
ROUŠKA 150 x 200 DM2 1
ROUŠKA 150 x 190 DM2P 1



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

NEUROCHIRURGIE

SET 106-002 neurochir.

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
ST. NÁVLEK NA PŘÍSTR. 70 x 100 3
ST. PE NÁVLEK PRŮHL. 60 x 120 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 55 x _55 DM3 2
ROUŠKA NEUROCHIRURGICKÁ 240 x 320 DM3 1
OPERAČNÍ PÁSKA 10 x 50 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 30
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR 100 x 100

SET 106-004 karotický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA NEUROCHIRURGICKÁ 240 x 320 DM1 -40 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 20
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 25 0,5
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 106-009 stereotaktický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA NEUROCHIRURGICKÁ 150 x 200 DM3 1
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 250 PE 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 106-020 operace hlavy

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 150 x 260 DM2 1
ROUŠKA NEUROCHIRURGICKÁ 200 x 280 DM3 1
OP.PÁSKA 10 x 50 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 75 x _90 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2P 1



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

GYNEKOLOGIE & UROLOGIE

SETY PORODNICKÉ

SET 121-001 P porodnický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA 100 x 120 DM3 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2 1
ROUŠKA 100 x 120 DM2P 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 121-013 porodnický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
TAMPON MULOVÝ 33 x 33 10
PODLOŽKA JEDNORÁZOVÁ 60 x 90 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1
ROUŠKA KRYCÍ 75 x 90 SP-30 1
UTĚRKA 32 x 32 1
ROUŠKA 45 x 45 DM2P 1
BALÍCÍ PAPÍR

SETY GYNEKOLOGICKÉ, UROLOGICKÉ

SET 110-003 cystoskopický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
TAMPON MULOVÝ 33x33 4
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1
ROUŠKA S OTVOREM 45 x 75 DM2P 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 110-010 kanylační sada

Komponenty Rozměr Materiál Množství
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 10
ROUŠKA KANYLAČNÍ 100 x 120 DM2P 1
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SET 111-013 URS gynek

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTA ČNÍ STŮL DM2 1
ROUŠKA 70 x 150 DM1-40 1
NÁVLEK NA KON ČETINY 75 X 120 DM1-40 2
ROUŠKA TUR-02 150 X 220 DM2 1
ROUŠKA DM2P 1

SET 111-019 gynekologický

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA 75 x 150 DM1-40 1
OP.PÁSKA 5 x 50 1
ROUŠKA GYNEKOLOGICKÁ 190 x 260 DM2 1
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR 80 x 90

SET 111-011 LAVH

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTA ČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
OP.PÁSKA 5 x 25 1
ROUŠKA ABDOMINO-PERINEALNI 190 x 260 DM2 1
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR 80 x 90

SET 111-002 URS

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
NÁVLEK NA KON ČETINY 70 x 100 DM1-40 2
ROUŠKA TUR-02 150 X 220 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 111-004 rektální

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTA ČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
NÁVLEK NA KON ČETINY 70 x 100 DM1-40 2
ROUŠKA TUR-04 150 x 240 DM2 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SETY PRO CÍSAŘSKÝ ŘEZ

SET 118-002 císařský řez

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 70 x 150 DM1-40 1
ROUŠKA CÍSAŘSKÝ ŘEZ 240 x 320 DM2 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 15
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 118-005 císařský řez

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA CÍSAŘSKÝ ŘEZ 190 x 300 DM2 1
ROUŠKA 75 x 75 DM2P 1



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

ORL

SET 104-012 krční-ORL

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 70 x 100 PE 1
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
ROUŠKA 'U' 200 x 240 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 150 x _240 DM2 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 20
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 107-005 krční

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA KRYCÍ 150 x 150 SP-30 1
ROUŠKA krční 190 x 280 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 50 1
KAPSA PE 1
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 107-036 nosní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
TAMPON MULOVÝ 20 x 19 2
OBINADLO HYDR. 10m x 20 cm
KOMPRESY 10 x 10 50
STŘÍKAČKA INJEKČNÍ NORM-JECT 10ml 1
JEHLA INJEKČNÍ 18G x 1,5 1
JEHLA INJEKČNÍ 22G 0,7 x 30 1
NÁVLEKY SADA PE 1
STUHOVÝ UZÁVĚR 2 x 20 1
OP.PÁSKA 5 x 50 1
KAPSA 25 x 25 PE 1
ROUŠKA S ADHEZÍ OKOLO OTVORU 150 x 260 DM2 1
ROUŠKA 130 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

OČNÍ LÉKAŘSTVÍ

SET 102-003/D katarakta

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2 1
ROUŠKA OČNÍ S KAPSOU 120 x 130 DM1-40 1
NÁVLEK NA OPĚRKY 20 x 55 DM1-40 1
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
ROUŠKA KRYCÍ 75 x 90 SP-30 1

SET 102-004 oční

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA S ADHEZÍ OKOLO OTVORU 120 x 150 DM1-40 1
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1

SET 102-006 oční

Komponenty Rozměr Materiál Množství
OP.PLÁŠŤ ECONOMIC M SP-40 1
OP.PLÁŠŤ ECONOMIC L SP-40 1
TAMPON STÁČENÝ 20 x 20 3
KOMPRESY Z GÁZY 5 x 5 5
TAMPON OČNÍ 6 x 7 1
ROUŠKA NA MIKROSKOP 16 x 16 1
ROUŠKA OČNÍ 130 x 150 DM2 1
NÁVLEK NA OPĚRKY 20 x 55 DM1-40 1
ROUŠKA 80 x 100 DM2 1

SET 102-009 oční

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
NÁVLEK NA PŘÍSTROJE 12 x 85 PE 1
NÁVLEK NA OPĚRKY 20 x 55 DM1 -40 1
ROUŠKA OČNÍ 130 x 150 DM1 -40 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 102-010 oční

Komponenty Rozměr Materiál Množství
OP.PLÁŠŤ ECONOMIC L SP-40 1
TAMPON OČNÍ 5 x 7 1
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 20
STŘÍKAČKA INJEKČNÍ NORM-JECT 5ml 1
JEHLA INJEKČNÍ 18G x 1,5 1
JEHLA INJEKČNÍ ORANŽOVÁ 25G x 1 1
TYČINKA VATOVÁ 15 2
ROUŠKA KRYCÍ 75 x 90 SP-30 1
ROUŠKAS OTVOREM 75 x 75 DM1 -40 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

SET 102-013 P+OP oční

Komponenty Rozměr Materiál Množství
OPERAČNÍ KRYTÍ L SP-40 2
ROUŠKA OČNÍ 130 x 150 DM1-40 1
KAPSA 25 x 25 PE 1
KOMPRESY Z GÁZY 5 x 5 5
TYČINKA VATOVÁ 15 3
ROUŠKA KRYCÍ 100 x 120 SP-30 1
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
ROUŠKA KRYCÍ 100 x 120 SP-30 1

SET 102-018 KATARAKTA 1

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA OČNÍ S KAPSOU 120 x 130 DM1-40 1
OP.PLÁŠŤ STANDARD L DM1-40 1
TAMPON OČNÍ 5 x 7 1
TAMPON LANCETOVÝ PRO-OPHTA 1
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 2
ROUŠKA 75 x 90 DM2 1

SET 102-019 KATARAKTA 2

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA OČNÍ S KAPSOU 120 x 130 DM1-40 1
TAMPON OČNÍ 5 x 7 1
TAMPON LANCETOVÝ PRO-OPHTA 1
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 2
ROUŠKA 75 x 90 DM2 1
Platnost do: 31.12.2010



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

ESTETICKÁ CHIRURGIE

SET 120-001 liposukce

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 20
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 50 2
ROUŠKA 190 x 280 DM1 -40 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 20
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 50 2
ROUŠKA 190 x 280 DM1 -40 1
ROUŠKA 95 x 120 DM2P 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 20
OPERAČNÍ PÁSKA 5 x 50 2
ROUŠKA 190 x 280 DM1 -40 1
ROUŠKA 100 x 120 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 120-005 obličejový

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA 95 x 95 DM2P 1
ROUŠKA 75 x 90 DM1 -40 1
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 25 0,5
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM _150 x 180 DM1 -40 1
ROUŠKA 80 x 100 DM2P 1
BALÍCÍ PAPÍR 80 x 100

SET 120-007 obličejový

Komponenty Rozměr Materiál Množství
OP.PLÁŠŤ ECONOMIC L SP-40 2
ROUŠKA 95 x 95 DM2P 1
ROUŠKA 75 x 90 DM1 -40 1
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 25 0,5
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM _150 x 180 DM1 -40 1
ROUŠKA 80 x 100 DM2P 1
BALÍCÍ PAPÍR 100 x 80

SET 120-009 malé výkony - obličej

Komponenty Rozměr Materiál Množství
RUKAVICE CHIRURG. SEMPERMED CLAS. 7,5 1
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 5
TAMPON MULOVÝ 19 x 19 2
ROUŠKAS OTVOREM 45 x 75 DM2P 1
ROUŠKA 80 x 100 DM2P 1
BALÍCÍ PAPÍR 80 x 100



OPERAČNÍ SETY

Sestavte si vlastní operační set dle Vašich potřeb a vyžádejte si sterilní vzorek ZDARMA.

ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ

SET 119-001 P zubní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA S OTVOREM 145 x 240 DM2P 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 15
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 119-002 zubní-úraz

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 75 x 145 DM2 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2 1
ROUŠKA 75 x 150 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM _150 x 240 DM2 1
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 50 1
STUHOVÝ UZÁVĚR KOMPLET-SETY 2 x 15
ROUŠKA 100 x 150 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 119-003 zubní

Komponenty Rozměr Materiál Množství
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 1
OPERAČNÍ PÁSKA 3 x 25 1
ROUŠKAS OTVOREM 150 x 150 DM2 1
UTĚRKA BÍLÁ 32 x 32 2
ROUŠKA 80 x 100 DM2P 1
BALÍCÍ PAPÍR

SET 119-005 ortop.- stomato

Komponenty Rozměr Materiál Množství
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1
ROUŠKAS OTVOREM 150 x 200 DM2 1
NÁVLEK NA KAMERU 14 x 200 PE 2
ROUŠKA 60 x 90 PE-90 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2 1
BALÍCÍ PAPÍR



OPERAČNÍ SETY - SEZNAM

Kód produktu Název – popis MJ KS / MJ KS / Karton
100-001 SET 100-001 univerzální KS 6 12
100-002 SET 100-002 univerzální KS 5 10
100-004 SET 100-004 univerzální KS 3 6
100-008 SET 100-008 univerzální KS 5 10
100-047 SET 100-047 univerzální KS 25 50
100-054 SET 100-054 pohotovostní KS 25 50
100-059 SET 100-059 ambulantní KS 30 60
101-002 SET 101-002 laparotomický KS 5 10
101-003 PEK SET 101-003 PEK laparotomický KS 4 8
101-004 SET 101-004 laparotomický KS 7 14
101-008 SET 101-008 laparo-kýla KS 5 10
101-009 SET 101-009 laparoskopický KS 5 10
101-010 R SET 101-010 R laparo-žlučník KS 4 8
101-012 SET 101-012 laparo-velký KS 5 10
101-016 SET 101-016 laparotomický KS 5 10
101-017 SET 101-017 laparoskopický KS 5 10
102-003/D SET 102-003/D katarakta KS 7 14
102-004 SET 102-004 oční KS 15 30
102-006 SET 102-006 KS 4 8
102-009 SET 102-009 oční KS 8 16
102-010 SET 102-010 oční KS 9 18
102-013 P+OP SET 102-013 P+OP oční KS 4 8
102-018 SET 102-018 KATARAKTA 1 KS 6 12
102-019 SET 102-019 KATARAKTA 2 KS 15 30
103-002 SET 103-002 kolenní KS 5 10
103-007 SET 103-007 kolenní KS 3 6
103-009 SET 103-009 artroskopický KS 4 8
103-011 SET 103-011 kolenní KS 5 10
103-018 SET 103-018 kolenní KS 3 6
103-028 SET 103-028 vazy KS 3 6
104-004 SET 104-004 varixový KS 5 10
104-007 SET 104-007 kyčelní KS 2 4
104-010 SET 104-010 ext.bérec KS 3 6
104-011 SET 104-011 ext.stehno KS 3 6
104-012 SET 104-012 krční-ORL KS 3 6
104-015 SET 104-015 varixový KS 4 8
104-017 SET 104-017 varixový KS 5 10
104-018 SET 104-018 kyčelní KS 3 6
104-019 SET 104-019 malý varix KS 2 4
104-020 SET 104-020 velký varix KS 2 4
105-011 SET 105-011 angiografický KS 2 4
105-012 SET 105-012 angiografický KS 6 12
106-002 SET 106-002 neurochir. KS 2 4
106-004 SET 106-004 karotický KS 5 10
106-009 SET 106-009 stereotaktický KS 1 0
106-020 SET 106-020  operace hlavy KS 3 6
107-005 SET 107-005 krční KS 5 10
107-013 SET 107-013 punk.centr.žíly KS 10 20
107-016 SET 107-016 punk.centr.žíly KS 1 0
107-036 SET 107-036 nosní KS 2 4
108-002 SET 108-002 kardio-bypass KS 2 4
109-002 SET 109-002 kardio-chlopně KS 2 4



OPERAČNÍ SETY - SEZNAM

Kód produktu Název – popis MJ KS / MJ KS / Karton
109-007 SET 109-007 kardiostim.-malý KS 7 14
109-008 SET 109-008 kardiostim.-velký KS 4 8
109-010 SET 109-010 kardiostim.-velký KS 4 8
109-014 SET 109-014 kardiostim.PM KS 7 14
110-003 SET 110-003 cystoskopický KS 20 40
110-010 SET 110-010 kanylační sada KS 15 30
111-002 SET 111-002 URS KS 5 10
111-004 SET 111-004 rektální KS 4 8
111-011 SET 111-011 LAVH KS 5 10
111-013 SET 111-013 URS gynek KS 5 10
111-019 SET 111-019 gynekologický KS 1 0
112-002 SET 112-002 artroskopický KS 1 16
112-003 SET 112-003 ramenní KS 3 6
112-004 SET 112-004 ramenní KS 3 6
112-007 SET 112-007 končetiny KS 3 6
112-008 SET 112-008 končetiny KS 5 10
112-009 SET 112-009 končetiny KS 4 8
118-002 SET 118-002 císařský řez KS 4 8
118-005 SET 118-005 císařský řez KS 2 4
119-001 P SET 119-001 P zubní KS 13 26
119-002 SET 119-002 zubní-úraz KS 6 12
119-003 SET 119-003 zubní KS 15 30
119-005 SET 119-005 ortop.- stomato KS 7 14
120-001 SET 120-001 liposukce KS 2 4
120-005 SET 120-005 obličejový KS 6 12
120-007 SET 120-007 obličejový KS 4 8
120-009 SET 120-009 malé výkony - obličej KS 30 60
121-001 P SET 121-001 P porodnický KS 15 30
121-013 SET 121-013 porodnický KS 9 18



OPERAČNÍ ODĚVY

OPERAČNÍ PLÁŠTĚ – STERILNÍ

Operační plášť Economic - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
3010100/M OP.PLÁŠŤ ECONOMIC M - 130 SMMS - 43 BAL 15 30
3010130/L OP.PLÁŠŤ ECONOMIC S UTĚRKAMI L - 130 SMMS - 43 BAL 15 30
3010100/L OP.PLÁŠŤ ECONOMIC L - 130 SMMS - 43 BAL 15 30
3010130/XL OP.PLÁŠŤ ECONOMIC S UTĚRKAMI XL - 150 SMMS - 43 BAL 15 30
3010100/XL OP.PLÁŠŤ ECONOMIC XL - 150 SMMS - 43 BAL 15 30
3010130/XXL OP.PLÁŠŤ ECONOMIC S UTĚRKAMI XXL - 150 SMMS - 43 BAL 15 30
3010100/XXL OP.PLÁŠŤ ECONOMIC XXL - 150 SMMS - 43 BAL 15 30

Operační plášť Economic s výztuží - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
3012100/L OP.PLÁŠŤ ECONOMIC  S VÝZTUŽÍ L - 130 SMMS - 43 BAL 15 30
30666-S2/L-2 OP.PLÁŠŤ ECONOMIC -L -VÝZTUŽ OD PRŮRAMKŮ L - 150 SP-40 BAL 15 30
3012100/XL OP.PLÁŠŤ ECONOMIC  S VÝZTUŽÍ XL - 150 SMMS - 43 BAL 15 30
30666-S2/XL-2 OP.PLÁŠŤ ECONOMIC -XL -VÝZTUŽ OD PRŮRAMKŮ XL - 150 SP-40 BAL 13 26
30666-S2/XL OP.PLÁŠŤ ECONOMIC -XL -VÝZTUŽ OD PASU XL - 160 SP-40 BAL 10 20
3012100/XXL OP.PLÁŠŤ ECONOMIC  S VÝZTUŽÍ XXL - 150 SMMS - 43 BAL 13 26

Operační plášť Standard - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
3110100/M OP.PLÁŠŤ STANDARD M - 130 SMMS - 43 BAL 15 30
3110140/L OP.PLÁŠŤ STANDARD S UTĚRKAMI L - 130 SMMS - 43 BAL 15 30
3110100/L OP.PLÁŠŤ STANDARD L - 130 SMMS - 43 BAL 15 30
3110140/XL OP.PLÁŠŤ STANDARD S UTĚRKAMI XL - 150 SMMS - 43 BAL 15 30
3110100/XL OP.PLÁŠŤ STANDARD XL - 150 SMMS - 43 BAL 15 30
3110140/XXL OP.PLÁŠŤ STANDARD S UTĚRKAMI XXL - 150 SMMS - 43 BAL 15 30
3110100/XXL OP.PLÁŠŤ STANDARD XXL - 150 SMMS - 43 BAL 15 30

Operační plášť je sterilní a je vyroben z netkané textilie, krátkodobě odolné proti průniku tekutin. Operační 
plášť se fixuje na zádech systémem vázacích tkanic. Plášť má dvojité bezpečnostní švy šité ultrazvukovou 
technologií. Plášť je určen zejména pro jednoduché operační zákroky. 

KS / 
Karton

Operační plášť s nepropustnou výztuží je sterilní a je vyroben z netkané textilie typu "SMMS", která má 
hustou strukturu odpuzující vlhkost a neuvolňuje do ovzduší polétavé částice. Operační plášť se fixuje na 
zádech vázacími tkanicemi. Nepropustná výztuž je umístěna v přední části operačního pláště, je přichycena 
ultrazvukem a chrání operatéra od průramků až dolů. Nepropustná výztuž je také umístěna v rukávech. 
Plášť má dvojité bezpečnostní švy šité ultrazvukovou technologií. Plášť je vhodný  pro všechny operační 
zákroky.

KS / 
Karton

Operační plášť je sterilní a je vyroben z netkané textilie typu "SMMS", která má hustou strukturu odpuzující 
vlhkost a neuvolňuje do ovzduší polétavé částice. Má zavinovací střih, což umožňuje zachovat sterilitu i v 
zádové části těla operatéra a fixuje se systémem vázacích tkanic a suchého zipu. Plášť má dvojité 
bezpečnostní švy provedené ultrazvukovou technologií. Plášť je určen pro všechny typy operačních 
zákroků. 

KS / 
Karton



OPERAČNÍ ODĚVY

Operační plášť Standard s výztuží - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
3112100/M OP.PLÁŠŤ STANDARD S VÝZTUŽÍ M - 130 SMMS - 43 BAL 12 24
3112140/L OP.PLÁŠŤ STANDARD S VÝZTUŽÍ A UTĚRKAMI L - 130 SMMS - 43 BAL 12 24
3112100/L OP.PLÁŠŤ STANDARD S VÝZTUŽÍ L - 130 SMMS - 43 BAL 12 24
3112140/XL OP.PLÁŠŤ STANDARD S VÝZTUŽÍ A UTĚRKAMI XL - 150 SMMS - 43 BAL 12 24
3112100/XL OP.PLÁŠŤ STANDARD S VÝZTUŽÍ XL - 150 SMMS - 43 BAL 12 24
3112140/XXL OP.PLÁŠŤ STANDARD S VÝZTUŽÍ A UTĚRKAMI XXL - 150 SMMS - 43 BAL 12 24
3112100/XXL OP.PLÁŠŤ STANDARD S VÝZTUŽÍ XXL - 150 SMMS - 43 BAL 10 20

Operační plášť Comfort - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
3120100/M OP.PLÁŠŤ COMFORT M - 130 SL BAL 15 30
3120140/L OP.PLÁŠŤ COMFORT S UTĚRKAMI L - 130 SL BAL 15 30
3120100/L OP.PLÁŠŤ COMFORT L - 130 SL BAL 15 30
3120140/XL OP.PLÁŠŤ COMFORT S UTĚRKAMI XL  - 150 SL BAL 15 30
3120100/XL OP.PLÁŠŤ COMFORT XL  - 150 SL BAL 15 30
3120140/XXL OP.PLÁŠŤ COMFORT S UTĚRKAMI XXL  - 150 SL BAL 15 30
3120100/XXL OP.PLÁŠŤ COMFORT XXL  - 150 SL BAL 15 30

Operační plášť Comfort s výztuží - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
3122140/M OP.PLÁŠŤ COMFORT S VÝZTUŽÍ A UTĚRKAMI M - 130 SL BAL 12 24
3122100/M OP.PLÁŠŤ COMFORT S VÝZTUŽÍ M - 130 SL BAL 12 24
3122140/L OP.PLÁŠŤ COMFORT S VÝZTUŽÍ A UTĚRKAMI L - 130 SL BAL 12 24
3122100/L OP.PLÁŠŤ COMFORT S VÝZTUŽÍ L - 130 SL BAL 12 24
3122140/XL OP.PLÁŠŤ COMFORT S VÝZTUŽÍ A UTĚRKAMI XL - 150 SL BAL 12 24
3122100/XL OP.PLÁŠŤ COMFORT S VÝZTUŽÍ XL - 150 SL BAL 12 24

Operační plášť s nepropustnou výztuží je sterilní a je vyroben z netkané textilie typu "SMMS", která má 
hustou strukturu odpuzující vlhkost a neuvolňuje do ovzduší polétavé částice. Má zavinovací střih, což 
umožňuje zachovat sterilitu i v zádové části těla operatéra a fixuje se systémem vázacích tkanic a suchého 
zipu. Nepropustná výztuž je umístěna v přední části operačního pláště, je přichycena ultrazvukem a chrání 
operatéra od průramků až dolů. Plášť má dvojité bezpečnostní švy šité ultrazvukovou technologií. Plášť je 
vhodný  pro všechny operační zákroky.

KS / 
Karton

Operační plášť je sterilní a je vyroben z hydrofóbní netkané textilie s hustou strukturou materiálu, která 
zaručuje vysokou odolnost proti provlhnutí a proniknutí bakterií. Svým překrytím na zádech zabezpečují 
sterilní ochranu celého těla operatéra. Pohodlný střih zajišťuje spolu s měkkou prodyšnou textilií maximální 
pohodlí při jeho užití. Plášť se fixuje systémem vázacích tkanic a suchého zipu.

KS / 
Karton

Plášť je sterilní a je vyroben z hydrofóbní netkané textilie s hustou strukturou materiálu, která zaručuje 
vysokou odolnost proti provlhnutí a proniknutí bakterií. Svým překrytím na zádech zabezpečují sterilní 
ochranu celého těla operatéra. Pohodlný střih zajišťuje spolu s měkkou prodyšnou textilií maximální pohodlí 
při jeho užití. Plášť se fixuje systémem vázacích tkanic a suchého zipu. Podélná výztuž je umístěna v přední 
části operačního pláště a chrání operatéra od ramen až pod kolena. Plášť je vhodný pro operační zákroky, 
které jsou realizovány vestoje. 

KS / 
Karton



OPERAČNÍ ODĚVY

Operační plášť lehký - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
3230100/z OP.PLÁŠŤ LEHKÝ SP-30 BAL 30 60
3230100/b OP.PLÁŠŤ LEHKÝ DM1-40 BAL 30 60
3230200/b OP.PLÁŠŤ LEHKÝ DM1-40 BAL 30 60
61100-SZ OP.PLÁŠŤ LEHKÝ B ZELENÝ M - 130 SP-22 BAL 30 60
61100-S OP.PLÁŠŤ LEHKÝ B M - 130 SP-22 BAL 30 60
61100-SM OP.PLÁŠŤ LEHKÝ B MODRÝ M - 130 SP-22 BAL 30 60

OPERAČNÍ ČEPICE

Čepice jednorázová LODIČKA

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
108140 ČEPICE-LODIČKA – MODRÁ bez potní pásky universal SP-22 BAL 100 600
108040-PP OP. ČEPICE LODIČKA - MODRÁ universal SP-22 BAL 100 600
108046-pp OP. ČEPICE LODIČKA - ZELENÁ (potisk heřmánek) universal SP-22 BAL 100 600

Operační čepice VARIO

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
107040 OP. ČEPICE VARIO - MODRÁ universal SP-17 BAL 100 600
107043 OP. ČEPICE VARIO - ZELENÁ universal SP-17 BAL 100 600

Operační čepice LADY

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
104043-PP ČEPICE-LADY ZELENÁ S POTNÍ PÁS. universal SP-22 BAL 100 600
104042 OP. ČEPICE LADY - BÍLÁ universal SP-22 BAL 100 600
104040 OP. ČEPICE LADY - MODRÁ universal SP-22 BAL 100 600
104043 OP. ČEPICE LADY - ZELENÁ universal SP-22 BAL 100 600
104046 OP. ČEPICE LADY - ZELENÁ (potisk heřmánek) universal SP-22 BAL 100 600

Operační plášť je sterilní a je vyroben z netkané textilie, krátkodobě odolné proti průniku tekutin a fixuje se 
na zádech systémem vázacích tkanic. Plášť je určen zejména pro jednoduché operační zákroky.

KS / 
Karton

Jednorázová chirurgická čepice je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie. Čepice se uvazuje vázacími 
tkanicemi.

KS / 
Karton

Jednorázová čepice je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie. Čepice je ve spodní části obšita 
gumičkou a je vhodná jako univerzální ekonomická pokrývka hlavy, zejména pro zakrytí dlouhých vlasů.

KS / 
Karton

Jednorázová zavazovací čepice je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie. Je vhodná k nošení během 
operačního zákroku i jako univerzální pokrývka hlavy.

KS / 
Karton



OPERAČNÍ ODĚVY

Operační čepice ASTRO

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
102040-PP OP. ČEPICE ASTRO - MODRÁ universal SP-22 BAL 100 600
102043 OP. ČEPICE ASTRO - ZELENÁ universal SP-22 BAL 100 600

Operační čepice FLIP

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
103040-PP OP. ČEPICE FLIP - MODRÁ universal SP-22 BAL 100 600
103043 OP. ČEPICE FLIP - ZELENÁ universal SP-22 BAL 100 600

Operační čepice UNI

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
101040 OP. ČEPICE UNI - MODRÁ universal SP-22 BAL 100 600
101043 OP. ČEPICE UNI - ZELENÁ universal SP-22 BAL 100 600

Operační čepice AFRO

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
106040 OP. ČEPICE AFRO - MODRÁ universal SP-22 BAL 100 600
106043 OP. ČEPICE AFRO - ZELENÁ universal SP-22 BAL 100 600

Operační čepice BARETT

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
105046 ČEPICE- BARETT KYTIČKY universal SP-22 BAL 100 600
105042 OP. ČEPICE BARETT - BÍLÁ universal SP-22 BAL 100 600
105040 OP. ČEPICE BARETT - MODRÁ universal SP-22 BAL 100 600
105013-02 OP. ČEPICE BARETT - ZELENÁ diam. 61cm SP-22 BAL 100 600
105043 OP. ČEPICE BARETT - ZELENÁ universal SP-22 BAL 100 600

Operační čepice ASTRO je vyrobena z hypoalergenní prodyšné netkané textilie. Čepice je opatřena savou 
potní páskou. Čepice je vhodná jako jednorázová přikrývka hlavy během operačního zákroku.

KS / 
Karton

Jednorázová čepice je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie. Čepice je ve spodní části obšita 
gumičkou a je vhodná jako pokrývka hlavy během operačního zákroku, zejména pro zakrytí dlouhých vlasů. 
Je vhodná jako pokrývka hlavy během chirurgického zákroku.

KS / 
Karton

Jednorázová čepice je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie, která nedráždí pokožku a je 
hypoalergenní. Čepice je vybavena potní páskou a po obvodu obšita gumičkou. Je vhodná jako ekonomická 
pokrývka hlavy během operačního zákroku.

KS / 
Karton

Jednorázová operační čepice je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie, která nedráždí pokožku a je 
hypoalergenní. Čepice je po obvodu i podélně obšita gumičkou a je vhodná jako univerzální ekonomická 
pokrývka hlavy.

KS / 
Karton

Jednorázová čepice je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie, která je hypoalergenní. Čepice je po 
obvodu obšita gumičkou a je vhodná jako univerzální ekonomická pokrývka hlavy.

KS / 
Karton



OPERAČNÍ ODĚVY

OSTATNÍ OPERAČNÍ ODĚVY – NESTERILNÍ

Operační komplet - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
30400-09/M HALENA SE ZAPÍNÁNÍM A DL.RUKÁVY M DM1-40 KS - -
30400-09/L HALENA SE ZAPÍNÁNÍM A DL.RUKÁVY L DM1-40 KS - -
30400-09/XL HALENA SE ZAPÍNÁNÍM A DL.RUKÁVY XL DM1-40 KS - -
30400-09/XXL HALENA SE ZAPÍNÁNÍM A DL.RUKÁVY XXL DM1-40 KS - -
C44-30401/S HALENA OPERAČNÍ UNISEX S S SMS-35 BAL 10 -
C44-30401/M HALENA OPERAČNÍ UNISEX M M SMS-35 BAL 10 -
C44-30401/L HALENA OPERAČNÍ UNISEX L L SMS-35 BAL 10 -
C44-30401/XL HALENA OPERAČNÍ UNISEX XL XL SMS-35 BAL 10 -
C44-30400/S OP.KOMPLET / UNISEX S S SMS-35 BAL 10 100
C44-30400/M OP.KOMPLET / UNISEX M M SMS-35 BAL 10 100
C44-30400/L OP.KOMPLET / UNISEX L L SMS-35 BAL 10 100
C44-30400/XL OP.KOMPLET / UNISEX XL XL SMS-35 BAL 10 100

Šaty Medik - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
30500/L ŠATY MEDIK L DM1-40 KS - -
30500/XL ŠATY MEDIK XL DM1-40 KS - 50

Návlek na obuv jednorázový – nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ
45-001 NÁVLEK NA OBUV universal PE-1 BAL 100 2000
45-008 NÁVLEKY NA OBUV universal PE-1 BAL 100 2000
45-016 NÁVLEK NA OBUV 15 x 36cm PE-1 BAL 100 2000
45-012 NÁVLEK NA OBUV - BÍLÝ 35 x 17cm PP BAL 100 1000

Jednorázový kalhotový operační komplet univerzálního střihu je vyroben z netkané textilie typu SMS, která 
je nedráždivá a neuvolňuje poletavé částice. Je vhodný pro operační sály a laboratoře. Operační halena má  
našité kapsy a varianta operačního kompletu UNISEX je vybavena ve výstřihu stiskacím knoflíkem. Haleny s 
dlouhými rukávy jsou vyrobeny z netkané textilie typu SMMS a jsou nabízeny jak sterilní, tak i nesterilní.

KS / 
Karton

Jednorázové šaty jsou vyrobeny z netkané textilie typu SMS, která je pevná, příjemná na dotek a není 
průhledná. Výrobek je vhodný pro operační sály a laboratoře.

KS / 
Karton

Návlek na obuv je balen po 100 kusech a je vyroben ze 100% polypropylenu nebo polyesteru. Návlek není 
sterilní.

KS / 
Karton



RUKAVICE

RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ

Semperit - Protects Clinic Latex s pudrem

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

C43-003-10 RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX pudr. vel. L L BAL 100 1000
C43-002-10 RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX pudr. vel. M M BAL 100 1000
C43-001-10 RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX pudr. vel. S S BAL 100 1000
C43-004-10 RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX pudr. vel. XL XL BAL 90 900

Semperit - Protects Clinic Latex bez pudru

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

C43-013-10 RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX nepudr. vel. L L BAL 100 1000
C43-012-10 RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX nepudr. vel. M M BAL 100 1000
C43-011-10 RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX nepudr. vel. S S BAL 100 1000
C43-014-10 RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX nepudr. vel. XL XL BAL 90 900

Rukavice vyšetřovací latexové - Koruma

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

C43-013-B RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX nepudr. vel. L L BAL 100 1000
C43-003-B RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX pudr. vel. L L BAL 100 1000
C43-002-B RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX pudr. vel. M M BAL 100 1000
C43-001-B RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX pudr. vel. S S BAL 100 1000
C43-014-B RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX nepudr. vel. XL XL BAL 100 1000
C43-010-B RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX nepudr. vel. XS XS BAL 100 1000
C43-000-B RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX pudr. vel. XS XS BAL 100 1000

Semperit - Protects Clinic Nitril Light bez pudru

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

C43-213-10 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL Light nepudr. vel. L L BAL 100 1000
C43-212-10 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL Light nepudr. vel. M M BAL 100 1000
C43-211-10 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL Light nepudr. vel. S S BAL 100 1000
C43-214-10 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL Light nepudr. vel. XL XL BAL 90 900
C43-210-10 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL Light nepudr. vel. XS XS BAL 100 1000

Rukavice vyšetřovací jsou pravolevé a jsou určeny pro jedno použití. Vyznačují se vysokou 
pevností současně s požadovanou jemností. Používají se pro výkon vyšetřovacích, 
ošetřovacích, diagnostických, terapeutických a dalších prací ve zdravotnictví. Rukavice jsou 
vyrobeny z přírodního latexu a odpovídají normám 455-1, 455-2, 455-3. Rukavice mají kvalitní 
pevný lem.

KS / 
Karton

Rukavice vyšetřovací jsou pravolevé a jsou určeny pro jedno použití. Vyznačují se vysokou 
pevností současně s požadovanou jemností. Používají se pro výkon vyšetřovacích, 
ošetřovacích, diagnostických, terapeutických a dalších prací ve zdravotnictví. Rukavice jsou 
vyrobeny z přírodního latexu a odpovídají normám 455-1, 455-2, 455-3. Rukavice mají kvalitní 
pevný lem.

KS / 
Karton

Rukavice vyšetřovací jsou pravolevé a jsou určeny pro jedno použití. Rukavice jsou vyrobeny z 
přírodního latexu a odpovídají normám 455-1, 455-2, 455-3. Rukavice jsou baleny po 100ks.

KS / 
Karton

Rukavice vyšetřovací nitrilové od společnosti Semperit jsou modré barvy, pravolevé. Rukavice 
nevyvolávají alergické reakce na latex, jsou odolné proti proražení a protržení i vůči chemikáliím. 
Rukavice Light jsou plně texturované a jsou nabízeny v provedení bez pudru.

KS / 
Karton



RUKAVICE

Semperit - Protects Clinic Nitril Super Light

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

C43-213-11 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL SuperLight nepudr. vel. L L BAL 200 2000
C43-212-11 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL SuperLight nepudr. vel. M M BAL 200 2000
C43-211-11 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL SuperLight nepudr. vel. S S BAL 200 2000
C43-214-11 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL SuperLight nepudr. vel. XL XL BAL 180 1800
C43-210-11 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL SuperLight nepudr. vel. XS XS BAL 200 2000

Semperit - Sempercare Nitrile

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

C43-213-12 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL nepudr. vel. L L BAL 100 1000
C43-212-12 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL nepudr. vel. M M BAL 100 1000
C43-211-12 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL nepudr. vel. S S BAL 100 1000
C43-214-12 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL nepudr. vel. XL XL BAL 90 900
C43-210-12 RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL nepudr. vel. XS XS BAL 100 1000

Rukavice Nitrylex PF Protect

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

C43-213-21 RUKAVICE VYŠ. NITRIL Nitrylex PF Protect bílé L L BAL 200 2000
C43-212-21 RUKAVICE VYŠ. NITRIL Nitrylex PF Protect bílé M M BAL 200 2000
C43-211-21 RUKAVICE VYŠ. NITRIL Nitrylex PF Protect bílé S S BAL 200 2000
C43-214-21 RUKAVICE VYŠ. NITRIL Nitrylex PF Protect bílé XL XL BAL 200 2000
C43-210-21 RUKAVICE VYŠ. NITRIL Nitrylex PF Protect bílé XS XS BAL 200 2000

Rukavice vyšetřovací vinylové

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

43-016 RUKAVICE VYŠETŘ. VINYLEX PUDROVANÉ L BAL 100 1000
43-015 RUKAVICE VYŠETŘ. VINYLEX PUDROVANÉ M BAL 100 1000
43-014 RUKAVICE VYŠETŘ. VINYLEX PUDROVANÉ S BAL 100 1000

Rukavice vyšetřovací nitrilové od společnosti Semperit jsou fialové barvy, pravolevé. Rukavice 
nevyvolávají alergické reakce na latex, jsou odolné proti proražení a protržení i vůči chemikáliím. 
Nitrilové rukavice Protects Clinic SuperLight jsou texturované v oblasti prstů a jsou nabízeny v 
provedení bez pudru.

KS / 
Karton

Rukavice vyšetřovací nitrilové Sempercare Nitrile od společnosti Semperit jsou modré barvy, 
pravolevé. Rukavice nevyvolávají alergické reakce na latex, jsou odolné proti proražení a 
protržení i vůči chemikáliím.

KS / 
Karton

Rukavice vyšetřovací Nitrylex PF Protect bílé jsou pravolevé a jsou určeny pro jedno použití. 
Vyznačují se vysokou pevností současně s požadovanou jemností. Používají se pro výkon 
vyšetřovacích, ošetřovacích, diagnostických, terapeutických a dalších prací ve zdravotnictví. 
Jsou vyrobeny z nitrilu, díky čemuž jsou vhodné pro použití osobami alergickými na latex. 
Baleny jsou po 200ks.

KS / 
Karton

Rukavice vyšetřovací vinylové jsou pravolevé a jsou určeny pro jedno použití. Vyznačují se 
vysokou pevností současně s požadovanou jemností.

KS / 
Karton



RUKAVICE

RUKAVICE OPERAČNÍ – STERILNÍ

Operační rukavice - lehce zaprášené

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

C43-100-B RUKAVICE OP. LATEX pudr vel. 6.0 6.0 BAL 50 200
C43-101-B RUKAVICE OP. LATEX pudr vel. 6.5 6.5 BAL 50 200
C43-102-B RUKAVICE OP. LATEX pudr vel. 7.0 7.0 BAL 50 200
C43-103-B RUKAVICE OP. LATEX pudr vel. 7.5 7.5 BAL 50 200
C43-104-B RUKAVICE OP. LATEX pudr vel. 8.0 8.0 BAL 50 200
C43-105-B RUKAVICE OP. LATEX pudr vel. 8.5 8.5 BAL 50 200
C43-106-B RUKAVICE OP. LATEX pudr vel. 9.0 9.0 BAL 50 200

Operační rukavice Morsa - bezprašné

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

C43-110-B RUKAVICE OP. LATEX nepudr vel. 6.0 6.0 BAL 50 200
C43-111-B RUKAVICE OP. LATEX nepudr vel. 6.5 6.5 BAL 50 200
C43-112-B RUKAVICE OP. LATEX nepudr vel. 7.0 7.0 BAL 50 200
C43-113-B RUKAVICE OP. LATEX nepudr vel. 7.5 7.5 BAL 50 200
C43-114-B RUKAVICE OP. LATEX nepudr vel. 8.0 8.0 BAL 50 200
C43-115-B RUKAVICE OP. LATEX nepudr vel. 8.5 8.5 BAL 50 200
C43-116-B RUKAVICE OP. LATEX nepudr vel. 9.0 9.0 BAL 50 200

RUKAVICE OCHRANNÉ

Rukavice ochranné PE

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

C47-001-B RUKAVICE PE PE BAL 100 1000

Operační rukavice Morsa jsou plně anatomické sterilní rukavice s mikrozdrsněným povrchem. 
Vyznačují se vysokou pevností i jemností. Rukavice mají kvalitní pevný lem. Operační rukavice 
Morsa jsou díky plně anatomickému tvaru vhodné pro chirurgii a všechny další obory ve 
zdravotnictví. Rukavice jsou vyrobeny z přírodního latexu a jsou mírně zaprášené. Rukavice jsou 
baleny v párech, 50 párů v boxu, 200 párů v kartonu. Minimální odběr je 50 párů = 1 box.

KS / 
Karton

Operační rukavice Morsa jsou plně anatomické sterilní rukavice s mikrozdrsněným povrchem. 
Vyznačují se vysokou pevností i jemností. Rukavice mají kvalitní pevný lem. Operační rukavice 
Morsa jsou díky plně anatomickému tvaru vhodné pro chirurgii a všechny další obory ve 
zdravotnictví. Rukavice jsou vyrobeny z přírodního latexu a jsou bez pudru. Rukavice jsou 
baleny v párech, 50 párů v boxu, 200 párů v kartonu. Minimální odběr je 50 párů = 1 box.

KS / 
Karton

Jednorázové ochranné rukavice jsou vyrobeny z průjledné polyetylenové folie a jsou baleny po  
100 ks.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

KOMPRESY A TAMPÓNY

Kompresy - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-126 KOMPRESY Z GÁZY -8vrst. založené 5 x 5cm BAL 100 5000
S51-038 KOMPRESY Z GÁZY -8vrst. založené 7,5 x 7,5cm BAL 100 5000
S51-037 KOMPRESY Z GÁZY -8vrst. založené 10 x 10cm BAL 100 5000
S51-167 KOMPRESY Z GÁZY -8vrst. založené 10 x 20cm BAL 100 2000
S51-040 KOMPRESY Z GÁZY -8vrst., klasik 5 x 5cm BAL 100 5000
S51-041 KOMPRESY Z GÁZY -8vrst., klasik 7,5 x 7,5cm BAL 100 5000
S51-039 KOMPRESY Z GÁZY -8vrst., klasik 10 x 10cm BAL 100 5000
S51-095 KOMPRESY Z GÁZY -8vrst., klasik 10 x 20cm BAL 100 2000

Kompresy sterilní - 8 vrstev

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-113 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 5 x 5cm BAL 2 1920
S51-011 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 5 x 5cm BAL 5 100
S51-010 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 5 x 5cm BAL 10 800
S51-098 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 7,5 x 7,5cm BAL 5 100
S51-099 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 7,5 x 7,5cm BAL 10 400
S51-175 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 7,5 x 7,5cm BAL 20 4800
S51-004 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 10 x 10cm BAL 2 800
S51-005 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 10 x 10cm BAL 5 100
S51-003 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 10 x 10cm BAL 10 320
S51-002 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 10 x 10cm BAL 20 160
S51-007 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 10 x 20cm BAL 5 280
S51-008 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 10 x 20cm BAL 10 180
S51-009 KOMPRESY Z GÁZY STER. -8vrst. 10 x 20cm BAL 20 80

Kompresy z netkaného textilu - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-178 KOMPRESY Z NETK. TEXTILIE 5 x 5cm BAL 100 5000
S51-106 KOMPRESY Z NETK. TEXTILIE 7,5 x 7,5cm BAL 100 5000
S51-107 KOMPRESY Z NETK. TEXTILIE 10 x 10cm BAL 100 5000
S51-082 KOMPRESY Z NETK. TEXTILIE 10 x 20cm BAL 100 5000

Kompresy z gázy jsou vyrobeny z bělených bavlněných vláken, tkaných v počtu 17 nebo 20 vláken na cm2. 
Tkanina - gáza je skládaná do formy kompresů do 8 vrstev.  Varianta se založenými okraji umožňuje 
přizpůsobení velikosti kompresu jeho rozevřením bez vytvoření nežádoucích třepivých okrajů. Balení nesterilního 
výrobku je po 100 ks kompresů v papírovém sáčku.

KS / 
Karton

Kompresy z gázy sterilní jsou vyrobeny ze 100% bavlněných, bělených vláken, tkaných v počtu 17 vláken na 
cm2. Gáza je dále skládána do formy kompresů. Kompresy mají 8 vrstev, mají dobrou savou schopnost, jsou 
měkké a prodyšné.

KS / 
Karton

Kompresy jsou vyrobeny z netkaného textilu o složení 70% viskózy a 30% polyesteru o plošné hmotnosti 30 
g/m2. Tkanina je skládána do formy kompresů o čtyřech vrstvách. Balení nesterilního výrobku je po 100 kusech 
kompresů v papírovém sáčku. Sterilní výrobky jsou dodávány ve sterilním balení a baleny po 2, 5 nebo 10 ks.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

Kompresy nastřižené sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-019 KOMPRESY Z GÁZY STER. NASTŘ. 5 x 5cm BAL 10 1600
S51-116 KOMPRESY Z GÁZY STER. NASTŘ. 7,5 x 7,5cm BAL 2 1600
S51-018 KOMPRESY Z GÁZY STER. NASTŘ. 10 x 10cm BAL 2 800
S51-017 KOMPRESY Z GÁZY STER. NASTŘ. 10 x 10cm BAL 10 320

Tampony stáčené - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-048 TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 9/9 9/9 cm BAL 200 60
S51-117 TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 12/12 12/12 cm BAL 100 6000
S51-103 TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 15/15 15/15 cm BAL 100 8000
S51-084 TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 20/19 20/19 cm BAL 100 6000
S51-057 TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 30/30 30/30 cm BAL 50 2500
S51-042 TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 30/60 30/60 cm BAL 40 50
S51-085 TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 40/40 40/40 cm BAL 25 2000
S51-086 TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY S RTG 9/9 9/9cm BAL 200 12000
S51-087 TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY S RTG 12/12 12/12 cm BAL 100 6000
S51-043 TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY S RTG 20/19 20/19 cm BAL 100 60
S51-200 TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY S RTG 30/30 30/30 cm BAL 50 -

Tampony stáčené - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-032 TAMPON STER. STÁČENÝ 9/9 cm BAL 5 2080
S51-022 TAMPON STER. STÁČENÝ 9/9 cm BAL 10 1600
S51-025 TAMPON STER. STÁČENÝ 20/19 cm BAL 3 1600
S51-026 TAMPON STER. STÁČENÝ 20/19 cm BAL 5 1280
S51-023 TAMPON STER. STÁČENÝ 20/19 cm BAL 10 480
S51-021 TAMPON STER. STÁČENÝ 20/19 cm BAL 20 240
S51-027 TAMPON STER. STÁČENÝ 30/30 cm BAL 3 800
S51-119 TAMPON STER. STÁČENÝ 30/30 cm BAL 5 480
S51-059 TAMPON STER. STÁČENÝ 30/30 cm BAL 10 280
S51-029 TAMPON STER. STÁČENÝ 30/60 cm BAL 5 280
S51-028 TAMPON STER. STÁČENÝ 30/60 cm BAL 10 160

Sterilní kompresy z gázy rozstřižené pro I.V. kanylaci, jsou vyráběny technologií, která zaručuje zpevnění okrajů v 
místě rozstřižení. Jednotlivá vlákna gázy jsou vysokým tlakem zafixována do sebe.

KS / 
Karton

Tampon stáčený je vyroben z bělených bavlněných vláken tkaných v počtu 17 vláken/cm2. Je vyráběn v ucelené 
řadě deseti základních velikostí, rozměr tamponu je odvozen od velikosti gázového přířezu, ze kterého je tampon 
stáčen. Vetkaná RTG nit umožňuje kontrolu tamponu při rentgenovém vyšetření. Balení tamponů je nesterilní po 
25 až 200 ks v sáčku.

KS / 
Karton

Tampon stáčený je vyroben z bělených bavlněných vláken tkaných v počtu 17 vláken/cm2. Tampon stáčený je 
vyráběn v ucelené řadě deseti základních velikostí, rozměr tamponu je odvozen od velikosti gázového přířezu, ze 
kterého je tampon stáčen. Balení tamponů je po třech a více kusech ve sterilizačním obalu.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

GÁZA – OSTATNÍ

Přířez z gázy skládaný - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

V53-002-02 PŘÍŘEZY STER. SKL. -16vrst. 15 x 15cm BAL 5 -
V53-025-02 PŘÍŘEZY STER. SKL. -16vrst. 20 x 20cm BAL 5 400

Přířez z gázy skládaný - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-129 PŘÍŘEZ Z GÁZY SKLÁDANÝ 8vrstvý 7 x 20cm BAL 50 800
S51-135 PŘÍŘEZ Z GÁZY SKLÁDANÝ 16vrstvý 8 x 18cm BAL 20 840
S51-136 PŘÍŘEZ Z GÁZY SKLÁDANÝ 8vrstvý 15 x 20cm BAL 20 900
S51-212 PŘÍŘEZ Z GÁZY SKLÁDANÝ 8vrstvý 15 x 30cm BAL 20 520
S51-127 PŘÍŘEZ Z GÁZY SKLÁDANÝ 16vrstvý 20 x 30cm BAL 25 300
S51-083 PŘÍŘEZY Z GÁZY 28 x 30cm BAL 400 2000
S51-105 PŘÍŘEZY Z GÁZY 38 x 40cm BAL 400 2000

Přířez z gázy rolovaný - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-121 PŘÍŘEZ Z GÁZY ROLOVANÝ 4vrst. 7 x 90 BAL 20 1560

Gáza v rolích

Gáza v rolích je vyrobena ze 100% bavlny s hustotou 17 a 20 nití/ cm2.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-052 GÁZA ROLE JEDNOTLIVĚ BALENÉ 90cm x 10m KS 1 30

Gáza ve složkách

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-081 GÁZA VE SLOŽKÁCH 1 x 100m KART - 300
S51-049-02 GÁZA VE SLOŽKÁCH 90cm x 100m KART - 300

Přířez z gázy skládaný je vyroben ze 100% bavlněné gázy, tkané v počtu 17 nití/cm2. Skládají se v 16 vrstvách a 
jsou baleny v určitém počtu do sterilního balení.

KS / 
Karton

Přířezy jsou vyrobeny ze 100% bavlněné gázy, tkané v počtu 17 nití/cm2. Jsou baleny do PE folie po různém 
počtu kusů závislých na rozměru. Přířezy z gázy skládané se skládají v 16 nebo 8 vrstvách.

KS / 
Karton

Přířez z gázy rolovaný (longeta) je vyroben ze 100% bavlny tkané v počtu 17 nití/cm2. Kvalitní bavlněná gáza je 
rolována ve čtyřech vrstvách, což jí dodává potřebnou jemnost a savost.

KS / 
Karton

KS / 
Karton

Hydrofilní bavlněná gáza skládaná ve složkách pro široké použití ve zdravotní péči. Kvalitní 100% bavlněná gáza 
s pevným netřepivým okrajem dodává materiálu potřebnou jemnost a savost. Dodává se v nesterilním provedení 
v hustotě 17 nití/ cm2.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

Gáza v pásu

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-053 GÁZA SKLÁD. V PÁSU 7cm x 40m BAL 2 -

Břišní roušky - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-170 TAMPON ŠITÝ, BŘ. ROUŠKA netkaná s RTG 20 x 40cm KS 80 640
S51-045 TAMPON ŠITÝ, BŘIŠNÍ ROUŠKA 23x33cm předepraný 23 x 33 cm BAL 100 500
S51-171 TAMPON ŠITÝ, BŘ. ROUŠKA netkaná s RTG 30 x 40cm KS 60 480
S51-124 TAMPON ŠITÝ, NETKANÁ BŘ. ROUŠKA 35X35 KS 50 500
S51-169 TAMPON ŠITÝ, BŘ. ROUŠKA netkaná s RTG a tkanicí 40 x 45cm KS 40 320
S51-172 TAMPON ŠITÝ, BŘ. ROUŠKA netkaná s RTG 40 x 75cm KS 25 200
S51-125 TAMPON ŠITÝ, BŘIŠNÍ ROUŠKA 45x45cm nepředepraný 45x45 cm BAL 100 500
S51-046 TAMPON ŠITÝ, BŘIŠNÍ ROUŠKA 45x45cm předepraný 45x45 cm BAL 100 500

Břišní roušky - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

S51-181 TAMPON ŠITÝ STER. bal á 5 převázané 23 x 33cm BAL 1 -
S51-034 TAMPON ŠITÝ STER.     (5ks v bal.) 23 x 33cm BAL 5 120
S51-033 TAMPON ŠITÝ STER.     (1ks v bal.) 23x33 cm BAL 1 400
S51-036 TAMPON ŠITÝ STER.     (5ks v bal.) 45x45 cm BAL 5 70
S51-035 TAMPON ŠITÝ STER.     (1ks v bal.) 45x45 cm BAL 1 400

Gáza skládaná v pásu je vyrobena ze 100% bavlny s hustotou 17 nití/cm2 skládané ve čtyřech vrstvách o šíři 7 
cm a délce návinu 40 nebo 100 m. Gáza skládaná v pásu s buničitou vatou je vyrobena ze 100% bavlny s 
hustotou 17 nití/cm2 skládané ve čtyřech vrstvách o šíři 7 cm a délce návinu 20 m. Pro zvýšení savosti je u této 
varianty použito jádro z buničité vaty.

KS / 
Karton

Tampon šitý s RTG páskou a tkanicí je vyroben ze 100% bavlněné gázy, tkané v počtu 17 vláken na cm2 nebo 
měkké netkané textilie.Tampony šité mají vzhled malého ručníku či utěrky, jsou měkké a vysoce savé. Pro 
snadnější detekci pod rentgenovým zářením jsou tampony opatřeny rentgenokontrastní páskou a tkanicí. 
Tampony šité s RTG páskou jsou čtyř nebo více vrstvé. Okraje jednotlivých vrstev jsou všité dovnitř a pro zvýšení 
pevnosti ještě prošity křížem. Pro vyšší objem a měkkost jsou tampony vyráběny také v předeprané formě.

KS / 
Karton

Tampon šitý s RTG páskou a tkanicí je vyroben ze 100% bavlněné gázy, tkané v počtu 17 vláken na cm2. 
Tampony šité mají vzhled malého ručníku či utěrky, jsou měkké a vysoce savé. Pro snadnější detekci pod 
rentgenovým zářením jsou tampony opatřeny rentgenokontrastní páskou a tkanicí. Tampony šité s RTG páskou 
jsou čtyř nebo více vrstvé. Okraje jednotlivých vrstev jsou všité dovnitř a pro zvýšení pevnosti ještě prošity křížem. 
Pro vyšší objem a měkkost jsou tampony vyráběny také v předeprané formě. Balení tamponů šitých je sterilní po 
jednom a více kusech ve sterilizačním obalu.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

OBVAZY A OBINADLA

Obinadlo hydrofilní pletené - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

O52-020-IN OBINADLO HYDR. NESTER. 6cm x 5m PES/VIS BAL 10 1200
O52-021-IN OBINADLO HYDR. NESTER. 8cm x 5m PES/VIS BAL 10 800
O52-018-IN OBINADLO HYDR. NESTER. 10cm x 5m PES/VIS BAL 10 720
O52-019-IN OBINADLO HYDR. NESTER. 12cm x 5m PES/VIS BAL 10 600
O52-247-IN OBINADLO HYDR. NESTER. 14cm x 5m PES/VIS BAL 10 500
O52-295-IN OBINADLO HYDR. NESTER. 10cm x 10m PES/VIS BAL 10 300
O52-248-IN OBINADLO HYDR. NESTER. 16cm x 10m PES/VIS BAL 10 240
O52-286-IN OBINADLO HYDR. NESTER. 20cm x 10m PES/VIS BAL 10 150

Obinadlo hydrofilní - elastické

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

CO52-002 OBINADLO HYDROFILNÍ ELASTICKÉ 6cm x 5m BAL 10 -
CO52-003 OBINADLO HYDROFILNÍ ELASTICKÉ 8cm x 5m BAL 10 -
CO52-004 OBINADLO HYDROFILNÍ ELASTICKÉ 10cm x 5m BAL 10 -
CO52-005 OBINADLO HYDROFILNÍ ELASTICKÉ 12cm x 5m BAL 10 -
CO52-006 OBINADLO HYDROFILNÍ ELASTICKÉ 14cm x 5m BAL 10 -
CO52-017 OBINADLO HYDROFILNÍ ELASTICKÉ 16cm x 10m BAL 10 -
CO52-019 OBINADLO HYDROFILNÍ ELASTICKÉ 20cm x 10m BAL 10 -

Fixační elastické obinadlo

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

CO52-022 OBINADLO FIXAČNÍ ELASTICKÉ taž.100% 6cm x 4m BAL 10 1300
CO52-023 OBINADLO FIXAČNÍ ELASTICKÉ taž.100% 8cm x 4m BAL 10 910
CO52-024 OBINADLO FIXAČNÍ ELASTICKÉ taž.100% 10cm x 4m BAL 10 750
CO52-025 OBINADLO FIXAČNÍ ELASTICKÉ taž.100% 12cm x 4m BAL 10 650

Obinadla hydrofilní jsou vyráběna z kvalitní směsové střiže, která jim dodává potřebnou jemnost, savost a 
prodyšnost. Jsou pletené v šíři, což zaručuje pevný a netřepivý okraj.

KS / 
Karton

Obinadla hydrofilní jsou vyráběna z kvalitní směsové střiže, jsou tkané v šíři, což zaručuje pevný a netřepivý 
okraj. Obinadla jsou mírně elastická, čimž je dosaženo lepší fixace savého obvazu.

KS / 
Karton

Fixační elastické obinadlo značky Medica Filter je vysoce elastické fixační obinadlo s vysokou tažností a jemnou 
pórovitou strukturou. Vyznačuje se vysokou prodyšností a příjemným nošením. Fixační obinadlo spolehlivě sedí a 
nesklouzává, proto se hodí také k fixacím v oblasti kloubů a oblých částech těla.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

Obinadlo elastické Universal

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

O52-118 OBINADLO ELAST. UNIVERSAL 6cm x 5m BAL 10 320
O52-017 OBINADLO ELAST. UNIVERSAL 8cm x 5m BAL 10 240
O52-014 OBINADLO ELAST. UNIVERSAL 10cm x 5m BAL 10 200
O52-015 OBINADLO ELAST. UNIVERSAL 12cm x 5m BAL 10 160
O52-016 OBINADLO ELAST. UNIVERSAL 15cm x 5m BAL 10 120
O52-077 OBINADLO ELAST. UNIVERSAL 130% taž. 8cm x 5m BAL 10 240
O52-078 OBINADLO ELAST. UNIVERSAL 130% taž. 10cm x 5m BAL 10 200
O52-064 OBINADLO ELAST. UNIVERSAL 130% taž. 12cm x 5m BAL 10 160
O52-065 OBINADLO ELAST. UNIVERSAL 130% taž. 15cm x 5m BAL 10 120

Obvaz hadicový síťový

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

O52-316 OBVAZ HADICOVÝ ELASTICKÝ SÍŤOVÝ - dlaň, loket 1,6cm x 25m KS 1 16
O52-314 OBVAZ HADICOVÝ ELASTICKÝ SÍŤOVÝ - ruka, lýtko 1,8cm x 25m KS 1 14
O52-317 OBVAZ HADICOVÝ ELASTICKÝ SÍŤOVÝ - koleno 2,1cm x 25m KS 1 8
O52-315 OBVAZ HADICOVÝ ELASTICKÝ SÍŤOVÝ - stehno, rameno 2,4cm x 25m KS 1 8
O52-318 OBVAZ HADICOVÝ ELASTICKÝ SÍŤOVÝ - hlava, krk 2,7cm x 25m KS 1 8
O52-319 OBVAZ HADICOVÝ ELASTICKÝ SÍŤOVÝ - břicho, hruď 5,5cm x 25m KS 1 4

Obinadlo hadicové

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

O52-272 ELAST. HAD. OBVAZ -prst 10mm x 20m KS 1 60
O52-023 ELAST. HAD. OBVAZ - prsty, zápěstí 10mm x 20m KS 1 50
O52-024 ELAST. HAD. OBVAZ - paže, zápěstí 20mm x 20m KS 1 50
O52-025 ELAST. HAD. OBVAZ - loket, koleno 30mm x 20m KS 1 40
O52-026 ELAST. HAD. OBVAZ - koleno 40mm x 20m KS 1 30
O52-027 ELAST. HAD. OBVAZ - rameno, hlava 50mm x 20m KS 1 30
O52-028 ELAST. HAD. OBVAZ - hlava, stehno 60mm x 20m KS 1 20
O52-029 ELAST. HAD. OBVAZ - trup 70mm x 20m KS 1 20

Hadicový obvaz pod sádru

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

O52-059 EVELÍNA HADIC. OBVAZ POD SÁDRU 6cm x 20m KS 1 -
O52-060 EVELÍNA HADIC. OBVAZ POD SÁDRU 8cm x 20m KS 1 -
O52-061 EVELÍNA HADIC. OBVAZ POD SÁDRU 10cm x 20m KS 1 -
O52-273 EVELÍNA HADIC. OBVAZ POD SÁDRU 12cm x 20m KS 1 -

Universal je elastické obinadlo s tažností cca 110 % vyrobené z měkké tkaniny za použití velkého podílu 
přírodních bavlněných vláken. Vytváří střední kompresi a dobře se přizpůsobuje tvaru končetiny. V důsledku 
krepovité struktury je možno Universal použít i na oblých částech těla, kde bezpečně sedí a nesklouzává. Pro 
svou trvalou elasticitu se při nošení nevytahuje. Hodí se zejména jako podpůrný a odlehčovací obvaz, především 
k ošetření poranění pohybového aparátu a po operacích žilních komplexů.

KS / 
Karton

Síťové elastické obinadlo sloužící k fixaci krytí rány. Obinadlo je elastické v obou směrech - délka v natažené 
formě 25 m, do šířky se obinadlo napne na desetinásobek. Hadice je navinutá v roli a je uložena v papírovém 
zásobníku. Elastické síťové obinadlo je vyrobeno ze 70% polyamidu, 30% polyuretanu.

KS / 
Karton

Síťové hadicové obinadlo je obinadlo s vysokou příčnou i podélnou pružností. Dokonale se tvaruje podle těla, je 
jemné a prodyšné, se širokým spektrem použití. Používá se na podvleky i návleky sádrových a zinkoklihových 
obinadel, případně jako fixační obvaz krytí ran.

KS / 
Karton

Bezešvé hadicové obinadlo pod sádru má vysokou příčnou i podélnou pružnost. Bílý hadicový úplet navinutý v 
délce 25 m na dutince o průměru 25 mm. Dokonale se tvaruje podle těla, je jemný a prodyšný, se širokým 
spektrem použití.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

Obinadlo sádrové

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

O52-010-10 OBINADLO SÁDROVÉ SafeLINE Cast 6cm x 3m BAL 12 120
O52-011-10 OBINADLO SÁDROVÉ SafeLINE Cast 8cm x 3m BAL 12 120
O52-008-10 OBINADLO SÁDROVÉ SafeLINE Cast 10cm x 3m BAL 12 60
O52-009-10 OBINADLO SÁDROVÉ SafeLINE Cast 12cm x 3m BAL 12 60
O52-119-10 OBINADLO SÁDROVÉ SafeLINE Cast 15cm x 3m BAL 12 60
O52-010 GIPSAN 6cm x 3m BAL 2 48
O52-011 GIPSAN 8cm x 3m BAL 2 36
O52-008 GIPSAN 10cm x 3m BAL 2 30
O52-009 GIPSAN 12cm x 3m BAL 2 24
O52-236 GIPSAN 14cm x 3m BAL 2 20
O52-119 GIPSAN 16cm x 3m BAL 2 20

Obvaz polstrovací pod sádru

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

V53-056 POLSTROVACÍ OBINADLO SafeLINE Soft 6cm x 3m BAL 20 720
V53-057 POLSTROVACÍ OBINADLO SafeLINE Soft 8cm x 3m BAL 20 480
V53-058 POLSTROVACÍ OBINADLO SafeLINE Soft 10cm x 3m BAL 20 360
V53-060 POLSTROVACÍ OBINADLO SafeLINE Soft 15cm x 3m BAL 20 240
V53-059 POLSTROVACÍ OBINADLO SafeLINE Soft 12cm x 3m BAL 20 320
O52-087 OBVAZ POLSTR. ORTHO-PAD 5cm x 3m BAL 6 240
O52-072 OBVAZ POLSTR. ORTHO-PAD 10cm x 3m BAL 6 120
O52-073 OBVAZ POLSTR. ORTHO-PAD 15cm x 3m BAL 6 120

Obinadlo škrtící pryžové

Gumové škrtidlo je pás šedé barvy vyrobený ze zdravotnické pryže. Každý kus je balen jednotlivě do PE folie.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

O52-120 OBINADLO ŠKRTÍCÍ PRYŽOVÉ 6x125cm 6x125cm KS 1 -

Obinadlo pupeční

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

O52-117 OBINADLO PUPEČNÍ 8cm x 2m KS 1 -

Sádrový rychloobvaz se zvýšeným množstvím přírodní sádry naneseném na bavlněném nosiči. Doba modelace 
obinadla při  namočení do vody o teplotě 20°C činí 3 až 4 minuty, tuhnutí započne po 4 minutách. Minimální doba 
namáčení Gipsanu v lázni je pouze 12s, což činí práci s ním rychlou a efektivní. Modelovací dobu lze ovlivnit 
teplotou lázně, chladnější voda znamená prodloužení modelovací doby, teplejší voda naopak. Nedoporučuje se 
namáčet obinadlo do vody teplejší než 24°C kvůli možnosti popálení pacienta při tuhnutí sádry. Opatrné zatížení 
sádry je možné již po 40-ti minutách, k úplnému vytvrzení dojde přibližně do 48 hodin podle rozsahu fixace.

KS / 
Karton

Polstrovací obvaz Ortho-Pad je vyroben ze syntetické vaty (nesavého kadeřeného polyesteru) s mírnou 
elasticitou v podélném i příčném směru. Obinadlo je měkké, příjemné na omak s tloušťkou vrstvy 1,5-2 mm. 
Obinadlo Ortho-Pad je určeno jako měkká mezivrstva bránící otlakům pod tuhými sádrovými obvazy.

KS / 
Karton

KS / 
Karton

Pupeční obinadlo je vyrobeno z vysoceelastického obinadla s tažností cca 100%, jemnou pórovitou strukturou, 
na jednom konci s připevněnými tkalouny na ovinutí kolem novorozence. Obinadlo se vyznačuje vysokou 
prodyšností a příjemným nošením. Dodává se v rozměru 8 cm x 2 m, v nesterilním provedení, přičemž každý kus 
je balen jednotlivě.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

Fixační bandáž Flexxum

Produkty v této skupině jsou baleny po 1 kuse v krabičce.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

T-630-01 Fixační bandáž FLEXXUM 5x60 5x60 BAL 1 12
T-530-01 Fixační bandáž FLEXXUM 7,5x50 7,5x50 BAL 1 12
T-653-01 Fixační bandáž FLEXXUM 10x60 10x60 BAL 1 12
T-693-01 Fixační bandáž FLEXXUM 10x120 10x120 BAL 1 12
T-573-01 Fixační bandáž FLEXXUM 15x90 15x90 BAL 1 12
T-593-01 Fixační bandáž FLEXXUM 15x120 15x120 BAL 1 12
T-837-01 Fixační bandáž FLEXXUM 15x92>110 15x92>110 BAL 1 6
T-830-01 Fixační bandáž FLEXXUM 25x75>90 25x75>90 BAL 1 6
T-844-01 Fixační bandáž FLEXXUM 25x110>125 25x110>125 BAL 1 6
T-454-01 Fixační bandáž FLEXXUM na kyčel, rameno na kyčel BAL 12 12

NÁPLASTI

Náplast elastická netkaná s polštářkem - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

N56-200 NÁPLAST SafeLINE Fix S  +PAD ster. 7x5cm PES/VIS BAL 100 10000
N56-208 NÁPLAST SafeLINE Fix S  +PAD ster. 10x10cm PES/VIS BAL 50 1200
N56-210 NÁPLAST SafeLINE Fix S  +PAD ster. 15x10cm PES/VIS BAL 50 1200
N56-211 NÁPLAST SafeLINE Fix S  +PAD ster. 20x10cm PES/VIS BAL 50 1200
N56-213 NÁPLAST SafeLINE Fix S  +PAD ster. 30x10cm PES/VIS BAL 50 600
N56-215 NÁPLAST SafeLINE Fix S  +PAD ster. 35x12cm PES/VIS BAL 50 600
N56-008 NÁPLAST ELASTPORE+PAD ster. 5x7cm PES/VIS BAL 50 1000
N56-068 NÁPLAST ELASTPORE+PAD ster. 10x10cm PES/VIS BAL 50 400
N56-005 NÁPLAST ELASTPORE+PAD ster. 10x15cm PES/VIS BAL 50 200

Náplast elastická netkaná - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

N56-225 NÁPLAST SafeLINE Fix 5cmx10m PES/VIS KS 1 160
N56-226 NÁPLAST SafeLINE Fix 10cmx10m PES/VIS KS 1 80
N56-227 NÁPLAST SafeLINE Fix 15cmx10m PES/VIS KS 1 60
N56-228 NÁPLAST SafeLINE Fix 20cmx10m PES/VIS KS 1 40
N56-229 NÁPLAST SafeLINE Fix 30cmx10m PES/VIS KS 1 20
N56-017 NÁPLAST FIXAČNÍ ELASTPORE 5cm x 10m PES/VIS KS 1 72
N56-009 NÁPLAST FIXAČNÍ ELASTPORE 10cm x 10m PES/VIS KS 1 36
N56-010 NÁPLAST FIXAČNÍ ELASTPORE 15cm x 10m PES/VIS KS 1 24
N56-011 NÁPLAST FIXAČNÍ ELASTPORE 20cm x 10m PES/VIS KS 1 18

Fixační bandáž pro obklady Flexxum je vysoce elastická. Materiál je velice kvalitní a odolný mechanickému 
namáhání. Fixační bandáže nabízíme v několika různých provedeních. Bandáž je zakončena suchým zipem.

KS / 
Karton

Elastická nedráždivá sterilní náplast z netkané textilie na rány s absorbčním polštářkem se užívá jako samolepicí 
sterilní obvaz na rány. Náplast je vyrobena z hypoalergenních materiálů, které pokožka dobře snáší. Zajišťuje 
bezpečnou ochranu ran a vysoký komfort při nošení. Savý polštářek se vyznačuje dobrou savostí a ochranným 
účinkem. Speciální povrchová vrstva savého polštářku spolehlivě zabraňuje slepení s ránou. Nosný materiál z 
měkkého netkaného textilu je propustný pro vzduch a vodní páru, takže náplast neomezuje přirozené funkce 
pokožky. Široká lepicí plocha, probíhající po obvodu, umožňuje snadné přiložení obvazu a zajišťuje jeho 
spolehlivou fixaci. Elastická náplast z netkané textilie je vhodná pro pooperační ošetřování ran, ale i pro sterilní 
ošetřování drobných poranění, například v rámci první pomoci.

KS / 
Karton

Nedráždivá elastická náplast z netkaného textilu zvláště vhodná pro celoplošnou fixaci obvazů na oblých a 
kónických částech těla. Netkaný textil je propustný pro vzduch a vodní páru, náplast proto může být aplikována i 
pacientům s velmi citlivou pletí.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

Náplast elastická s polštářkem - fixace kanyl

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

N56-236 NÁPLAST SafeLINE Fix +PAD I.V. - sterilní 6 x 8cm PES/VIS BAL 50 1200
N56-042 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. - sterilní 6 x 8cm PES/VIS BAL 50 1000

Náplast porézní transparentní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

N56-077-10 NÁPLAST SafeLINE FOL 1,25cm x 9m PE BAL 24 720
N56-078-10 NÁPLAST SafeLINE FOL 2,5cm x 9m PE BAL 12 360
N56-079-10 NÁPLAST SafeLINE FOL 5cm x 9m PE BAL 6 180
N56-022 NÁPLAST FILMPORE 1,25 x 915cm PE BAL 24 240
N56-023-02 NÁPLAST FILMPORE 2,5 x 915cm PE BAL 12 120
N56-024-02 NÁPLAST FILMPORE 5cm x 9,15m PE BAL 6 60
N56-078-01 NÁPLAST BETATRANS 2,5 x 915cm PE BAL 12 120
N56-079-01 NÁPLAST BETATRANS 5 x 915cm PE BAL 6 60

Náplast textilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

N56-216 NÁPLAST SafeLINE Classic +PAD 6cmx1m VIS KS 1 360
N56-217 NÁPLAST SafeLINE Classic +PAD 6cmx5m VIS KS 1 96
N56-218 NÁPLAST SafeLINE Classic +PAD 8cmx1m VIS KS 1 360
N56-219 NÁPLAST SafeLINE Classic +PAD 8cmx5m VIS KS 1 96
N56-230 NÁPLAST SafeLINE Vis 1,25cm x 5m VIS BAL 24 720
N56-232 NÁPLAST SafeLINE Vis 1,25cm x 9m VIS BAL 24 720
N56-231 NÁPLAST SafeLINE Vis 2,5cm x 5m VIS BAL 12 360
N56-233 NÁPLAST SafeLINE Vis 2,5cm x 9m VIS BAL 12 360
N56-235 NÁPLAST SafeLINE Vis 5cm x 5m VIS BAL 6 180
N56-234 NÁPLAST SafeLINE Vis 5cm x 9m VIS BAL 6 180
N56-019 NÁPLAST TEXTILNÍ 2,5cm x 5m VIS BAL 12 384
N56-020 NÁPLAST TEXTILNÍ 5cm x 5m VIS BAL 6 216
N56-039 NÁPLAST TEXTILNÍ S POLŠT. 6cm x 1m KS 120 0
N56-040 NÁPLAST TEXTILNÍ S POLŠT. 8cm x 1m KS 100 0

Sterilní náplast s výřezem pro snadnou a bezpečnou fixaci kanyl. Je opatřena absorpčním polštářkem kryjícím 
místo vpichu. Součástí balení je sterilní antidekubitní výstelka chránící proti otlakům pod kanylou nebo může být 
použita jako tampón.

KS / 
Karton

Nedráždivá fixační náplast z porézní transparentní fólie propouštějící vzduch a vodní páru, což zajišťuje výbornou 
snášenlivost s pokožkou. Transparentní náplast se dá velmi lehce odtrhnout, bezpečně fixuje a z pokožky se 
odstaňuje beze zbytku. Používá se k transparentnímu upevnění kanyl a k fixaci obvazů. Nelesklý povrch porézní 
transparentní náplasti je upravený speciální technologií při dokončení každého kusu náplasti.

KS / 
Karton

Hypoalergenní textilní náplast má adhezivní vrstvu ze syntetického kaučuku a je nabízena v návinu 5 a 9 m. 
Náplast je vyrobena z bílé pevné viskózové textilie, má vynikající přilnavost a je navinuta na plastové cívce v 
šířkách 1,25 cm, 2,5 cm a 5 cm. Náplasti SafeLINE Classic mají uprostřed vysoce savý polštářek. Návin náplastí 
s polštářkem je 1 a 5 m.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

Náplast z bílého hedvábí

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

N56-085 NÁPLAST DURAPORE 1,25 x 915cm SILK BAL 24 240
N56-086 NÁPLAST DURAPORE 2,5 x 915cm SILK BAL 12 120
N56-087 NÁPLAST DURAPORE 5 x 915cm SILK BAL 6 60
N56-085-10 NÁPLAST SafeLINE SILK 1,25cm x 9m SILK BAL 24 720
N56-086-10 NÁPLAST SafeLINE SILK 2,5cm x 9m SILK BAL 12 360
N56-087-10 NÁPLAST SafeLINE SILK 5cm x 9m SILK BAL 6 180
N56-025 NÁPLAST SILKPORE 1,25 x 915cm SILK BAL 24 240
N56-026 NÁPLAST SILKPORE 2,5 x 915cm SILK BAL 12 120
N56-027 NÁPLAST SILKPORE 5cm x 9,15m SILK BAL 6 60

Náplast z netkané textilie

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

N56-073-10 NÁPLAST SafeLINE Pore 1,25cm x 9m BAL 24 720
N56-074-10 NÁPLAST SafeLINE Pore 2,5 x 9m BAL 12 360
N56-075-10 NÁPLAST SafeLINE Pore 5cm x 9m BAL 6 180
N56-220 NÁPLAST SafeLINE Sensitive s polšt. 6cmx1m PES/VIS KS 1 360
N56-221 NÁPLAST SafeLINE Sensitive s polšt. 6cmx5m PES/VIS KS 1 96
N56-222 NÁPLAST SafeLINE Sensitive s polšt. 8cmx1m PES/VIS KS 1 360
N56-223 NÁPLAST SafeLINE Sensitive s polšt. 8cmx5m PES/VIS KS 1 96
N56-028 NÁPLAST SOFTPORE 1,25 x 915cm BAL 24 240
N56-029 NÁPLAST SOFTPORE 2,5 x 915cm BAL 12 120
N56-030 NÁPLAST SOFTPORE 5cm x 9,15m BAL 6 60

Náplast transparentní s výřezem - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

O52-144-10 SafeLINE Derm 6x7cm s výřezem 6 x 7cm PUR BAL 50 1200
O52-144 TEGADERM 6x7cm s výřezem 6 x 7cm PUR BAL 100 400
O52-152 TEGADERM 8,5x10,5cm s výřezem 8,5 x 10,5cm PUR BAL 50 200
O52-151 TEGADERM 8,5x7cm s výřezem 8,5 x 7cm PUR BAL 100 400

Pevná nedráždivá fixační náplast z umělého hedvábí v bílé barvě se silnou adhezí. Silkpore je vhodná pro 
pacienty s citlivou pletí, propouští vzduch a vodní páru, takže pokožka dýchá.

KS / 
Karton

Nedráždivá fixační náplast z netkaného textilu zvláště vhodná pro pacienty s citlivou pletí. Netkaný textil dobře 
propouští vzduch a vodní páru, takže pokožka dýchá a nepotí se. Softpore je vhodná pro všeobecné použití a je 
dodávána s praktickým dispensorem (odtrhávačem) v každém boxu.

KS / 
Karton

Náplast transparentní je sterilní průhledná převazová folie, která se dobře přizpůsobuje vaší pokožce. Pomáhá 
udržovat poranění vlhké a urychluje proces hojení. Díky průhlednosti umožňuje stálé sledování rány, je 
nepropustná a umožňuje sprchování pacienta. Náplasti jsou sterilní a jsou vybaveny výřezem pro kanylaci.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

Náplast transparentní chirurgická

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

O52-145-10 SafeLINE Derm 6 x 7cm PUR BAL 50 1200
O52-146-10 SafeLINE Derm 10 x 12cm PUR BAL 50 1200
O52-147-10 SafeLINE Derm 12 x 25cm PUR BAL 50 1200
O52-148-10 SafeLINE Derm 15 x 20cm PUR BAL 50 1200
O52-157 TEGADERM +PAD 9 x 10 cm PUR BAL 25 100
O52-143 TEGADERM 4,4 x 4,4cm PUR BAL 100 400
O52-142 TEGADERM 5 x 5,7cm PUR BAL 100 400
O52-145 TEGADERM 6 x 7cm PUR BAL 100 400
O52-146 TEGADERM 10 x 12cm PUR BAL 50 200
O52-351 TEGADERM 10 x 15,5cm PUR BAL 25 100
O52-147 TEGADERM 10 x 25cm PUR BAL 20 80
O52-148 TEGADERM 15 x 20cm PUR BAL 10 80

Uhlíková náplast

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

N56-173 NÁPLASTĚ TECASORB – SADA 2 náplastí 8 x 2,5 (5) BAL 1 20

VATA 

Vata přířezy

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

V53-028-02 VATA BUNIČITÁ PŘÍŘEZY 10 x 15cm BAL 5 10
V53-046-02 VATA BUNIČITÁ PŘÍŘEZY 15 x 15cm BAL 2 12
V53-012-02 VATA BUNIČITÁ PŘÍŘEZY 15 x 20cm BAL 1 12
V53-034 VATA BUNIČITÁ PŘÍŘEZY 20 x 30cm BAL 1 12
V53-013-02 VATA BUNIČITÁ PŘÍŘEZY 20 x 30cm BAL 1 12
V53-036 VATA BUNIČITÁ PŘÍŘEZY 20 x 30cm BAL 1 12
V53-014-02 VATA BUNIČITÁ PŘÍŘEZY 40 x 60cm BAL 5 10

Vata role

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

V53-016 VATA BUNIČITÁ VINUTÁ 30 cm BAL 1 15
V53-015 VATA BUNIČITÁ VINUTÁ 60 cm BAL 1 12

Chirurgická náplast je vyrobena z průhledné polyuretanové folie a je individuálně balena ve sterilním balení. 
Náplast má pevné okraje a je sterilizována etylenoxidem. Náplast SafeLINE Derm obsahuje také pásek na 
popisky.

KS / 
Karton

Náplast Tecasorb k přímému použití na drobné rány, odřeniny, vřídky,na rány po štípnutí hmyzem a podobně. 
Skladba náplasti s uhlíkovou vrstvou zklidňuje bolest, odsává toxiny a yvtváří přirozenou bariéru proti infekci. 
Balení obsahuje sadu 2 náplastí: jednu náplast o rozměru 2,5 x 8 cm a jednu náplast o rozměru 5 x 8 cm.

KS / 
Karton

Přířezy jsou vyrobeny z bělené a nebělené buničité vaty s jemnou stejnoměrnou strukturou, vysokou savostí a 
krepem.

KS / 
Karton

Role buničité vaty jsou vyrobeny z bělené buničité vaty s jemnou stejnoměrnou strukturou, vysokou savostí a 
krepem. Při výrobě buničiny není použito optických zjasňovadel, bělost je zaručena vyšší než 80%. Role jsou 
vyráběny ve třech a více vrstvách. Role je jednotlivě balená ve fólii.

KS / 
Karton



OŠETŘENÍ RÁNY

Vata obvazová skládaná

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

V53-035-02 VATA OBVAZOVÁ SKLÁDANÁ 100g BAL 0 5
V53-018-02 VATA OBVAZOVÁ SKLÁDANÁ 200g BAL 0 5
V53-045-02 VATA OBVAZOVÁ SKLÁDANÁ 500g BAL 1 5

Vata obvazová vinutá

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

V53-055 VATA OBVAZOVÁ VINUTÁ100% bavlna 1000g KG 1 8
V53-019-02 VATA OBVAZOVÁ VINUTÁ 1000g BAL 1 10

Vata buničitá dělená

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

V53-011-02 VATA BUNIČITÁ DĚLENÁ (2kot. x 500ks) 4 x 5cm BAL 1000 12000

Tyčinka vatová - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

V53-007-02 TYČINKA VATOVÁ dřev ster malá hlav. (5 v bal) 15cm BAL 5 500
V53-008-02 TYČINKA VATOVÁ dřev ster malá hlav. (10 v bal) 15cm BAL 10 1000
V53-009-02 TYČINKA VATOVÁ dřev ster malá hlav. (30 v bal) 15cm BAL 30 3000

Obvazová vata skládaná je vyrobena ze 100% bavlny nebo ze směsi bavlna/viskóza. Vata obvazová je měkká, 
kvalitně vyčesaná s příjemným omakem a zvýšenou savostí.

KS / 
Karton

Vata vinutá je vyrobena ze 100% bavlny nebo ze směsi bavlna/viskóza. Vata obvazová BATIST je měkká, 
kvalitně vyčesaná s příjemným omakem a zvýšenou savostí. Návin jednoho balení je 1000 g.

KS / 
Karton

Tampony z buničité vaty mají zpevněné okraje, lehce se oddělují a při použití nepráší. Jsou raženy v rozměru 50 
mm x 40 mm. V nesterilní variantě jsou navinuty ve dvou řadách na roli. Každá role obsahuje 500 tamponů, v 
balení jsou role dvě.

KS / 
Karton

Dřevěná tyčinka s vatovou hlavicí. Výrobek je zabalen v různém počtu do sterilizačního obalu.

KS / 
Karton



MEDICA KITY - UKÁZKA SETŮ

Sestavte si vlastní set sterilních prostředků dle Vašich potřeb a vyžádejte si vzorek ZDARMA.

SETY DIALYZAČNÍ

SET DIALYZAČNÍ  41-041

Komponenty Rozměr Materiál Počet
RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX  nepudr. M 2
TAMPONY STÁČENÉ Z GÁZY 30 x 30 3
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 5
ROUŠKA 50 x 50 DM2P 1

SET DIALYZAČNÍ  41-044

Komponenty Rozměr Materiál Počet
RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL  BEZ PUDRU M 2
RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX  nepudr. M 1
KOMPRESY Z NETK. TEXTILIE 7,5 x 7,5 4
NÁPLAST ELASTPORE+PAD 5 x 7cm PES/VIS 2
ROUŠKA 45 x 45 DM2P 1
KOMPRESY Z NETK. TEXTILIE 7,5 x 7,5 6
RUKAVICE VYŠETŘ. NITRIL  BEZ PUDRU M 2
NÁPLAST ČTYŘDÍLNÁ 1,2 x 15 2

SET DIALYZAČNÍ  41-057

Komponenty Rozměr Materiál Počet
NÁPLAST ČTYŘDÍLNÁ 1,25 x 18 1
VNITŘNÍ BALÍČEK-KOMPRES Z GÁZY 7,5 x 7,5 2
ROUŠKA 45 x 75 DM2P 1
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 5
RUKAVICE PEHASOFT S 2

SET DIALYZAČNÍ  41-073

Komponenty Rozměr Materiál Počet
RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX  nepudr. M 2
KOMPRESY Z GÁZY 5 x 5 2
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 1
ROUŠKA 45 x 50 DM2P 1

SETY GÁZOVÉ

SET GÁZOVÝ I  41-001

Komponenty Rozměr Materiál Počet
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 50
TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 20 x 19 10
ROUŠKA KRYCÍ 50 x 50 SP-30 1



MEDICA KITY - UKÁZKA SETŮ

Sestavte si vlastní set sterilních prostředků dle Vašich potřeb a vyžádejte si vzorek ZDARMA.

SET GÁZOVÝ II  41-006

Komponenty Rozměr Materiál Počet
TAMPON STÁ ČENÝ S RTG NITÍ 9 x 9 10

SET GÁZOVÝ III  41-007

Komponenty Rozměr Materiál Počet
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 25
ROUŠKA KRYCÍ 30 x 30 SP-30 1

SET GÁZOVÝ IV  41-008

Komponenty Rozměr Materiál Počet
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 60
ROUŠKA KRYCÍ 50 x 50 SP-30 1

SET GÁZOVÝ V  41-009

Komponenty Rozměr Materiál Počet
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 125
ROUŠKA KRYCÍ 50 x 50 SP-30 1

SETY PRO ANESTEZII

SET PRO ANESTEZII I  41-030

Komponenty Rozměr Materiál Počet
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1
UTĚRKA BÍLÁ 32 x 32 MB 1
ROUŠKA 45 x 45 DM2P 1
PEAN KOVOVÝ JEDNORÁZOVÝ 14 1
TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 20 x 20 5
JEHLA INJEKČNÍ 0,7 x 30 1
STŘÍKAČKA INJEKČNÍ NORM-JECT 5ml 1
KOMPRESY Z NETK. TEXTILIE 7,5 x 7,5 4



MEDICA KITY - UKÁZKA SETŮ

Sestavte si vlastní set sterilních prostředků dle Vašich potřeb a vyžádejte si vzorek ZDARMA.

SET PRO ANESTEZII II  41-042

Komponenty Rozměr Materiál Počet
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1
ROUŠKA S OTVOREM 75 x 90 DM2P 1
TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 20 x 20 8
PINZETA JEDNORÁZOVÁ 1
STŘÍKAČKA INJEKČNÍ 10 ml 1
JEHLA INJEKČNÍ 0,7 x 30 1
JEHLA INJEKČNÍ 18G x 1,5 růžová 1,2 x 38 1
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 4

SET PRO EPIDURÁLNÍ ANESTEZII  41-031

Komponenty Rozměr Materiál Počet
ROUŠKA 75 x 90 DM2 1
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 75 x _90 DM2 1
PEAN KOVOVÝ JEDNORÁZOVÝ 14 1
JEHLA INJEKČNÍ 18G x 1,5 1
JEHLA INJEKČNÍ 22G 1
STŘÍKAČKA INJEKČNÍ 10 ml 1
STŘÍKAČKA INJEKČNÍ 5 ml 1

SETY PRO ODSTRANĚNÍ STEHŮ

SETY PRO ODSTRANĚNÍ STEHŮ 01  41-026

Komponenty Rozměr Materiál Počet
PINZETA JEDNORÁZOVÁ 1
NŮŽ NA STEHY DLOUHÝ 1
KOMPRESY Z GÁZY 5 x 5 3

SETY PRO ODSTRANĚNÍ STEHŮ 02  41-028

Komponenty Rozměr Materiál Počet
PINZETA JEDNORÁZOVÁ 1
NŮŽ NA STEHY DLOUHÝ 1
TAMPONY STÁČENÉ Z GÁZY 30 x 30 3

SETY PRO PŘEVAZ RÁNY

SET PŘEVAZ I  41-010

Komponenty Rozměr Materiál Počet
TAMPONY STÁČENÉ Z GÁZY 20 x 20 4
KOMPRESY Z GÁZY 5 x 5 6
ROUŠKA 30 x 30 DM2P 1



MEDICA KITY - UKÁZKA SETŮ

Sestavte si vlastní set sterilních prostředků dle Vašich potřeb a vyžádejte si vzorek ZDARMA.

SET PŘEVAZ II  41-011

Komponenty Rozměr Materiál Počet
TAMPONY STÁČENÉ Z GÁZY 20 x 20 5
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 5
ROUŠKA 30 x 30 DM2P 1

SET PŘEVAZ III  41-012

Komponenty Rozměr Materiál Počet
TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 20 x 20 3
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 5
ROUŠKA 30 x 30 DM2P 1

SET PŘEVAZ IV  41-013

Komponenty Rozměr Materiál Počet
TAMPONY STÁČENÉ Z GÁZY 33 x 33 15
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 20 5
ROUŠKA 45 x 45 DM2P 1

SET PŘEVAZ V  41-014

Komponenty Rozměr Materiál Počet
VATA BUNIČITÁ DĚLENÁ 4 x 5 1
TAMPONY STÁČENÉ Z GÁZY 20 x 20 3
KOMPRESY Z GÁZY 5 x 5 10
ROUŠKA 30 x 30 DM2P 1

SET PŘEVAZ VI  41-015

Komponenty Rozměr Materiál Počet
POLŠTÁŘEK VATOVÝ 10 x 10 2
TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 20 x 20 4
TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 9 x 9 6
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 5
KOMPRESY Z GÁZY 5 x 5 2
ROUŠKA 30 x 30 DM2P 1

SET PŘEVAZ VII  41-016

Komponenty Rozměr Materiál Počet
ROUŠKA 45 x 45 DM2P 2
KOMPRESY Z GÁZY 5 x 5 4
ROUŠKA 30 x 30 DM2P 1



MEDICA KITY - UKÁZKA SETŮ

Sestavte si vlastní set sterilních prostředků dle Vašich potřeb a vyžádejte si vzorek ZDARMA.

SET PŘEVAZ VIII  41-0117

Komponenty Rozměr Materiál Počet
OBINADLO HYDROFILNÍ 8cm x 5m 2
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 10
ROUŠKA 45 x 45 DM2P 2

SET PŘEVAZOVÝ 01  41-018

Komponenty Rozměr Materiál Počet
TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 20 x 20 3
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 3

SET PŘEVAZOVÝ 02  41-027

Komponenty Rozměr Materiál Počet
KOMPRESY Z NETK. TEXTILIE 7,5 x 7,5 5
TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 20 x 20 5
PINZETA MALÁ 1

SET PŘEVAZOVÝ 03  41-032

Komponenty Rozměr Materiál Počet
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 5
TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 20 x 20 5
RUKAVICE VYŠETŘ. LATEX  nepudr. L 2
PINZETA JEDNORÁZOVÁ 1
MISKA NA DEZINFEKCI 100 ml 1
ROUŠKA 45 x 75 DM2P 1

SETY POHOTOVOSTNÍ ZÁKROKOVÉ

SET ZÁKROKOVÝ MALÝ 01  41-020

Komponenty Rozměr Materiál Počet
ROUŠKA S ADHEZNÍM PRUHEM 45 x _75 DM2P 1
PEAN KOVOVÝ JEDNORÁZOVÝ 14 1
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 5
TAMPONY STÁČENÉ Z GÁZY 33 x 33 5
MISKA NA DEZINFEKCI 100 ml 1
ROUŠKA 75 x 90 DM2 1



MEDICA KITY - UKÁZKA SETŮ

Sestavte si vlastní set sterilních prostředků dle Vašich potřeb a vyžádejte si vzorek ZDARMA.

SET ZÁKROKOVÝ MALÝ 02  41-021

Komponenty Rozměr Materiál Počet
ROUŠKA 45 x 75 DM2P 1
ROUŠKA S ADHEZÍ OKOLO OTVORU 75 x 90 DM2 1
MISKA 1
KOMPRESY Z GÁZY 10 x 10 10
TAMPON MULOVÝ 30 x 30 5

SET ZÁKROKOVÝ MALÝ 03  41-025

Komponenty Rozměr Materiál Počet
ROUŠKA 75 x 90 DM2P 1
ROUŠKA S OTVOREM 75 x 90 DM2P 1
KOMPRESY Z NETK. TEXTILIE 7,5 x 7,5 5
TAMPON STÁČENÝ Z GÁZY 20 x 20 5
JEHLA INJEKČNÍ 22G x 1,5 1
STŘÍKAČKA INJEKČNÍ 10 1

SETY PRO MOČOVOU KATETRIZACI

SET PRO MOČOVOU KATETRIZACI 01  41-022

Komponenty Rozměr Materiál Počet
RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ LATEXOVÉ M 2
PINZETA MALÁ 1
STŘÍKAČKA INJEKČNÍ 10 1
TAMPON MULOVÝ 20 x 20 5
MISKA 1
ROUŠKA 75 x 75 DM2P 1

SET PRO MOČOVOU KATETRIZACI 02  41-023

Komponenty Rozměr Materiál Počet
RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ LATEXOVÉ M 2
ROUŠKA 45 x 45 DM2P 1
ROUŠKA „U“ 60 x 60 DM2 1
TAMPON MULOVÝ 20 x 20 4
PINZETA MALÁ 2
KOMPRESY Z GÁZY 7,5 x 7,5 2
MISKA 1

SET PRO PERMANENTNÍ MOČOVOU KATETRIZACI  41-024

Komponenty Rozměr Materiál Počet
ROUŠKA 45 x 75 DM2P 1
RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ LATEXOVÉ M 2
PINZETA MALÁ 1
STŘÍKAČKA INJEKČNÍ 10 1
AQUA PRO INJECTIONE 10 ml 1
TAMPON MULOVÝ 33 x 33 4
KOMPRESY Z NETK. TEXTILIE 7,5 x 7,5 2



MEDICA KITY - SEZNAM

Sestavte si vlastní set sterilních prostředků dle Vašich potřeb a vyžádejte si vzorek ZDARMA.

Název – popis MJ KS / MJ

41-041 SET DIALYZAČNÍ KS - -
41-057 SET DIALYZAČNÍ KS 80 160
41-073 SET DIALYZAČNÍ KS - -
41-044 SET DIALYZAČNÍ KS - -
41-001 SET GÁZOVÝ I KS 20 40
41-006 SET GÁZOVÝ II KS 400 -
41-007 SET GÁZOVÝ III KS - -
41-008 SET GÁZOVÝ IV KS - -
41-009 SET GÁZOVÝ V KS - -
41-030 SET PRO ANESTEZII I KS 40 80
41-042 SET PRO ANESTEZII II KS - -
41-031 SET PRO EPIDURÁLNÍ ANESTEZII KS - -
41-022 SET PRO MOČOVOU KATETRIZACI 01 KS 15 30
41-023 SET PRO MOČOVOU KATETRIZACI 02 KS 10 20
41-026 SET PRO ODSTRANĚNÍ STEHŮ 01 KS 50 100
41-028 SET PRO ODSTRANĚNÍ STEHŮ 02 KS 40 80
41-024 SET PRO PERMANENTNÍ MOČOVOU KATETRIZACI KS 25 50
41-010 SET PŘEVAZ I KS - -
41-011 SET PŘEVAZ II KS - -
41-012 SET PŘEVAZ III KS - -
41-013 SET PŘEVAZ IV KS - -
41-014 SET PŘEVAZ V KS - -
41-015 SET PŘEVAZ VI KS - -
41-016 SET PŘEVAZ VII KS - -
41-017 SET PŘEVAZ VIII KS - -
41-018 SET PŘEVAZOVÝ 01 KS 150 300
41-027 SET PŘEVAZOVÝ 02 KS 50 100
41-032 SET PŘEVAZOVÝ 03 KS 30 60
41-020 SET ZÁKROKOVÝ MALÝ 01 KS 25 50
41-021 SET ZÁKROKOVÝ MALÝ 02 KS 25 50
41-025 SET ZÁKROKOVÝ MALÝ 03 KS 15 30

Kód 
produktu

KS / 
Karton



TERMOTERAPIE

Chladivý / hřejivý gelový obklad Flexxum A

Gelové obklady jsou baleny jednotlivě po 1, příp. 2 kusech v krabičce.

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

T-A049-01 Gelový obklad FLEXXUM 7x9,5 7 x 9,5 BAL 2 24
T-A064-01 Gelový obklad FLEXXUM 7x13 7 x 13 BAL 2 24
T-A053-01 Gelový obklad FLEXXUM 7x19 7 x 19 BAL 1 12
T-A046-01 Gelový obklad FLEXXUM 7x29 7 x 29 BAL 1 12
T-A066-01 Gelový obklad FLEXXUM 10x26 10 x 26 BAL 1 12
T-A040-01 Gelový obklad FLEXXUM 13x15 13 x 15 BAL 2 24
T-A042-01 Gelový obklad FLEXXUM 13x30 13 x 30 BAL 2 12
T-A043-01 Gelový obklad FLEXXUM 19x30 19 x 30 BAL 1 6
T-A048-01 Gelový obklad FLEXXUM 26x30 26 x 30 BAL 1 6
T-A044-01 Gelový obklad FLEXXUM 30x38 30 x 38 BAL 1 5

Chladivý / hřejivý gelový obklad Flexxum A

Gelové obklady jsou baleny v kartonu po více kusech.

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

T-A047-03 Gelový obklad FLEXXUM 7x19 7 x 19 KS 24 144
T-A045-03 Gelový obklad FLEXXUM 7x38 7 x 38 KS 12 72
T-A049-03 Gelový obklad FLEXXUM 7x9,5 7 x 9,5 KS 50 300
T-A041-03 Gelový obklad FLEXXUM 13x30 13 x 30 KS 12 36

Návleky na gelové obklady Flexxum

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

V049 Návlek na gelové obklady FLEXXUM 8 x 10 BAL 100 2000
V047 Návlek na gelové obklady FLEXXUM 8 x 19 BAL 50 1000
V066 Návlek na gelové obklady FLEXXUM 10 x 26 BAL 50 1000
V041 Návlek na gelové obklady FLEXXUM 13 x 30 BAL 50 1000
V052 Návlek na gelové obklady FLEXXUM 15 x 19 BAL 100 1000
V043 Návlek na gelové obklady FLEXXUM 19 x 30 BAL 50 1000
V044 Návlek na gelové obklady FLEXXUM 30 x 40 BAL 50 500

Gelové obklady Flexxum k použití za tepla (termoterapie) a za studena (kryoterapie) jsou jednoduchým a 
přirozeným prostředkem, jak ulevit od bolesti bez použití léků. Uvnitř obkladu nejsou žádné vzduchové 
bubliny, čímž si obklad zachovává své unikátní vlastnosti - dlouhodobá životnost při opakovaných použití 
(až 400 krát) a poddajnost viskózního gelu při teplotách od -25°C do 80°C. Gelové obklady je 
doporučeno používat spolu s jednorázovým návlekem z netkané textilie, aby zejména při zahřátí gelu na 
vyšší teploty nedošlo k přímému kontaktu nahřátého obkladu s pokožkou.

KS / 
Karton

Gelové obklady Flexxum k použití za tepla (termoterapie) a za studena (kryoterapie) jsou jednoduchým a 
přirozeným prostředkem, jak ulevit od bolesti bez použití léků. Uvnitř obkladu nejsou žádné vzduchové 
bubliny, čímž si obklad zachovává své unikátní vlastnosti - dlouhodobá životnost při opakovaných použití 
(až 400 krát) a poddajnost viskózního gelu při teplotách od -25°C do 80°C. Gelové obklady je 
doporučeno používat spolu s jednorázovým návlekem z netkané textilie, aby zejména při zahřátí gelu na 
vyšší teploty nedošlo k přímému kontaktu nahřátého obkladu s pokožkou.

KS / 
Karton

Návleky na gelové obklady Flexxum jsou vyrobeny z jemné a na dotyk příjemné netkané textile a jsou 
určeny na jedno použití. Jejich aplikace je doporučena zejména při termoterapii jako izolační vrstva, kdy 
je gel v obkladu zahřátý na větší teplotu a přímý dotyk gelového obkladu s pokožkou by způsobil její 
popálení.

KS / 
Karton



TERMOTERAPIE

Chladivý obklad Flexxum - jednorázový

Aktivace obkladu je velice snadná a návod na použití a skladování je přiložen k produktu.

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

T-001B Jednorázový chladící obklad FLEXXUM 10x26 200g 10 x 26 BAL 10 60
T-001 Jednorázový chladící obklad FLEXXUM 10x26 200g 10 x 26 BAL 10 60
T-005B Jednorázový chladící obklad FLEXXUM 13x15 200g 13 x 15 BAL 10 60
T-015 Jednorázový hřející obklad FLEXXUM 15x13 150g 15 x 13 BAL 10 60
T-005 Jednorázový chladící obklad FLEXXUM 15x16 200g 15 x 16 BAL 10 60
T-002B Jednorázový chladící obklad FLEXXUM 15x19 200g 15 x 19 BAL 10 60
T-002 Jednorázový chladící obklad FLEXXUM 17x22 400g 17 x 22 BAL 10 40

Chladivé gelové náplasti

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

CN56-501 NÁPLAST GELOVÁ CHLADÍCÍ 10 x 14 BAL 4 96
CN56-503 NÁPLAST GELOVÁ CHLADÍCÍ DĚTSKÁ 5 x 12 BAL 4 96

Hřejivé gelové náplasti s kapsaicinem

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

CN56-502 NÁPLAST GELOVÁ HŘEJIVÁ 10 x 14 BAL 4 96

Chladivý obklad Flexxum na jedno použití k okamžitému použití se samočinně aktivuje bez potřeby 
chlazení.  Obklad se zchladí na teplotu okolo 0°C a svoji teplotu udrží 20 - 30 min. podle teploty vnějšího 
prostředí. Vnější kryt obkladu je z bílé celulózy, která umožňuje pokožce volně dýchat. 

KS / 
Karton

Chladivé gelové obklady rychle vytváří pocit chladu pronikající dovnitř tkáně a udržuje chlad po dobu 8 
hodin. Náplast lze nastříhat na požadovaný formát a lze ji znovu použít po prvním otevření balíčku. 
Náplast je vhodná při léčbě bolesti hlavy, bolesti krku, migrény a jakéhokoliv typu bolesti nebo zranění, 
které vyžaduje léčbu chladem.

KS / 
Karton

Hřejivý obklad rychle vytvoří pronikavé uklidňující teplo, které vydrží až na 8 hodin. Náplast je ideální k 
léčbě revmatické bolesti, jizev, při bolestech zad, ischiasu, sportovní zranění, bolest ve svalech a vazů. 
Náplast lze řezat na požadovaný formát a mohou být znovu použity po prvním otevření balení. Náplast 
obsahuje kapsaicin, mentol, kafr, eukalyptový olej, a jinými účinnými látkami.

KS / 
Karton



KOSMETIKA

Ošetřující kosmetika

Kód produktu Název – popis Rozměr MJ KS / MJ

47-889 OŠETŘUJÍCÍ KRÉMOVÁ KOUPEL 1000ml 1000ml KS 1 10
47-899 BARIÉROVÝ KRÉM - MANDLOVÝ OLEJ +ZINEK 200ml 200ml KS 1 20
47-892 OCHRANNÝ KRÉM S VITAMINEM E 200ml 200ml KS 1 15
47-891 OŠETŘUJÍCÍ KRÉM 200ml 200ml KS 1 15
47-894 HYDROGEL 200ml 200ml KS 1 15
47-886 MASÁŽNÍ GEL 250ml 250ml KS 1 20
47-895 OŠETŘUJÍCÍ OLEJ 250ml 250ml KS 1 20
47-914 SPRCHOVÉ MÝDLO 250ml 250ml KS 1 20
47-888 OŠETŘUJÍCÍ ŠAMPON 250ml 250ml KS 1 20
47-896 SPRCHOVÝ GEL 500ml 500ml KS 1 12
47-887 TĚLOVÉ MLÉKO S ALOE VERA 500ml 500ml KS 1 20
47-884 ČISTÍCÍ PĚNA 500ml 500ml KS 1 12
47-890 CARE MYCÍ EMULZE 500ml 500ml KS 1 20

Kosmetika německého výrobce Heck Hygiene GmbH je velmi kvalitní kosmetika poskytující účinnou péči 
o suchou a namáhanou pleť. Kosmetika pokožku hydratuje, vyživuje a dodává jí svěžest a jemnost. Ve 
skupině naleznete širokou škálu výrobků, jako např. krémy, koupelovou kosmetiku, masážní gely, čistící 
pěnu, mýdla, ošetřující mléka aj. Všechny výrobky jsou dermatologicky testovány.

KS / 
Karton



OCHRANA A HYGIENA

VYŠETŘOVACÍ ODĚVY

Župan jednorázový

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

61104 ŽUPAN universal DM1-45 KART - 50

Sukně vyšetřovací

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

30450-05/L SUKNĚ VYŠETŘOVACÍ L SP-40 KART - 100
30450-05/XL SUKNĚ VYŠETŘOVACÍ XL SP-40 KART - 100
30450-08/L SUKNĚ VYŠETŘOVACÍ ZAVINOVACÍ - L L SP-40 KART - 100
30450-08/XL SUKNĚ VYŠETŘOVACÍ ZAVINOVACÍ -X L XL SP-40 KART - 100

Šortky kolonoskopické

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

30450 ŠORTKY-KOLONOSKOPIE L DM1-40 KART - 100
30450-01 ŠORTKY-KOLONOSKOPIE XL DM1-40 KART - 100

OCHRANNÉ ODĚVY

Plášť návštěvnický

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

C44-61100-B PLÁŠŤ NÁVŠTĚVNICKÝ BÍLÝ S GUMIČKAMI 130 cm SP BAL 10 100
C44-61100-Z PLÁŠŤ NÁVŠTĚVNICKÝ ZELENÝ S GUMIČKAMI 130 cm SP BAL 10 100
C44-61100-U PLÁŠŤ NÁVŠTĚVNICKÝ ŽLUTÝ S GUMIČKAMI 130 cm SP BAL 10 100

Zástěra jednorázová

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

47-026-B ZÁSTĚRA OCHRANNÁ 150cm PE BAL 100 100
4350-01 ZÁSTĚRA JEDNORÁZOVÁ universal SP-80 KS - -
4350 ZÁSTĚRA JEDNORÁZOVÁ universal SP-40 KART - 200

Župan jednorázový nesterilní je vyroben z jemné netkané textilie typu SMS, která je příjemná na dotek a 
nepropustná.

KS / 
Karton

Jednorázové spodní prádlo pro větší komfort pacientky během gynekologického vyšetření. Vyšetřovací sukně je 
vyrobena z neprůhledné a hypoalergenní netkané textilie typu Spunbond.

KS / 
Karton

Jednorázové spodní prádlo, které pacientovi přináší větší komfort během kolonoskopického vyšetření. 
Kolonoskopické šortky jsou vyrobené z netkané textilie.

KS / 
Karton

Plášť návštěvnický je vyroben z jemné hypoalergenní netkané textilie. Plášť se zavazuje tkanicemi a nemá krytá 
záda.

KS / 
Karton

Zástěra má klasický střih s pásky na zavázání a je vyrobena z netkané textilie nebo z polyesteru a je určena 
pouze na jedno použití.

KS / 
Karton



OCHRANA A HYGIENA

Plášť jednorázový - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

61101 MODRY PLÁŠŤ  MODRÝ M - 130 SP-40 KART - 50
61101 PLÁŠŤ BÍLÝ M - 130 SP-30 KART - 50

Podbradník jednorázový

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

47-851 PODBRADNÍK JEDNORÁZOVÝ 37 x 50cm BAL 100 1200
47-021 PODBRADNÍK JEDNORÁZOVÝ 40 x 50cm BAL 100 6

Návlek na obuv

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

45-001 NÁVLEK NA OBUV - PE universal PE-1 BAL 100 2000
45-016 NÁVLEK NA OBUV - PE 15 x 36cm PE-1 BAL 100 2000
45-008 NÁVLEK NA OBUV - PE universal PE-1 BAL 100 2000
45-012 NÁVLEK NA OBUV PP BÍLÝ 35 x 17cm PP BAL 100 1000
61200-001 NÁVLEKY NA OBUV BÍLÉ universal SP-30 BAL 25 300
61200-004 NÁVLEKY NA OBUV ČERNÉ universal SP-45 BAL 25 300
61200-006 NÁVLEKY NA OBUV ČERVENÉ universal SP-24 BAL 25 300
61200-005 NÁVLEKY NA OBUV MODRÉ universal SP-40 BAL 25 300

Čepice jednorázová - návštěvnická
Návštěvnická čepice je po obvodu obšita gumičkou a je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

10523 ČEPICE-NÁVŠTĚVNICKÁ  /ZELENÁ universal SP-17 BAL 100 2000
10520 ČEPICE-NÁVŠTĚVNICKÁ  /BÍLÁ universal SP-17 BAL 50 1000
10522 ČEPICE-NÁVŠTĚVNICKÁ  /MODRÁ universal SP-17 BAL 50 1000

Čepice jednorázová se štítkem

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

105120 ČEPICE S KŠILTEM  /BÍLÁ universal SP-17 BAL 100 600

Plášť jednorázový je vyroben z jemné hypoalergenní netkané textilie, která je příjemná na dotek. Plášť není 
sterilizován a je vhodný jako ochranný oděv pro zdravotnický personál nebo návštěvy pacientů.

KS / 
Karton

Podbradník je určen pro jednorázové použití. Je potažen nepropustnou folií a vybaven kapsou pro zachycení 
tekutin.

KS / 
Karton

Návlek na obuv je balen po 100 kusech a je vyroben ze 100% polypropylenu nebo polyesteru. Návlek není 
sterilní.

KS / 
Karton

KS / 
Karton

Jednorázová čepice bílé barvy je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie. Čepice je po obvodu obšita 
gumičkou a vybavena kšiltem. Čepice je vhodná jako univerzální ekonomická pokrývka hlavy.

KS / 
Karton

,



OCHRANA A HYGIENA

Overal jednorázový
Overal je vyrobený z pevné vodoodpudivé netkané textilie typu Tyvec nebo Spunbond.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

M516-117 OVERAL TYVEK vel.L L BAL 25 100
M516-048 OVERAL TYVEK M BAL 25 100
M516-049 OVERAL TYVEK XL BAL 25 100

ÚSTENKY A RESPIRÁTORY

Ústenka s vázacími tkanicemi

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

C42-001 ÚSTENKA CHIRURG. VÁZACÍ ZELENÁ BAL 50 -
42-001-ML ÚSTENKA CHIRURG. VÁZ. MODRÁ DVA PÁSKY (50 v bal) BAL 50 2000
21103-s ÚSTENKA CHIRURG. VÁZACÍ ZELENÁ - sterilní universal BAL 200 400

Ústenka s gumičkou

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

42-002-ML ÚSTENKA CHIRURG. MODRÁ S GUMIČKOU BAL 50 -
C42-002 ÚSTENKA CHIRURG. ZELENÁ S GUMIČKOU BAL 100 -
21103G-s ÚSTENKA CHIRURG. ZELENÁ S GUMIČKOU - sterilní universal BAL 200 400
21103G ÚSTENKA CHIRURG. ZELENÁ S GUMIČKOU universal BAL 100 1600

Třívrstvá maska pro děti

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

42-036 ÚSTENKA DĚTSKÁ 14,5cm x 9cm BAL 50 1000

Ústenka se štítkem

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

21203 OP.MASKA SE ŠTÍTKEM VÁZACÍ universal BAL 100 600
21203G ÚSTENKA CHIRURG. SE ŠTÍTKEM ZELENÁ S GUMIČKOU universal BAL 100 600

KS / 
Karton

Bakteriální filtrační účinnost operační masky je vyšší než 98 %. Materiál je nedráždivý a příjemný na pokožku. 
Maska se uchycuje vázacími tkanicemi a je opatřena tvarovacím páskem v oblasti nosu.

KS / 
Karton

Bakteriální filtrační účinnost operační masky je vyšší než 98 %. Materiál je nedráždivý a příjemný na pokožku. 
Maska se uchycuje gumičkou a je opatřena tvarovacím páskem v oblasti nosu. Tato maska je nabízena v 
různých barvách.

KS / 
Karton

Třívrstvá ústenka dětská je vyrobena z jemné netkané textilie a je opatřena barevným potiskem. Ústenka má 
rozměr cca 14 x 9 cm a fixuje se gumičkami. V oblasti nosu je v ústence integrovaný tvarovací drátek. Obličejová 
maska je zabalena po 50 kusech.

KS / 
Karton

Bakteriální filtrační účinnost operační masky je vyšší než 98 %. Materiál je nedráždivý a příjemný na pokožku. 
Maska se uchycuje vázacími tkanicemi a je opatřena tvarovacím páskem v oblasti nosu a průhledným štítem, 
který chrání hosrní část obličeje.

KS / 
Karton



OCHRANA A HYGIENA

Maska - vousy

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

21204G OP.MASKA VOUSY universal SP KART - 100

Respirátor skládaný FFP1

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

42-017 RESPIRÁTOR FFP1 BEZ VENT. SKLÁD. REFIL 510 KS 20 200

Respirátor skládaný FFP2

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

42-027 RESPIRÁTOR FFP2 VENTIL SKLÁD. REFIL 731 KS 15 150
42-021 RESPIRÁTOR FFP2 BEZ VENT. SKLÁD. REFIL 530 KS 10 100
42-031 POLOMASKA FILTRAČNÍ S VENT. FFP2 10xNPK KS - 50

Respirátor skládaný FFP3

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

42-008 RESPIRÁTOR FFP3 VENTIL SKLÁD. REFIL 651 KS 10 100

Respirátor tvarovaný FFP1

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

42-034 POLOMASKA FILTRAČNÍ S VENT. FFP1 5xNPK TVAROVANÁ KS - -

Respirátor tvarovaný FFP2

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

42-035 POLOMASKA FILTRAČNÍ BEZ VENT. FFP2 10xNPK TVAR. KS - -

Ochranná maska na vousy je vyrobena z jemné hypoalergenní netkané textilie. Maska je vybavena gumičkou 
pro přichycení.

KS / 
Karton

Filtrační polomaska FFP1 slouží k ochraně dýchacích orgánů před inertním jemným prachem, chrání proti 
pevným a kapalným aerosolům. Respirátor je nabízen s výdechovým ventilkem nebo bez něj.

KS / 
Karton

Filtrační polomaska FFP2 slouží k ochraně dýchacích orgánů před inertním jemným prachem, chrání proti 
pevným a kapalným aerosolům. Lze jej použít při ochrané proti méně jedovatým částicím a biologickému 
nebezpečí. Respirátor je nabízen s výdechovým ventilkem nebo bez něj.

KS / 
Karton

Filtrační polomaska FFP3 slouží k ochraně dýchacích orgánů před inertním jemným prachem, chrání proti 
pevným a kapalným aerosolům. Lze jej použít k ochraně proti toxickým částicím, virům, bakteriím, sporám. 
Respirátor je nabízen s výdechovým ventilkem.

KS / 
Karton

Filtrační polomaska FFP1 slouží k ochraně dýchacích orgánů před inertním jemným prachem, chrání proti 
pevným a kapalným aerosolům. Respirátor je nabízen s výdechovým ventilkem nebo bez něj.

KS / 
Karton

Filtrační polomaska FFP2 slouží k ochraně dýchacích orgánů před inertním jemným prachem, chrání proti 
pevným a kapalným aerosolům. Lze jej použít k ochraně proti méně jedovatým částicím a biologickému 
nebezpečí. Respirátor je nabízen s výdechovým ventilkem nebo bez něj.

KS / 
Karton



OCHRANA A HYGIENA

UTĚRKY A ŽÍNKY

Utěrka v roli - nesterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

47-037 UTĚRKA V ROLI BÍLÁ 500 32 x 32 MB KS - -
47-043 UTĚRKA V ROLI MODRÁ 501 32 x 32 MB KS - -

Žínky jednorázové

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

47-027 ŽÍNKA JEDNOÚČELOVÁ  universal BAL 50 40
47-618 ŽÍNKA BEZ FOLIE 16 x 21cm BAL 50 600
47-741 ŽÍNKA S FOLIÍ 16 x 21cm BAL 50 900

PODLOŽKY

Absorpční podložky Rentadora - STANDARD

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

C556-11B PODLOŽKA ABSORPČNÍ RENTADORA 300ml 40 x 60 cm BAL 20 400
C556-12B PODLOŽKA ABSORPČNÍ RENTADORA 600ml 60 x 60 cm BAL 20 400
C556-13B PODLOŽKA ABSORPČNÍ RENTADORA 900ml 60 x 90 cm BAL 15 180

Podložka

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

555-01 PODLOŽKA 30 x 36 SP-30 BAL 700 700
552 PODLOŽKA 60 x 60 DM2 BAL 300 300
550-04 PODLOŽKA 75 x 90 PE-90 BAL 100 100
550-02 PODLOŽKA 120 x 130 PE-90 BAL 50 50
550-03 PODLOŽKA 120 x 200 PE-90 BAL 50 50

Nesterilní role utěrek s perforací o velikosti velikosti 32 x 32 cm. Utěrky jsou vyrobeny z netkané textilie, která 
neuvolňuje vlákna a je vysoce savá.

KS / 
Karton

Žínky ve skupině jsou určeny pro jedno použití. Jejich okraje jsou savařeny ultrazvukem a jsou vyrobeny z 
vysoce nasákavé netkané textilie.

KS / 
Karton

Absorpční podložky mají vrchní savou vrstvu z jemné a na dotyk příjemné netkané textilie. Spodní nepropustnou 
vrstvu tvoří polyetylenová folie s protiskluznou úpravou. Vnitřní savé jádro z buničiny je obohaceno vysoce 
savým polymerem a pro zachování absorpce po celé ploše slouží mřížka, která fixuje savé jádro ke spodní i 
vrchní vrstvě podložky tepelným svárem. Savost podložek STANDARD je od 300 ml do 1750 ml. Podložky 
nabízíme v základních rozměrech 40 x 60cm, 60 x 60 cm a 60 x 90 cm.

KS / 
Karton

Podložka je vyrobena z netkané textilie a je určena k jednomu použití. Podložky jsou nabízeny v různých 
formátech.

KS / 
Karton



OCHRANA A HYGIENA

Podložka v roli

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

0,4x100 PODLOŽKY V ROLI 0,4 x 100 m SP-30 KS - -
0,4x300*01 PODLOŽKY V ROLI 0,4 x 100 m SP-30 KS - -
0,5x100P PODLOŽKY V ROLI 0,5 x 100 m SP-30 KS - -
0,5x100*01 PODLOŽKY V ROLI 0,5 x 100 m SP-30 KS - -
0,5x100 PODLOŽKY V ROLI 0,5 x 100 m SP-30 KS - -
0,5x250 PODLOŽKY V ROLI 0,5 x 250 m SP-30 KS - -
0,6x100 PODLOŽKY V ROLI 0,6 x 100 m SP-30 KS - -
0,6x250 PODLOŽKY V ROLI 0,6 x 250 m SP-30 KS - -
0,7x100 PODLOŽKY V ROLI 0,7 x 100 m SP-30 KS - -
0,7x250 PODLOŽKY V ROLI 0,7 x 250 m SP-30 KS - -
0,8x250 PODLOŽKY V ROLI 0,8 x 250 m SP-30 KS - -
0,9x250 PODLOŽKY V ROLI 0,9 x 250 m SP-30 KS - -
0,95x100P PODLOŽKY V ROLI 0,95 x 100 m SP-40 KS - -
0,95x100 PODLOŽKY V ROLI 0,95 x 100 m SP-40 KS - -
0,95x20 PODLOŽKY V ROLI 0,95 x 20 m SP-40 KS - -
1x100 PODLOŽKY V ROLI 1 x 100 m SP-30 KS - -
1x250 PODLOŽKY V ROLI 1 x 250 m SP-30 KS - -
47-039 PODLOŽKA V ROLI s perforací po 160 cm š.51 p.160 cel KS - -

POVLAKY A PROSTĚRADLA

Povlak na deku

Jednorázový povlak na deku je vyroben z jemné hypoalergenní netkané textilie a je určen k jednomu použití.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

50508 POVLAK NA DEKU BÍLÝ 140 x 190 SP-30 KS 25 25
50512 POVLAK NA DEKU BÍLÝ 140 x 200 SP-17 KS 40 40
C50508-B POVLAK NA DEKU MODRÝ 140 x 200cm SP-30 BAL 10 100

Povlak na polštář

Povlak na polštář je vyroben z jemné hypoalergenní netkané textilie a je určen k jednomu použití

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

50511 POVLAK NA POLŠTÁŘ BÍLÝ 60 x 80 SP-17 KS 200 200
C50507-B POVLAK NA POLŠTÁŘ MODRÝ 60 x 80cm SP-30 BAL 20 200

Podložky v roli jsou nabízeny v různých šířkách a návinech. Podložky jsou z netkané textilie, která je dočasně 
vodě odolná a příjemná na dotek.

KS / 
Karton

KS / 
Karton

KS / 
Karton



OCHRANA A HYGIENA

Prostěradlo

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

50514 PROSTĚRADLO 60 x 200 SP-40 BAL 50 50
50501-03 PROSTĚRADLO 80 x 180 SP-30 BAL 100 100
50501 PROSTĚRADLO 80 x 220 SP-30 BAL 100 100
50501-01 PROSTĚRADLO 80 x 220 SP-40 BAL 100 100
50515 PROSTĚRADLO 100 x 180 SP-40 BAL 100 100
50502 PROSTĚRADLO 100 x 220 SP-40 BAL 100 100
50503 PROSTĚRADLO 140 x 220 SP-40 BAL 70 70
50506 PROSTĚRADLO  ZELENÉ 140 x 220 SP-24 BAL 70 70
50513 PROSTĚRADLO 140 x 250 SP-17 BAL 80 80
50503-s PROSTĚRADLO PRO EXITY 200 x 240 SP-80 BAL 20 20

Prostěradlo s gumičkou

Prostěradlo je vyrobeno z jemné hypoalergenní netkané textilie a po obvodě je obšito gumičkou.

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

50501-G4 PROSTĚRADLO S GUMIČKOU 80 x 170 SP-40 KS - -
50501-G3 PROSTĚRADLO S GUMIČKOU 90 x 230 SP-40 KS - -
C50501-G2B PROSTĚRADLO S GUMIČKOU V ROZÍCH 120 x 220cm SP-30 BAL 10 100
C50501-GB PROSTĚRADLO S GUMIČKOU V ROZÍCH 80 x 220cm SP-30 BAL 10 100

Prostěradlo je určeno k jenomu použití. Je vyrobeno z netkané textilie o různé síle a je nabízeno v různých 
rozměrech.

KS / 
Karton

KS / 
Karton



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

ZDRAVOTNICKÉ HALENY

Dámská halena s barevným sedlem (69129-145)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-145/A Dámská halena s barevným sedlem A (100% bavlna) 
69129-145/B Dámská halena s barevným sedlem B (100% bavlna vysrážená) 
69129-145/C Dámská halena s barevným sedlem C (bavlna + polyester) 

Dámská halena s barevnými klíny (69129-185)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku, provedení výstřihu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-185/A Dámská halena s barevnými klíny A (100% bavlna) 
69129-185/B Dámská halena s barevnými klíny B (100% bavlna vysrážená) 
69129-185/C Dámská halena s barevnými klíny C (bavlna + polyester) 

Dámská halena s barevnými proužky (69129-155)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku, provedení výstřihu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-155/A Dámská halena s barevnými proužky A (100% bavlna) 
69129-155/B Dámská halena s barevnými proužky B (100% bavlna vysrážená) 
69129-155/C Dámská halena s barevnými proužky C (bavlna + polyester) 

Dámská halena s košilovým límcem (69129-131)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku, provedení výstřihu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-131/A Dámská halena s košilovým límcem A (100% bavlna) 
69129-131/B Dámská halena s košilovým límcem B (100% bavlna vysrážená) 
69129-131/C Dámská halena s košilovým límcem C (bavlna + polyester) 

Přední díl dámské zdravotnické haleny je zdoben barevným sedlem a lištami na rukávech. Zdravotnická 
halena má dvě sedlové a dvě nakládané kapsy a zakulacené rozparky na bocích. Vyberte si 
zdravotnickou halenu ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + 
polyester). 

Zdravotnická dámská halena má na předním díle čtyři kapsy a je zdobena barevnými klíny. U této haleny 
nabízíme možnost výběru kulatého výstřihu nebo výstřihu do "V". Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A 
(100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Zdravotnická dámská halena má pohodlný střih a její přední díl je doplněn dvěma sedlovými a dvěma 
švovými kapsami. Kapsy a klíny jsou zdobeny barevnými proužky. Vyberte si dámskou zdravotnickou 
halenu ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Zdravotnická dámská halena s košilovým límcem je na předním díle doplněna třemi nakládanými 
kapsami. Kapsy a rukávy jsou zdobeny paspulí a klíny. Vyberte si zdravotnickou dámskou halenu ze 3 
druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Dámská halena se spadlým ramenem (69129-011)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-011/A Dámská halena se spadlým ramenem A (100% bavlna) 
69129-011/B Dámská halena se spadlým ramenem B (100% bavlna vysrážená) 
69129-011/C Dámská halena se spadlým ramenem C (bavlna + polyester) 

Dámská halena ZITA - lékařská (69129-613)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu, typ knoflíku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-613/A Dámská halena ZITA A (100% bavlna) 
69129-613/B Dámská halena ZITA B (100% bavlna vysrážená) 
69129-613/C Dámská halena ZITA C (bavlna + polyester) 

Halena dámská s barevnou lištou a výstřihem (69129-016) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-016/A Halena dámská s barevnou lištou a výstřihem A (100% bavlna) 
69129-016/B Halena dámská s barevnou lištou a výstřihem B (100% bavlna vysrážená) 
69129-016/C Halena dámská s barevnou lištou a výstřihem C (bavlna + polyester) 

Halena dámská s barevnými proužky (69129-006)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-006/A Halena dámská s barevnými proužky A (100% bavlna) 
69129-006/B Halena dámská s barevnými proužky B (100% bavlna vysrážená) 
69129-006/C Halena dámská s barevnými proužky C (bavlna + polyester) 

Halena dámská s barevnými prýmky (69129-002)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-006/A Halena dámská s barevnými prýmky A (100% bavlna) 
69129-006/B Halena dámská s barevnými prýmky B (100% bavlna vysrážená) 
69129-006/C Halena dámská s barevnými prýmky C (bavlna + polyester) 

Halena dámská má v přední části sedlo a výstřih haleny je zdoben barevnými prýmky . Halena má v levé 
horní části zapuštěnou kapsičku a v dolní části dvě nakládané sešikmené kapsy zdobené barevnými 
proužky. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + 
polyester). 

Dámská zdravotnická halena je na předním díle doplněna třemi nakládanými kapsami. Dámská halena je 
mírně projmutá a její tvarovaný výstřih jí dodává půvab. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% 
bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Halena má výstřih do "V", který je zvýrazněn barevnou lištou. Halena je doplněna třemi kapsami, které 
jsou rovněž lemovány barevnou lištou. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% 
bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Halena je doplněna třemi kapsami a je zdobena barevnými proužky na kapsách a límci. Vyberte si ze 3 
druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Halena je zdobena barevnými prýmky na sedle, kapsách a na rukávech. Zadní díl haleny je doplněn 
dragounem. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna 
+ polyester). 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Halena dámská s rozhalenkou a barevnými paspulemi (69129-024) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-024/A Halena dámská s rozhalenkou A (100% bavlna) 
69129-024/B Halena dámská s rozhalenkou B (100% bavlna vysrážená) 
69129-024/C Halena dámská s rozhalenkou C (bavlna + polyester) 

Halena dámská s rozhalenkou a dragounem (69129-121) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-121/A Halena dámská s rozhalenkou a dragounem A (100% bavlna) 
69129-121/B Halena dámská s rozhalenkou a dragounem B (100% bavlna vysrážená) 
69129-121/C Halena dámská s rozhalenkou a dragounem C (bavlna + polyester) 

Halena dámská s rozparky vpředu - lékařská (69129-120) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-120/A Halena dámská s rozparky vpředu - lékařská A (100% bavlna) 
69129-120/B Halena dámská s rozparky vpředu - lékařská B (100% bavlna vysrážená) 
69129-120/C Halena dámská s rozparky vpředu - lékařská C (bavlna + polyester) 

Halena dámská s tvarovaným sedlem (69129-111) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69129-111/A Halena dámská s tvarovaným sedlem A (100% bavlna) 
69129-111/B Halena dámská s tvarovaným sedlem B (100% bavlna vysrážená) 
69129-111/C Halena dámská s tvarovaným sedlem C (bavlna + polyester) 

Halena pánská - lékařská (69119-125) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69119-125/A Halena pánská - lékařská A (100% bavlna) 
69119-125/B Halena pánská - lékařská B (100% bavlna vysrážená) 
69119-125/C Halena pánská - lékařská C (bavlna + polyester) 

Halena má výstřih řešen rozhalenkou a je zdobena barvnými paspulemi na princesu a rukávech. Přední 
díl haleny je doplněn dvěma kapsami. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% 
bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Halena s rozhalenkou a dragounem má elegantní vzhled. Je opatřena rozparky na bocích, které poskytují 
pohodlné nošení. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C 
(bavlna + polyester). 

Přední díl haleny je doplněn třemi kapsami a rozhalenkou, která spolu s mírně projmutým střihem dodává 
haleně jednoduchou eleganci. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna 
vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Halena je opatřena třemi nakládanými kapsami s barevnými proužky a výstřih je doplněn knoflíčkem. U 
haleny nabízíme možnost výběru barvy sedla. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B 
(100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Přední díl zdravotnické haleny je doplněn třemi kapsami a upraven malými rozparky na obou stranách 
pro pohodlné nošení. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C 
(bavlna + polyester). 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Halena pánská se sedlem do "V" - lékařská (69119-135) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69119-135/A Halena pánská se sedlem do "V" - lékařská A (100% bavlna) 
69119-135/B Halena pánská se sedlem do "V" - lékařská B (100% bavlna vysrážená) 
69119-135/C Halena pánská se sedlem do "V" - lékařská C (bavlna + polyester) 

Halena sanitářská (69110)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
69110/A Halena sanitářská A (100% bavlna) 
69110/B Halena sanitářská B (100% bavlna vysrážená) 
69110/C Halena sanitářská C (bavlna + polyester) 

LÉKAŘSKÉ KALHOTY

Kalhoty dámské s knoflíky na nohavicích (61222-014) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
61222-014/B Kalhoty dámské s knoflíky na nohavicích B (100% bavlna vysrážená) 
61222-014/C Kalhoty dámské s knoflíky na nohavicích C (bavlna + polyester) 

Lékařské kalhoty dámské - jeans (61222-012) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
61222-012/B Lékařské kalhoty dámské - jeans B (100% bavlna vysrážená) 
61222-012/C Lékařské kalhoty dámské - jeans C (bavlna + polyester) 

Halena lékařská má pohodlný střih a je na předním díle doplněna třemi kapsami a zdobena tvarovaným 
sedlem do "V". Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C 
(bavlna + polyester). 

Halena je na předním díle doplněna čtyřmi nakládanými kapsami a její střih umožňuje pohodlné nošení. 
Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Kalhoty klasického střihu mají nohavice mírně do zvonu, které jsou ve spodní části zdobeny knoflíky. 
Kalhoty mají dostatečně hluboké boční kapsy. Kalhoty nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% 
bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Lékařské kalhoty pro ženy mají jeansový střih včetně provedení kapes. Zadní kapsy jsou zdobeny 
štěpováním. Kalhoty nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C 
(bavlna + polyester). 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Lékařské kalhoty dámské s bočním zapínáním (61222) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
61222/B Lékařské kalhoty dámské - jeans B (100% bavlna vysrážená) 
61222/C Lékařské kalhoty dámské - jeans C (bavlna + polyester) 

Lékařské kalhoty dámské s gumou v pase (61222-005) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
61222-005/B Lékařské kalhoty dámské s gumou v pase B (100% bavlna vysrážená) 
61222-005/C Lékařské kalhoty dámské s gumou v pase C (bavlna + polyester) 

Lékařské kalhoty dámské se sedlem (61 222-002) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
61222-002/B Lékařské kalhoty dámské se sedlem B (100% bavlna vysrážená) 
61222-002/C Lékařské kalhoty dámské se sedlem C (bavlna + polyester) 

Lékařské kalhoty dámské se sníženým pasem (61222-013) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy

Kód produktu Název – popis Materiál
61222-013/B Lékařské kalhoty dámské se sníženým pasem B (100% bavlna vysrážená) 
61222-013/C Lékařské kalhoty dámské se sníženým pasem C (bavlna + polyester) 

Lékařské kalhoty pánské (61212) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
61212/B Lékařské kalhoty pánské B (100% bavlna vysrážená) 
61212/C Lékařské kalhoty pánské C (bavlna + polyester) 

Přední díl kalhoty je doplněn dvěma kapsami s dostatečnou hloubkou a na straně kalhot je zapínání na 
knoflíky. Kalhoty nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + 
polyester). 

Lékařské kalhoty mají univerzální způsob uchycení v pase a u našich zákazníků jsou velmi oblíbené. 
Kalhoty jsou doplněny dvěma švovými kapsami. Kalhoty nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% 
bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Lékařské kalhoty dámské mají klasický střih. Zadní díl kalhot má sedlo a zapínání je řešeno na předním 
díle knoflíky. Lékařské kalhoty nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a 
C (bavlna + polyester). 

Nohavice kalhot jsou mírně do zvonu a pas kalhot je posazen níže k bokům. Spodní část nohavic je 
zdobena knoflíky. Lékařské kalhoty nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená 
sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Lékařské kalhoty pánské klasického střihu mají jednu kapsu na zadním díle a dvě kapsy na díle předním. 
Lékařské kalhoty nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + 
polyester). 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Lékařské kalhoty pánské s gumou v pase (61212-005) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
61212-005/B Lékařské kalhoty pánské s gumou v pase B (100% bavlna vysrážená) 
61212-005/C Lékařské kalhoty pánské s gumou v pase C (bavlna + polyester) 

LÉKAŘSKÉ KOŠILE

Košile dámská - lékařská (67122-030) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
67122-030/A Košile dámská - lékařská A (100% bavlna) 
67122-030/B Košile dámská - lékařská B (100% bavlna vysrážená) 
67122-030/C Košile dámská - lékařská C (bavlna + polyester) 

Košile dámská s barevnými doplňky (67122-010) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
67122-010/A Košile dámská s barevnými doplňky A (100% bavlna) 
67122-010/B Košile dámská s barevnými doplňky B (100% bavlna vysrážená) 
67122-010/C Košile dámská s barevnými doplňky C (bavlna + polyester) 

Košile pánská - lékařská (67112-030) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
67112-030/A Košile pánská - lékařská A (100% bavlna) 
67112-030/B Košile pánská - lékařská B (100% bavlna vysrážená) 
67112-030/C Košile pánská - lékařská C (bavlna + polyester) 

Lékařské kalhoty dámské jsou pro svůj univerzální způsob řešení uchycení v pase u našich zákazníků 
velmi oblíbené. Kalhoty jsou doplněny dvěma švovými kapsami. Kalhoty nabízíme ze dvou druhů matriálu 
- B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Košile má na předním díle jednu nakládanou kapsu. Jednoduchost v provedení dodává výrobku střídmou 
eleganci. Košili nabízíme ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (směs 
bavlny a polyesteru). 

Přední díl lékařské košile je doplněn třemi kapsami. Lékařská košile je zdobena barevným sedlem a 
lištami na rukávech a při zapínání. Lékařské oděvy nabízíme ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B 
(100% bavlna vysrážená) a C (směs bavlny a polyesteru). 

Košile má na předním díle jednu nakládanou kapsu. Jednoduchost v provedení dodává výrobku střídmou 
eleganci. Košili nabízíme ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (směs 
bavlny a polyesteru). 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Košile pánská s barevným sedlem (67112-025)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
67112-025/A Košile pánská s barevným sedlem A (100% bavlna) 
67112-025/B Košile pánská s barevným sedlem B (100% bavlna vysrážená) 
67112-025/C Košile pánská s barevným sedlem C (bavlna + polyester) 

Košile pánská s ozdobnou lištou na rukávech (67112-042) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
67112-042/A Košile pánská s ozdobnou lištou na rukávech A (100% bavlna) 
67112-042/B Košile pánská s ozdobnou lištou na rukávech B (100% bavlna vysrážená) 
67112-042/C Košile pánská s ozdobnou lištou na rukávech C (bavlna + polyester) 

LÉKAŘSKÉ PLÁŠTĚ

Plášť dámský s raglánovým rukávem a stojáčkem (60701) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
60701/B Plášť dámský s raglánovým rukávem a stojáčkem B (100% bavlna vysrážená) 
60701/C Plášť dámský s raglánovým rukávem a stojáčkem C (bavlna + polyester) 

Plášť dámský se zdobenými kapsami (60322-006) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
60322-006/B Plášť dámský se zdobenými kapsami B (100% bavlna vysrážená) 
60322-006/C Plášť dámský se zdobenými kapsami C (bavlna + polyester) 

Košile je obohacena barevným sedlem a lištami na rukávech, přední díl je doplněn dvěma zdobenými 
kapsami. Košili nabízíme ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (směs 
bavlny a polyesteru). 

Košile je navržena dle klasického střihu. Přední díl je doplněn dvěma kapsami a ozdobnou lištou na 
rukávech. Košili nabízíme ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (směs 
bavlny a polyesteru). 

Lékařský plášť má raglánové rukávy a stojáček. Přední díl lékařského pláště je vybaven třemi kapsami a 
má mírně vypasovaný střih pro elegantní vzhled. Plášť nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% 
bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Lékařský plášť dámský je zdoben dekorativními prvky. Přední díl pláště je doplněn třemi nakládanými 
kapsami, které jsou zdobeny prýmkem. Lékařský plášť má dlouhé rukávy zdobené tvarovaným lemem. 
Plášť nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Plášť dámský tříčtvrteční (60322-501) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
60322-501/B Plášť dámský tříčtvrteční B (100% bavlna vysrážená) 
60322-501/C Plášť dámský tříčtvrteční C (bavlna + polyester) 

Plášť dámský tříčtvrteční s barevnými proužky (60702) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
60702/B Plášť dámský tříčtvrteční s barevnými proužky B (100% bavlna vysrážená) 
60702/C Plášť dámský tříčtvrteční s barevnými proužky C (bavlna + polyester) 

Plášť lékařský dámský klasik (60322-005) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
60322-005/B Plášť lékařský dámský klasik B (100% bavlna vysrážená) 
60322-005/C Plášť lékařský dámský klasik C (bavlna + polyester) 

Plášť lékařský pánský klasik (60312-005)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
60312-005/B Plášť lékařský pánský klasik B (100% bavlna vysrážená) 
60312-005/C Plášť lékařský pánský klasik C (bavlna + polyester) 

Na předním díle tohoto tříčtvrtečního pláště jsou 4 nakládané kapsy a zapínání je řešeno knoflíky. Plášť 
má tříčtvrteční rukáv a šálový límec, který dodává plášti elegantní vzhled.  Plášť nabízíme ze dvou druhů 
matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Lékařský plášť je tříčtvrteční délky a zdobený barevnými proužky na třech kapsách.  Plášť nabízíme ze 
dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Lékařský plášť má klasický střih. Na předním díle pláště jsou 3 nakládané kapsy, zapínání pláště je 
řešeno knoflíky. Plášť nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C 
(bavlna + polyester). 

Lékařský plášť má klasický střih. Na předním díle pláště jsou 3 nakládané kapsy, zapínání pláště je 
řešeno knoflíky. Plášť nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C 
(bavlna + polyester). 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

LÉKAŘSKÉ KOSTÝMY

Kostým - sako a kalhoty s puky (62323 K) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
62323 K/A Kostým - sako a kalhoty s puky B (100% bavlna vysrážená) 
62323 K/B Kostým - sako a kalhoty s puky C (bavlna + polyester) 

Kostým - sako, sukně s rozparkem (62323-S)

Volitelné parametry: velikost, výška postavy
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
62323 S/A Kostým - sako, sukně s rozparkem B (100% bavlna vysrážená) 
62323 S/A Kostým - sako, sukně s rozparkem C (bavlna + polyester) 

ŠATY SESTERSKÉ

Šaty dámské s barevnou lištou (68129-016) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
68129-016/A Šaty dámské s barevnou lištou A (100% bavlna) 
68129-016/B Šaty dámské s barevnou lištou B (100% bavlna vysrážená) 
68129-016/C Šaty dámské s barevnou lištou C (bavlna + polyester) 

Šaty dámské s barevnou paspulí (68129-005) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
68129-005/A Šaty dámské s barevnou paspulí A (100% bavlna) 
68129-005/B Šaty dámské s barevnou paspulí B (100% bavlna vysrážená) 
68129-005/C Šaty dámské s barevnou paspulí C (bavlna + polyester) 

Přední díl saka je se třemi kapsami, sako má krátký rukáv a zapíná se polyesterovými knoflíky. Kalhoty 
mají štěpované puky pro snazší údržbu. Sako k tomuto kostýmu je vypasováno, proto prosíme dbejte na 
pečlivé změření se a při objednávání udejte nejen Vaši velikost, ale i tělesné rozměry.  Kostým nabízíme 
ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Lékařský kostým zahrnuje sako a sukni. Sako je zdobeno barevnými lištami a zapíná se polyesterovými 
knoflíky. Sukně má klasický střih s rozparkem na zadní části. Sako k tomuto kostýmu je vypasováno, 
proto prosíme dbejte na pečlivé změření se a při objednávání udejte nejen Vaši velikost, ale i tělesné 
rozměry.  Kostým nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + 
polyester). 

Šaty mají výstřih do "V", který je barevně zvýrazněn lištou. Šaty jsou doplněny třemi kapsami, které jsou 
rovněž lemovány lištou. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a 
C (bavlna + polyester). 

Šaty mají na předním díle dvě větší švové kapsy. Princesový střih a barevné paspule dodávají šatům 
vzhlednou eleganci. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C 
(bavlna + polyester). 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Šaty dámské s barevnou paspulí (68129-014) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
68129-014/A Šaty dámské s barevnou paspulí A (100% bavlna) 
68129-014/B Šaty dámské s barevnou paspulí B (100% bavlna vysrážená) 
68129-014/C Šaty dámské s barevnou paspulí C (bavlna + polyester) 

Šaty dámské s barevnými klíny (68129-185) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ výstřihu, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
68129-185/A Šaty dámské s barevnými klíny A (100% bavlna) 
68129-185/B Šaty dámské s barevnými klíny B (100% bavlna vysrážená) 
68129-185/C Šaty dámské s barevnými klíny C (bavlna + polyester) 

Šaty dámské s barevnými prýmky (68129-055) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
68129-055/A Šaty dámské s barevnými prýmky A (100% bavlna) 
68129-055/B Šaty dámské s barevnými prýmky B (100% bavlna vysrážená) 
68129-055/C Šaty dámské s barevnými prýmky C (bavlna + polyester) 

Šaty dámské s dragounem (68129-623) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
68129-623/A Šaty dámské s dragounem A (100% bavlna) 
68129-623/B Šaty dámské s dragounem B (100% bavlna vysrážená) 
68129-623/C Šaty dámské s dragounem C (bavlna + polyester) 

Šaty jsou zhotoveny dle princesového střihu a na předním díle jsou tři kapsy. Šaty jsou zdobeny 
barevnou paspulí, která opticky zeštíhluje. Šaty nabízíme ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B 
(100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Přední díl je zdoben barevnými klíny, ve kterých jsou dvě malé kapsy. Šaty mají další dvě větší švové 
kapsy a rozparky po stranách. U šatů je možno zvolit výstřih kulatý, do ''V'', nebo límeček a celopropínací 
nebo polopropínací variantu - prosíme, uveďte při objednávání.  Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A 
(100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Šaty mají princesový střih, vycpávky na ramenou a tři kapsy. Jsou zdobeny barevnými lištami na 
rukávech a kapsách. Barevná rozhalenka a ozdobné paspule přidávají šatům na eleganci. Vyberte si ze 3 
druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Šaty mají na předním díle tři kapsy a zadní díl je doplněn dragounem. Princesový střih s vyztuženými 
rameny dodávají šatům elegantní vzhled. Tyto šaty jsou polopropínací. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - 
A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Šaty sesterské s barevnými proužky (68129-155) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ výstřihu, typ knoflíku, barva oděvu, barva doplňku
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
68129-155/A Šaty sesterské s barevnými proužky A (100% bavlna) 
68129-155/B Šaty sesterské s barevnými proužky B (100% bavlna vysrážená) 
68129-155/C Šaty sesterské s barevnými proužky C (bavlna + polyester) 

Šaty letní - sportovní střih (68129-DM32)

Volitelné parametry: velikost, délka oděvu, barva oděvu
Další možnosti: výšivka, nášivka, potisk – logo, jmenovka

Kód produktu Název – popis Materiál
68129-DM32 Šaty letní - sportovní střih

SUKNĚ

Sukně dámská s předním rozparkem - lékařská (63322) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
63322/B Sukně dámská s předním rozparkem B (100% bavlna vysrážená) 
63322/C Sukně dámská s předním rozparkem C (bavlna + polyester) 

Sukně dámská s bočním rozparkem - lékařská (63521) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
63521/B Sukně dámská s předním rozparkem B (100% bavlna vysrážená) 
63521/C Sukně dámská s předním rozparkem C (bavlna + polyester) 

Sukně dámská - snížený pas (63622-DM22)

Volitelné parametry: velikost, délka oděvu, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
63622-DM22 Sukně dámská s předním rozparkem B (100% bavlna vysrážená) 

Šaty jsou v klínech zdobeny barevnými proužky a dvěma kapsami, ve spodní části předního dílu jsou dvě 
větší švové kapsy. U šatů je možno zvolit výstřih kulatý, do ''V'', nebo límeček a celopropínací nebo 
polopropínací variantu - prosíme, uveďte při objednávání. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% 
bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Šaty dámské jsou celopropínací s knoflíčky a mají v horní části široká ramínka. Jsou vhodné jako 
pohodlný oděv v letních měsících. Sportovní střih šatů umožňuje nosit pod nimi elastické tričko nebo 
bavlněné třičko klasického střihu. Šaty mají v horní levé části malou kapsičku a v přední části dvě hlubší 
kapsy zdobené barevnými prýmky. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - A (100% bavlna), B (100% bavlna 
vysrážená) a C (bavlna + polyester). 

Sukně má vpředu rozparek a zapínání na knoflík a zip. Zadní kapsy jsou zdobeny štepováním. Sukni 
nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Tato sukně má rozparek umístěn na boku, kde je také i zapínání. Sukni nabízíme ze dvou druhů matriálu 
- B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Sukně dámská má v pase gumu a barevnou tkanici. Sukně má mírně snížený pas a je zdobena 
barevnými švy. Sukně má hluboké přední kapsy a rozparky na bocích. Vyberte si ze 3 druhů materiálu - 
A (100% bavlna), B (100% bavlna vysrážená) a C (bavlna + polyester). 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

ŠORTKY

Šortky dámské (61722-001) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
61722-001/B Šortky dámské B (100% bavlna vysrážená) 
61722-001/C Šortky dámské C (bavlna + polyester) 

Šortky dámské klasické  (61722-002) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
61722-002/B Šortky dámské klasické B (100% bavlna vysrážená) 
61722-002/C Šortky dámské klasické C (bavlna + polyester) 

Zdravotnické kalhoty dámské tříčtvrteční (61222-015) 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, typ knoflíku, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
61222-015/B Zdravotnické kalhoty dámské tříčtvrteční B (100% bavlna vysrážená) 
61222-015/C Zdravotnické kalhoty dámské tříčtvrteční C (bavlna + polyester) 

Kalhoty 3/4 dámské - snížený pas (61222-DM20)

Volitelné parametry: velikost, délka oděvu, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
61222-DM20 Zdravotnické kalhoty dámské tříčtvrteční B (100% bavlna vysrážená) 

V pase kalhot je guma a zapínání je řešeno klasickým způsobem na zip a knoflík. Šortky nabízíme ze 
dvou druhů matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Šortky mají klasický střih, vepředu zapínání na zip a knoflík, v bocích v pase gumu, vzadu dvě nakládané 
kapsy. V délce šortek jsou rozparky.  Šortky nabízíme ze dvou druhů matriálu - B (100% bavlna 
vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Kalhoty jsou pro sportovnější vzhled doplněny na boku jedné nohavice kapsou a spodní část obou 
nohavic je ukončena vázací tkanicí. V zadním díle v pase mají gumu. Šortky nabízíme ze dvou druhů 
matriálu - B (100% bavlna vysrážená sanforací) a C (bavlna + polyester). 

Kalhoty tříčtvrteční mají pohodlný sportovní střih a mírně snížený pas. V pase kalhot je guma a barevná 
tkanice. Kalhoty mají hluboké kapsy zdobené barevnými prýmky a nohavice kalhot jsou zakončeny 
malým elegantním rozparkem. Kalhoty mají drobné záševky na kolenou pro pohodlný sed. 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

ODĚVY S VÝSTRAŽNÝMI PRVKY

Bunda 82101 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu, barva doplňku, druky/suchý zip

Kód produktu Název – popis Materiál
82101 Bunda D (35% BA/65% PES) 

Bunda 82101-001 + Kalhoty 82301-001

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu, barva doplňku, druky/suchý zip

Kód produktu Název – popis Materiál
82101-001 Bunda D (35% BA/65% PES) 
82301-001 Kalhoty D (35% BA/65% PES) 

Bunda 85300 + Kalhoty 81211-001

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu, druky/suchý zip

Kód produktu Název – popis Materiál
85300 Bunda D (35% BA/65% PES) 
81211-001 Kalhoty D (35% BA/65% PES) 

Bunda 85311-002

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu, barva doplňku

Kód produktu Název – popis Materiál
85311-002 Bunda D (35% BA/65% PES) 

Bunda má odepínatelné rukávy a odnímatelnou zateplenou vložku, která se dá nosit samostatně jako 
vesta. Rukávy je možno na přání zákazníka také zateplit. Dále je doplněna čtyřmi kapsami s patkou 
uzavíratelnou na druky na předním díle – levá horní je štepována pro tužku – a nakládanou kapsou s 
patkou na levém rukávu. V límci má uschovanou kapuci. Je vybavena retroreflexními prvky. 

Bunda má odepínatelné rukávy a odnímatelnou zateplenou vložku, která se dá nosit samostatně jako 
vesta. V límci má uschovanou kapucu. Rukávy je možno na přání zákazníka také zateplit. Dále je 
doplněna čtyřmi kapsami s patkou uzavíratelnou na suchý zip, jednou kapsou zipovou v horní části a 
švovými kapsami v bocích. Sedlo a rukávy jsou zdobeny barevnou kombinací (PUR), která zároveň slouží 
jako nepromokavá ochrana proti dešti. Bunda je opatřena retroreflexními pruhy. 
Kalhoty mají dvě přední kapsy a dvě kapsy měchové s patkou. V pase kalhot jsou poutka na pásek a 
vzadu guma. Spodní část kalhot je odolnější vůči vlhku díky zakončení nohavic z PUR materiálu. 
Nohavice lze stáhnout přezkou na suchý zip. Kalhoty jsou opatřeny retroreflexními pruhy. 

Bunda má odepínatelné rukávy a na předním díle čtyři kapsy s patkou. Je vybavena výstražnými prvky a 
má v límci kapuci. Nemá podšívku ani retroreflexní prvky. Kalhoty mají dvě přední kapsy a na nohavicích dvě boční kapsy s patkou, v pase jsou poutka na pásek a 
na zadním díle guma. Jsou opatřeny výstražnými a retroreflexivními prvky. 

Bunda má odepínatelné rukávy a odnímatelnou zateplenou vložku, která se dá nosit samostatně jako 
vesta. Rukávy je možno na přání zákazníka také zateplit. Dále má na předním díle šest kapes – čtyři s 
patkou a dvě zipové a v límci uschovanou kapuci. Je vybavena zvýšeným množstvím výstražných a 
retroreflexivních prvků. 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Bunda 86701 + Kalhoty 86711-006

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
86701 Bunda E - 100% PES – membrána
86711-006 Kalhoty se zvýšeným pasem E - 100% PES – membrána

Bunda 86706 + Kalhoty 86714

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
86706 Bunda E - 100% PES – membrána
86714 Kalhoty E - 100% PES – membrána

Bunda 86707

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
86707 Bunda E - 100% PES – membrána

Kalhoty 86712-011 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
86712-011 Kalhoty D (35% BA/65% PES) 

Tato celoroční bunda je zhotovena z membránového materiálu a má retroreflexní prvky. Je vybavena 
odepínatelnými rukávy a fleesovou mikinou, kterou lze nosit i samostatně. Bunda má dvě horní zipové 
kapsy, dvě spodní, jednu zipovou na levém rukávu a jednu šosovou kapsu. Kapuca je plně integrována 
do límce. Bunda je opatřena podšívkou ze síťoviny. 
Kalhoty mají dvě přezky pro regulaci obvodu pasu, jsou vybaveny retroreflexními pruhy a následujícími 
kapsami: dvěmi na předním díle a dvěmi nakládanými s krycí lištou na zip na bocích. Spodní část 
nohavic je barevně odlišena. 

Bunda je z nepromokavého paroprodyšného membránovaného materiálu s odnímatelnými rukávy a 
mikinou z fleecu. Kapuca je zdobena kšiltem a opatřena stahovací šňůrkou. Je vybavena následujícími 
kapsami: dvěmi spodními multifunkčními, horními a spodními zipovými, kapsou na vysílačku a kapsou na 
levém rukávu. Bunda je opatřena retroreflexními pruhy s hvězdami života. 
Kalhoty mají anatomicky tvarovaná kolena a zesílený zadní díl. Jsou vybaveny dvěmi zipovými kapsami 
vpředu, dvěmi měchovými kapsami na bocích a dvěmi kapsami prošívanými vzadu. V pase mají poutka 
na pásek a vzadu gumu. Ve spodní části nohavic jsou retroreflexní pruhy s hvězdami života. 

Bunda je zhotovena z membránovaného materiálu, má kapucu plně integrovanou do límce a na rukávech 
manžety, které se dají regulovat pomocí patky na suchý zip. Je opatřena retroreflexními pruhy a 
následujícími kapsami: Dvěma horními, které jsou doplněny zipovými, a dvěma spodními. 

Kalhoty mají v pase poutka na pásek a vzadu gumu. Na zesíleném zadním díle je výpustková kapsa s 
patkou, na boku nohavic jsou dvě nakládané kapsy s patkou. Kolena jsou anatomicky tvarována. Ve 
spodní části nohavic jsou retroreflexní pruhy a lištou kryté zipy, sloužící jako regulace šířky nohavic. 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Kalhoty s laclem 81411-007

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu, druky/suchý zip

Kód produktu Název – popis Materiál
81411-007 Kalhoty s laclem D (35% BA/65% PES) 

Kalhoty se zvýšeným pasem 81611-006

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
81611-006 Kalhoty se zvýšeným pasem D (35% BA/65% PES) 

Kalhoty 81701-005 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
81701-005 Kalhoty D (35% BA/65% PES) 

Kalhoty 81701-S05

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
81701-S05 Kalhoty D (35% BA/65% PES) 

Šortky 

Volitelné parametry: velikost, výška postavy, barva oděvu

Kód produktu Název – popis Materiál
81521 Šortky s gumou v pase D (35% BA/65% PES) 
81521-005 Šortky s gumou a šňůrkou v pase
81521-010 Šortky klasické

Kalhoty mají v zadní části regulaci obvodu pasu, na předním díle dvě kapsy, kapsy s patkou na 
nohavicích, nakládanou kapsu na laclu a pružné kšandy. Pánské provedení má zapínání na zip vpředu, 
dámské na boku. Kalhoty jsou opatřeny výstražnými a retroreflexními pruhy. 

Kalhoty mají dvě přezky pro regulaci obvodu pasu, dvě kapsy na předním díle, kapsy s patkou na 
nohavicích a pružné kšandy. Kalhoty tohoto střihu mají zvýšený pas. Jsou opatřeny výstražnými a 
retroreflexními pruhy. 

Kalhoty mají dvě švové kapsy a dvě kapsy s patkou na nohavicích. V pase je pro pohodlné nošení šňůrka 
i guma. Jsou opatřeny výstražnými a retroreflexivními prvky. 

Kalhoty mají dvě švové kapsy a dvě kapsy s patkou na nohavicích. V pase je pro pohodlné nošení šňůrka 
i guma. Jsou opatřeny zvýšeným množstvím výstražných a retroreflexivních prvků. 

Šortky mají dvě kapsy na předním díle a na obou nohavicích jednu poloměchovou, s patkou 
uzavíratelnou na druky. Šortky jsou opatřeny výstražnými a retroreflexními pruhy. 



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

MIKINY, TRIČKA, VESTY

Mikiny dámské

Materiál: 300 g/m2, 97 % bavlna, 3 % elastan, výplňková pletenina, vnitřní strana počesaná

Kód produktu Název – popis
83900/05 MIKINA VIVA bílá
83900/07 MIKINA VIVA černá
83900/06 MIKINA VIVA modrá

Mikiny pánské

Materiál: 100 % PES, Fleece, 280 g/m2

Kód produktu Název – popis
83900/11-BL1 MIKINA FLEECE BÍLÁ
83900/11-CV1 MIKINA FLEECE ČERVENÁ
83900/11-KM1 MIKINA FLEECE KRÁL.MODRÁ
83900/11-OR1 MIKINA FLEECE ORANŽOVÁ
83900/11-SE1 MIKINA FLEECE ŠEDÁ
83900/11-ZE1 MIKINA FLEECE ZELENÁ

Polokošile dámské

Kód produktu Název – popis
82005-BL1 POLOKOŠILE DÁMSKÁ BÍLÁ
82005-RZ1 POLOKOŠILE DÁMSKÁ RŮŽOVÁ
82005-TT1 POLOKOŠILE DÁMSKÁ TM.TYRKYS

Polokošile unisex

Kód produktu Název – popis
82000-BL1 POLOKOŠILE BÍLÁ
82000-CV1 POLOKOŠILE ČERVENÁ
82000-OR1 POLOKOŠILE ORANŽOVÁ
82000-TM1 POLOKOŠILE TM.MODRÁ

Tričko s kulatým výstřihem - unisex

Kód produktu Název – popis
80222-BL1 TRIČKO BÍLÉ
80222-CV1 TRIČKO ČERVENÉ
80222-KM1 TRIČKO KRÁL.MODRÁ
80222-OR1 TRIČKO ORANŽOVÉ
80222-TM1 TRIČKO TM.MODRÉ

Dámská celopropínací mikina se stříbrným spirálovým zipem. Límec v podobě stojáčku ze žebrového 
úpletu. Hlavicový rukáv, dvě přední kapsy ve stylu klokanky. Boční díly, spodní lem, manžety rukávů a 
lemy kapes ze žebrového úpletu s přídavkem elastanu. Vhodná pro potisk a výšivku.

Kvalitní fleeceová bunda klasického střihu se dvěma kapsami a možností stažení spodního lemu 
elastickou šňůrkou. Vnitřní strana límce /kromě bílé mikiny/ v kontrastní barvě. 

Polokošile dámské s krátkým rukávem z úpletu pique. Elegantní dámský střih. Prodloužená úzká léga s 
knoflíčky. Límeček a náplety na rukávu s dvojitou vlnkou po obvodu. Délka do hloubky boků. Gramáž 
200g/m2

Polokošile s límečkem a 3 knoflíčky v barvě látky z výběrové bavlny s perfektními savými vlastnostmi v 
nesrážlivé úpravě. Polokošile má všechny švy zdvojeny, vnitřní šev límce je krytý lemovkou. Specifikace: 
100% bavlna, 210 g/m2

Kvalitní triko střední gramáže vhodné pro potisk a výšivku. Kulatý průkrčník, vynikající kvalita materiálu a 
šití, všechny švy zdvojeny. Zpevňující ramenní páska. Trup je po stranách beze švů.160 g/m2.



ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY

Tričko s výstřihem do „V“ - unisex

Kód produktu Název – popis
80222-V-BL1 TRIČKO BÍLÉ do "V"
80222-V-CV1 TRIČKO ČERVENÉ do"V"
80222-V-KM1 TRIČKO do "V" KRÁL.MODRÁ

Tričko elastické dámské

Kód produktu Název – popis
80222D-BL1 TRIČKO BA+LYC BÍLÉ
80222D-FU1 TRIČKO BA+LYC FUCHSIA
80222D-RZ1 TRIČKO BA+LYC RŮŽOVÉ
80222D-SM1 TRIČKO BA+LYC SV.MODRÉ

Tričko dámské elastické s dlouhým rukávem

Kód produktu Název – popis
80225-BL1 TRIČKO ELASTICKÉ BÍLÉ DL.RUKÁV
80225-FU1 TRIČKO ELASTICKÉ FUCHSIOVÉ DL.RUKÁV
80225-TT1 TRIČKO ELASTICKÉ TYRKYS DL.RUKÁV

Vesty fleece

Kód produktu Název – popis
83900/10-BL1 VESTA FLEECE BÍLÁ
83900/10-KM1 VESTA FLEECE KRÁL.MODRÁ
83900/10-ZE1 VESTA FLEECE ZELENÁ

Kvalitní triko střední gramáže vhodné pro potisk a výšivku. Průkrčník ve tvaru V. Vynikající kvalita 
materiálu a šití, všechny švy zdvojeny. Zpevňující ramenní páska. Trup je po stranách beze švů.160 g/m

Dámské elastické tričko s krátkým rukávem  - tenký náplet kolem krku, boční švy, dvojitý šev na rukávech 
a v pase, špičková kvalita šití i materiálu, přiléhavý modní střih vytvářející dokonalý komfort,hladká jemná 
pletenina. 210 g/m, 95% bavlna/5% elastan.

Kvalitní dámské elastické tričko vyšší gramáže. Průkrčník ve tvaru V, dlouhý raglánový rukáv, projmutý 
střih zvýrazňující dámskou siluetu. Vhodné pro potisk a výšivku. Materiál 95 % bavlna, 5 % elastan.

Kvalitní unisexová fleecová vesta klasického střihu se dvěma předními lištovými kapsami se zdrhovadly. 
Dolní lem vesty je možné stáhnout elastickou šňůrkou. Antipillingová úprava na vnější straně vesty. 
Oblíbená u zdravotníků a v lékárnách. 100 % PES, Fleece, 280 g/m2



ČISTÉ PROSTORY

Antistatické oděvy

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

A72603-03H HALENA  ANTISTATICKÁ 100% PES KS 1 -
A72603-03K KALHOTY  ANTISTATICKÉ 100% PES KS 1 -
A72603-02 KOMBINEZA ANTISTATICKÁ A72603-02 100% PES KS 1 -
A72603 KOMBINÉZA ANTISTATICKÁ BEZ KUKLY 100% PES KS 1 -
A72603-01 KOMBINÉZA ANTISTATICKÁ S KUKLOU 100% PES KS 1 -
A60312-005 PLÁŠŤ ANTISTATICKÝ 100% PES KS 1 -
A60312-006 PLÁŠŤ ANTISTATICKÝ 100% PES KS 1 -
A62210-004 MONTERKOVÝ KOMPLET 100% PES KS 1 -
A61200-04 NÁVLEK NA NOHY ANTISTATICKÝ 100% PES PAR 1 -
A61200-01 NÁVLEK NA OBUV ANTISTATICKÝ 100% PES PAR 1 -
A30300 NÁVLEK NA RUCE S MANŽETOU 100% PES PAR 1 -
A74203-03 KUKLA DO ČIST.PROSTŘEDÍ 100% PES KS 1 -

Operační pláště vícenásobné

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

T60103-001/XL OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY XL - 140 T KS 1 -
T60103-001/XXL OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY XXL - 140 T KS 1 -
T60103-001/XXL1 OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY XXL - 150 T KS 1 -
T60103-002/XL OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY VYZTUŽENÝ XL - 140 T KS 1 -
T60103-002/XXL OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY VYZTUŽENÝ XXL - 140 T KS 1 -
T60103-002/XXL1 OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY VYZTUŽENÝ XXL - 150 T KS 1 -
T60103-003/XL OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY RAGLÁN XL - 140 T KS 1 -
T60103-003/XXL OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY RAGLÁN XXL - 140 T KS 1 -
T60103-004/XXL1 OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY RAGLÁN XXL - 150 T KS 1 -
T60103-003/XXL1 OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY RAGLÁN XXL - 150 T KS 1 -
T60103-004/XL OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY RAGLÁN VYZT. XL - 140 T KS 1 -
T60103-004/XXL OP.PLÁŠŤ S KRYTÝMI ZÁDY RAGLÁN VYZT. XXL - 140 T KS 1 -

Antistatické oděvy jsou vyrobeny z textilie s velmi hustou strukturou tkaní a uhlíkovým vláknem. Oděvy jsou 
vhodné do čistých prostor a lze je opakovaně použít při max. 70-ti cyklech praní. 

KS / 
Karton

Operační pláště jsou vyrobeny z textilie, která neuvolňuje vlákna, velice pevná a je testována zkušebním ústavem 
na 70 cyklů praní. Textilie má velice hustou strukturu tkaní, obsahuje uhlíkové vlákno a je potažená teflonem. 
Operační pláště nabízíme dvojího střihu - s rukávy vsazenými do průramků a s rukávy raglánového střihu. 
Operační pláště mohou být také v přední části vybaveny další výztužnou vrstvou. Operační pláště mají našitou 
etiketu, na které se zaznamenávají cykly praní.

KS / 
Karton



ČISTÉ PROSTORY

Operační roušky vícenásobné

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

T32-106 ROUŠKA VÍCENÁSOBNÁ 60 x 70 T KS 1 -
T32-105 ROUŠKA VÍCENÁSOBNÁ 90 x 150 T KS 1 -
TT32-100 ROUŠKA VÍCENÁSOBNÁ 90 x 90 T KS 1 -
TT32-101 ROUŠKA VÍCENÁSOBNÁ 120 x 150 T KS 1 -
T32-101 ROUŠKA VÍCENÁSOBNÁ 120 x 150 T KS 1 -
T32-102 ROUŠKA BOČNÍ 90 x 150 T KS 1 -
T32-133 ROUŠKA GYNEKO-LAPARO S INTEGR. NÁVLEKY 180 x 233 T KS 1 -
T32-132 ROUŠKA OČNÍ S OTVOREM 6x8 90 x 90 T KS 1 -
T32-130 ROUŠKA S OTVOREM 10x65 200 x 320 T KS 1 -
T32-131 ROUŠKA S OTVOREM 16x16 180 x 360 T KS 1 -
T32-103 ROUŠKA SPODNÍ 170 x 200 T KS 1 -
T32-100 ROUŠKA STERILIZAČNÍ 90 x 90 T KS 1 -
T32-134 ROUŠKA U 260 x 200 T KS 1 -
T32-135 ROUŠKA U POD RUKU 130 x 170 T KS 1 -
T32-104 ROUŠKA ZÁVĚSNÁ 140 x 180 T KS 1 -
T32-122 NÁVLEK NA KONČETINU 20 x 30 T KS 1 -
T32-123 NÁVLEK NA KONČETINU 25 x 80 T KS 1 -
T32-124 NÁVLEK NA KONČETINU 35 x 120 T KS 1 -
T32-121 NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 60 x 85 T KS 1 -
T32-120 NÁVLEK NA INSTRUMENTAČNÍ STŮL 70 x 120 T KS 1 -

Operační sety vícenásobné

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

T33-001 SET základní sada ZS KS 1 -
T33-017 SET základní sada POP velká / POP velká KS 1 -
T33-015 SET sada pro operaci hlavy / H KS 1 -
T33-014 SET sada k PCNL / PCNL KS 1 -
T33-013 SET sada cystoskopická / CS KS 1 -
T33-012 SET sada oční / OS KS 1 -
T33-011 SET sada k TP / TP KS 1 -
T33-010 SET sada pro operaci krčku / KR KS 1 -
T33-009 SET sada pro operaci kotníku / KO KS 1 -
T33-008 SET sada pro operaci krku / KK KS 1 -
T33-007 SET sada s rouškou s otv. a integr.návlek / GU-LSK KS 1 -
T33-016 SET sada pro operaci plotýnek / SP KS 1 -
T33-006 SET sada s rouškou s otv. a integr.návleky / GU KS 1 -
T33-004 SET sada stomatochirurgická / SS KS 1 -
T33-003 SET sada pro operaci ruky / R KS 1 -
T33-002 SET sada s U-rouškou / U KS 1 -

Operační roušky jsou vyrobeny z textilie, která neuvolňuje vlákna, velice pevná a je testována zkušebním ústavem 
na 70 cyklů praní. Textilie má velice hustou strukturu tkaní, obsahuje uhlíkové vlákno a je potažená teflonem. 
Operační roušky lze vybavit také savou vrstvou v oblasti operačního otvoru. Operační roušky mají našitou etiketu, 
na které se zaznamenávají cykly praní. Roušky jsou pro přehlednost očíslovány, a to dle požadavku zákazníka.

KS / 
Karton

KS / 
Karton



ČISTÉ PROSTORY - OP SETY

OPERAČNÍ SETY PRO VÍCENÁSOBNÉ POUŽITÍ – UKÁZKA SLOŽENÍ

Základní sada
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1
boční rouška 90 cm x 130 cm 2
horní rouška 150 cm x 250 cm 1
spodní rouška 170 cm x 200 cm 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 2
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

Sada s U-rouškou
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1
horní rouška 150 cm x 250 cm 1
U - rouška 260 cm x 200 cm 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
návlek na končetinu 80 cm x 25 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

Sada pro operaci ruky
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1
U - rouška pod ruku 130 cm x 170 cm 1
rouška na ruku 70 cm x 60 cm 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
horní rouška 150 cm x 250 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

Sada pro operaci krku
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1
U - rouška na operaci krku 130 cm x 170 cm 1
horní rouška 150 cm x 250 cm 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 2
návlek na končetinu 20 cm x 30 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1



ČISTÉ PROSTORY - OP SETY

Sada pro operaci kotníku
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1
rouška s otvorem traumatologická 360cm x 180 cm 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

Sada pro operaci krčku
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1

rouška pro operaci krčku 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 5
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

Sada k TP
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1
horní rouška 150 cm x 250 cm 1
U - rouška 260 cm x 200 cm 1
závěsná rouška 180 cm x 140 cm 4
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
návlek na končetinu ortopedický 120 cm x 35 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 2
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXl 140 cm 1

Oční sada
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 70 cm x 120 cm 1
oční rouška 90 cm x 90 cm 1
krycí oční rouška 150 cm x 90 cm 1

návlek na instrumentační stolek 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1

325 cm x 200 cm // 65 
cm x 10 cm

60 cm x 70 cm silcare 
top



ČISTÉ PROSTORY - OP SETY

Cystoskopická sada
Název Rozměr Počet ks
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
gynekologická rouška s integrovanými návleky 180 cm x 233 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 2

Sada k PCNL
Název Rozměr Počet ks
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 5
rouška k PCNL 180 cm x 360 cm 1
cystoskopická rouška 147 cm x 279 cm 1
návlek na končetinu urol. Nový 120 cm x 60 cm 2
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

Sada stomatochirurgická
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1
stomatologická rouška 180 cm x 320 cm 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

Sada pro operaci ucha
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1

U - rouška 1
horní krycí rouška 250 cm x 180 cm 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

Sada s rouškou s otvorem a integrovanými návleky
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1
gynekologická rouška s integrovanými návleky 180 cm x 233 cm 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

130 cm x 170 cm 
(operace krku)



ČISTÉ PROSTORY - OP SETY

Sada s rouškou s otvorem a integrovanými návleky
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1
gynekol.-urologická rouška laparosk. s 2 otvory 180 cm x 233 cm 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

Sada pro operaci hlavy
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1

neurochirurgická rouška s otv. 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 2
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

Sada pro operaci plotýnek
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1
neurochirurgická rouška plotýnky nová 360 cm x 210 cm 1
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 140 cm 1

Základní sada POP velká
Název Rozměr Počet ks
návlek na instrumentační stolek 74 cm x 130 cm 1
pop-rouška na ruku 80 cm x 80 cm 4
pop-rouška pod DK 110 cm x 130 cm 3
pop-rouška bok 110 cm x 60 cm 4
sterilizační rouška 120 cm x 150 cm 1
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XL 140 cm 2
chirurgický plášť mikrovlákno zesílený XXL 150 cm 2

Položky požadované mimo sady
Název Rozměr Počet ks
Rouška vystýlací střední 90 cm / 90 cm
Rouška sterilizační 120 cm / 150 cm
OP plášť XL 140 cm
OP plášť XXL 150 cm

300 cm x 200 cm 
/hlava/



OSTATNÍ ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY

INJEKČNÍ TECHNIKA

Injekční stříkačky Chirana Luer-Lock

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

J54-087 STŘÍKAČKA INJ. 2ml L-L DVOUDÍLNÁ 2ml BAL 100 0
J54-088 STŘÍKAČKA INJ. 5ml L-L DVOUDÍLNÁ 5ml BAL 100 0
J54-089 STŘÍKAČKA INJ. 10ml L-L DVOUDÍLNÁ 10ml BAL 100 1500
J54-090 STŘÍKAČKA INJ. 20ml L-L DVOUDÍLNÁ 20ml BAL 50 750
J54-091-01 STŘÍKAČKA INJ. 50ml L-L DVOUDÍLNÁ 50ml BAL 30 0
J54-091 STŘÍKAČKA INJ. 50ml L-L DVOUDÍLNÁ 50ml BAL 16 240

Injekční stříkačky LuerLock Terumo - 3dílné

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

J54-104 STŘÍKAČKA INJ. 3ml L-L TŘÍDÍLNÁ Terumo 3ml BAL 100 1800
J54-105 STŘÍKAČKA INJ. 5ml L-L TŘÍDÍLNÁ Terumo 5ml BAL 100 1600
J54-120 STŘÍKAČKA INJ. 10ml L-L TŘÍDÍLNÁ Terumo 10ml BAL 100 500
J54-106 STŘÍKAČKA INJ. 20ml L-L TŘÍDÍLNÁ Terumo 20ml BAL 50 600
J54-107 STŘÍKAČKA INJ. 30ml L-L TŘÍDÍLNÁ Terumo 30ml BAL 50 400
J54-108 STŘÍKAČKA INJ. 50ml L-L TŘÍDÍLNÁ Terumo 50ml BAL 25 100
J54-123 STŘÍKAČKA INJ. 50ml L-L TŘÍDÍLNÁ opaktní Terumo 50ml BAL 25 100

Injekční stříkačky inzulínové

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

J54-140 STŘÍKAČKA INZULIN U100 0,5ml 0,5ml KS 100 -
J54-113 STŘÍKAČKA INZULIN U100 0,5ml, 29Gx12mm Terumo 0,5ml BAL 100 500
J54-103 STŘÍKAČKA INZULIN U100 1ml 1ml 29Gx12mm BAL 100 -
J54-133 STŘÍKAČKA INZULIN U100 1ml 1ml x 30G KS 100 -
J54-204 STŘÍKAČKA INZULIN U100 1ml s přilož. jehlou 1ml KS 100 -

Injekční stříkačky pro jedno použití k podávání běžných injekčních roztoků a léčiv, dále k odběrům krve a tekutin. 
Stříkačky jsou sterilizovány etylenoxidem a na obale jsou uvedené veškeré údaje o typu, velikosti, číslo šarže a doba 
použití.

KS / 
Karton

Terumo injekční stříkačky mají vysoce transparentní válce, které zaručí snadné rozpoznání vzduchových bublin a 
jasný tisk umožňuje přesné dávkování. Inječní stříkačky neobsahují latex.

KS / 
Karton

KS / 
Karton



OSTATNÍ ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY

Injekční jehly - sterilní

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

J54-056 JEHLA INJEKČNÍ 18Gx1,5 růžová 18g x 40mm BAL 100 4000
J54-060 JEHLA INJEKČNÍ 20Gx1,5 žlutá 20g x 40mm BAL 100 4000
J54-061 JEHLA INJEKČNÍ 21Gx1 zelená 21g x 25mm BAL 100 4000
J54-062 JEHLA INJEKČNÍ 21Gx1,5 zelená 21g x 40mm BAL 100 4000
J54-063 JEHLA INJEKČNÍ 22Gx1,25 černá 22g x 32mm BAL 100 4000
J54-064 JEHLA INJEKČNÍ 22Gx1,5 černá 22g x 40mm BAL 100 4000
J54-065 JEHLA INJEKČNÍ 23Gx1 modrá 23g x 25mm BAL 100 4000
J54-066 JEHLA INJEKČNÍ 23Gx1,25 modrá 23g x 32mm BAL 100 4000
J54-067 JEHLA INJEKČNÍ 24Gx1 fialová 24g x 25mm BAL 100 4000
J54-068 JEHLA INJEKČNÍ 25Gx1 oranžová 25g x 25mm BAL 100 4000
J54-069 JEHLA INJEKČNÍ 25Gx5/8 oranžová 25g x 15mm BAL 100 4000
J54-070 JEHLA INJEKČNÍ 26Gx0,5 hnědá 26g x 13mm BAL 100 4000
J54-072 JEHLA INJEKČNÍ 27Gx0,5 šedá 27g x 12mm BAL 100 4000
J54-073 JEHLA INJEKČNÍ 27Gx3/4 šedá 27g x 19mm BAL 100 4000

OSTATNÍ

Čepelky PRÄZISA

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

47-497 ČEPELKA PRÄZISA ECONOMIC č.10    BAL 100 -
47-498 ČEPELKA PRÄZISA ECONOMIC č.11    BAL 100 -
47-500 ČEPELKA PRÄZISA ECONOMIC č.15    BAL 100 -
47-503 ČEPELKA PRÄZISA ECONOMIC č.20    BAL 100 -
47-504 ČEPELKA PRÄZISA ECONOMIC č.21    BAL 100 -
47-505 ČEPELKA PRÄZISA ECONOMIC č.22    BAL 100 -
47-506 ČEPELKA PRÄZISA ECONOMIC č.23    BAL 100 -
47-507 ČEPELKA PRÄZISA ECONOMIC č.24    BAL 100 -
47-487 ČEPELKA PRÄZISA PLUS č.11        BAL 100 -
47-489 ČEPELKA PRÄZISA PLUS č.15        BAL 100 -
47-492 ČEPELKA PRÄZISA PLUS č.20        BAL 100 -
47-493 ČEPELKA PRÄZISA PLUS č.21        BAL 100 -
47-494 ČEPELKA PRÄZISA PLUS č.22        BAL 100 -
47-495 ČEPELKA PRÄZISA PLUS č.23        BAL 100 -
47-496 ČEPELKA PRÄZISA PLUS č.24        BAL 100 -
47-268 DRŽÁK SKALPELOVÝCH ČEPELEK č.3 KS 1 -
47-269 DRŽÁK SKALPELOVÝCH ČEPELEK č.4 KS 1 -

Holící strojky

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

47-116 HOLÍCÍ STROJEK      BAL 100 1000
47-284-DA HOLICÍ STROJEK OBOUSTRANNÝ BAL 100

Dřevěné lopatky

Kód produktu Název – popis Rozměr Materiál MJ KS / MJ

47-267-01 LOPATKA LÉKAŘSKÁ DŘEVĚNÁ BAL 200 -
47-181 LOPATKA ÚSTNÍ DŘEVĚNÁ     2 x 15cm BAL 100 5000

Injekční jehly pro jedno použití ve spojení s injekčními stříkačkami umožňují podávání injekčních roztoků do těla 
pacienta, na odběry krve a punkce. Vyznačují se kvalitním ostřím, což snižuje pocit bolesti při vpichu. Hlavička jehly 
je z transparentního materiálu, což umožňuje sledování proudění léčiva nebo krve přes jehlu. Při výrobě kanyly jehly 
se používá kvalitní korozivzdorná ocel. Jehly jsou sterilizované ethylenoxidem.

KS / 
Karton

Injekční jehly pro jedno použití ve spojení s injekčními stříkačkami umožňují podávání injekčních roztoků do těla 
pacienta, na odběry krve a punkce. Vyznačují se kvalitním ostřím, což snižuje pocit bolesti při vpichu. Hlavička jehly 
je z transparentního materiálu, což umožňuje sledování proudění léčiva nebo krve přes jehlu. Při výrobě kanyly jehly 
se používá kvalitní korozivzdorná ocel. Jehly jsou sterilizované ethylenoxidem.

KS / 
Karton

KS / 
Karton

KS / 
Karton


	OPERAČNÍ ROUŠKY - UNIVERZÁLNÍ
	OPERAČNÍ ROUŠKY - ZÁKROKOVÉ
	OPERAČNÍ DOPLŇKY
	OPERAČNÍ SETY
	OPERAČNÍ SETY - SEZNAM
	OPERAČNÍ ODĚVY
	RUKAVICE
	OŠETŘENÍ RÁNY
	MEDICA KITY - UKÁZKA SETŮ
	MEDICA KITY - SEZNAM
	TERMOTERAPIE
	KOSMETIKA
	OCHRANA A HYGIENA
	ZDRAVOTNICKÉ ODĚVY
	ČISTÉ PROSTORY
	ČISTÉ PROSTORY - OP SETY
	OSTATNÍ ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY

